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Fordeling av tilskudd til integreringsarbeid i regi av frivillige 
organisasjoner for 2025  

 
Saksfremstilling:  
 
Oslo kommune forvalter den statlige tilskuddsordningen «Tilskudd til integreringsarbeid i regi av 
frivillige organisasjoner» etter oppdrag fra Integrerings- og mangfoldsdirektoratet (IMDi).  
 
Oppdragsbrev fra IMDi ble mottatt 05.12.24, med bevilgning av midler til Oslo kommune over 
statsbudsjettets kap. 671, post 71, «Tilskudd til integreringsarbeid i regi av frivillige 
organisasjoner». Tilskuddsordningen ble utlyst på Oslo kommunes tilskuddsportal 16.12.24, med 
søknadsfrist 23.01.25. 
 
Tilskuddsordningen er hjemlet i Forskrift om tilskudd til integreringsarbeid i regi av frivillige 
organisasjoner, som trådte i kraft 02.01.24. Formålet med tilskuddsordningen er å øke arbeids- 
og samfunnsdeltakelsen blant personer med innvandrerbakgrunn.  
 
Tilskuddsordningen ble utlyst med følgende tre delmål:  

A. Øke mangfold, deltakelse og fellesskap i lokalsamfunn og i det frivillige 
organisasjonslivet, blant annet ved å motvirke utenforskap, rasisme og diskriminering og 
bidra til tillit og tilhørighet.   

B. Øke kunnskap om det norske samfunnet og styrke kvalifisering for deltakelse i arbeid 
eller utdanning blant annet ved å bidra til bedre norskferdigheter og digitale ferdigheter.  

C. Forebygge negativ sosial kontroll, æresrelatert vold, kjønnslemlestelse og 
tvangsekteskap, og styrke likestilling mellom kjønnene. 

 
Målgruppen for tilskuddsordningen er personer med innvandrerbakgrunn (personer født i Norge 
eller utlandet med to utenlandsfødte foreldre), inkludert beboere i asylmottak og øvrig 
befolkning i lokalsamfunn. 
 
Det er for 2025 satt av 25,5 mill. til fordeling over denne ordningen. Det har kommet inn 174 
søknader med et samlet søknadsbeløp på 66,5 mill. I denne saken gis 106 søknader tilsagn om 
tildeling av tilskudd, og 68 søknader gis avslag. 
 
Tilskudd fordeles etter en skjønnsmessig vurdering. I vurderingen er kriteriene i forskriften lagt 
til grunn:  
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• En tydelig målsetting som er i samsvar med målene for ordningen  
• En tydelig målgruppe som er i samsvar med målgruppe for ordningen  
• En realistisk plan for gjennomføring og fremdrift  
• Graden av frivillighet  
• Et realistisk budsjett med samsvar mellom søknadsbeløp, planlagte aktiviteter og 

resultatmål 
• Organisasjonens regnskap og totale økonomi, inkludert støtte fra andre 

finansieringskilder 
• Tiltakets overføringsverdi og organisasjonens planer for å dele kunnskap og erfaringer 

fra tiltaket  
• Organisasjonens kompetanse, inkludert tidligere erfaring og måloppnåelse   
• Organisasjonens vurdering av utfordringer som kan oppstå i gjennomføringen av tiltaket 

og hvordan organisasjonen kan løse disse utfordringene. 
 
Søknadene er også sett i sammenheng med fordeling av tilskudd fra andre av kommunens 
tilskuddsordninger. Tilskudd til integreringsarbeid i regi av frivillige organisasjoner er en todelt 
ordning som også inkluderer tilskudd til drift av lokale innvandrerorganisasjoner (grunnstøtte). 
Sistnevnte er utlyst separat, og Velferdsetatens direktør har fattet vedtak om tildeling av 
grunnstøtte til 26 innvandrerorganisasjoner. Flere av organisasjonene som har fått grunnstøtte, 
søker i tillegg om tilskudd til aktiviteter på denne ordningen. Det er gjort en samlet vurdering av 
disse søknadene, blant annet av at enkelte av aktivitetene kan gjennomføres helt eller delvis med 
innvilget grunnstøtte. 
 
Beløpet til fordeling er begrenset. Dette innebærer at søknader som i utgangspunktet 
tilfredsstiller kriteriene, allikevel har fått avslag eller er tildelt et mindre beløp enn det er søkt 
om. Det er prioritert å videreføre tilskudd til organisasjoner som fikk tilskudd i fjor, og som kan 
vise til gode resultater. 
 
Det er lagt vekt på å følge Velferdsetatens faglige innstilling til fordeling av tilskudd. For 
utdypende detaljer om den enkelte søknad, vises det til Velferdsetatens innstilling.  
 
Intensjon om flerårig tilskudd 
Det er 27 søkere som har søkt om flerårig tilskudd, for henholdsvis tre år.  
 
Fire av de som søker flerårig tilskudd, fikk innvilget flerårig tilskudd for perioden 2023 - 2025. 
Søkerne oppfyller fortsatt vilkårene for tilskudd, og kan vise til god gjennomføring og gode 
resultater. Søknadene er derfor innstilt på videreføring innenfor perioden. Dette gjelder 
søknadene: 

• Antirasistisk senter – sosiale tiltak ved Agenda X 
• Caritas, Norsktrening  
• Caritas, Jobbfokus- Næringslivskontakt   
• Vær Stolt, Vær Stoltfestivalen  

 
Det gis ikke tilsagn om intensjon om flerårig tilskudd for perioden 2025 – 2027. I forskriften er 
det færre krav til rapportering for de som søker flerårig tilskudd. Forskriften gir ingen 
muligheter til revidering av regnskapene til de som får flerårig tilskudd. Dette er vurdert å ikke 
være i tråd med Oslo kommunes tilskuddsinstruks, der tilskuddsforvalter skal kreve revisjon av 
alle tilskuddene over revisjonsgrensen som bevilges. På bakgrunn av dette innvilges ingen 
ytterligere søknader til intensjon om flerårig tilskudd.  
 
Vedtakskompetanse: 
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I økonomireglementet for 2025 pkt. 2.4 er byrådet med utgangspunkt i bystyrets 
budsjettvedtak, gitt fullmakt til å fordele bevilgninger på budsjettkapitler som omfatter tilskudd 
til organisasjoner og enkelttiltak. Fullmakten omfatter også fordeling av midler til private og 
offentlige aktører som følge av statlige tilskudd, herunder også fordeling av spillemidler. 
Fullmakten er i byrådssak 1007/25 Økonomireglementet for 2024 - Videredelegering av 
budsjettfullmakter mv. til den enkelte byråd, av 30.01.2025, punkt 1.3, videredelegert til den 
enkelte byråd.  
 
Fullmakten betinger at det som vilkår for kommunalt tilskudd stilles krav om fremleggelse av 
Skatteattest for merverdiavgift og skatt som ikke er eldre enn seks måneder på 
søknadstidspunktet. Det gjøres unntak fra dette vilkåret for tilskuddsmottakere, herunder 
idrettslag mv. og nyetablerere, som dokumenterer at de ikke er skatte- og 
merverdiavgiftsplikige. 
 
Vedtak:  
 
Følgende organisasjoner/tiltak er vurdert å støtte opp under formålet med tilskuddsordningen 
på en god måte, treffer på en eller flere av de prioriterte tiltakene a-c og innvilges tilskudd for 
2025: 
 
Søker Vurdering Søknads- 

sum 
2025 

Innvilget 
sum 2025 

Abloom, Abloom filmfestival 
2025 

Abloom søker om tilskudd til videreføring av 
"Abloom Filmfestival", og søker flerårig tilskudd 
for perioden 2025 - 2027. Målet er å øke 
mangfold, deltakelse og fellesskap i 
lokalsamfunn og frivillige organisasjoner, og 
bygge broer mellom ulike grupper. Årets festival 
har tema "Utdanning - Retten til reell utdanning!" 
og fokuserer på funksjonshemmedes rett til 
inkluderende og tilrettelagt utdanning. 
Hovedmålgruppen er barn og unge med 
funksjonsnedsettelser og deres familier, og 
minoritetsspråklige grupper som ofte opplever 
dobbelt utenforskap. Festivalen retter seg mot 
deltakere fra hele Oslo, og særlig fra bydeler 
med mange minoritetsspråklige som 
Groruddalen, Søndre Nordstrand og Gamle Oslo. 
Deltakerne rekrutteres gjennom fritidsklubber, 
foreninger og tros- og livssynsorganisasjoner 
som jobber med barn og unge med 
funksjonsnedsettelser, skoler, helsestasjoner og 
samfunnshus, bibliotek og kulturinstitusjoner. 
Det legges til rette for at målgruppen kan delta 
uansett bakgrunn og økonomi. 
Sekundærmålgruppen er fagfolk innen utdanning 
og forvaltning, studenter fra pedagogiske og 
sosiale fagfelt, film- og kulturinteresserte med 
flere. Filmfestivalen har vært arrangert årlig 
siden 2012, og i 2024 hadde festivalen 500 unike 
deltakere, og 2509 deltakelser på ulike 
arrangementer. For 2025 er målet totalt 5 000 
deltakelser over 5 dager i november. Abloom 
filmfestival mottar tilskudd fra flere kilder, blant 

682 500 250 000 
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annet fra Kulturetaten og Norsk Filminstitutt. 
Det vurderes at festivalen bidrar til gode 
møteplasser på tvers av kulturer og 
funksjonsnivå, har mange samarbeidspartnere, 
deltakere og frivillige og bidrar til økt mangfold 
og deltakelse og motvirker utenforskap. Det gis 
ikke flerårig tilskudd. 

A-Larm Oslo, Flerkulturell 
seniorkafé 

A-Larm Oslo søker om tilskudd til "Flerkulturell 
seniorkafé" på Grønland. Kaféen sin målgruppe 
er sårbare eldre over 67 år med 
innvandrerbakgrunn i Bydel Gamle Oslo og 
personer med rusutfordringer som er frivillige i 
rehabilitering. Kafeen skal bidra til mindre 
ensomhet blant begge gruppene, motvirke 
utenforskap, bygge helse og bidra til inkludering 
på tvers av kulturer. Kafeen er åpen hver fredag 
fra kl.15 - 18, serverer mat og har ulike 
aktiviteter som quiz og musikk. Organisasjonen 
forventer å ha 30 gjester per kveld og fem 
frivillige. Tiltaket planlegger å nå til sammen 80 
eldre i bydelen og ha 10 frivillige i løpet av 2025. 
Seniorkafeen har vært drevet i to år i samarbeid 
med bydel Gamle Oslo, som bidrar med gratis 
lokaler. Prosjektet har vært finansiert fra 
Stiftelsen Dam fra 2023 til 2024. Det vurderes 
at tiltaket bidrar til at ensomme eldre 
innvandrere blir mer aktive i lokalsamfunnet og 
at tiltaket er en møteplass mellom majoritet og 
minoritet. 

200 000 100 000 

Antirasistisk Senter, Sosiale 
tiltak 

Antirasistisk Senter v/ Agenda X søker om 
tilskudd til videreføring og videreutvikling av 
sosiale tiltak ved Agenda X. Målgruppe er unge i 
alderen 13-26 år som vokser opp i et mangfoldig 
miljø, særlig ungdom med flerkulturell bakgrunn 
og fra husholdninger med vedvarende lavinntekt. 
Målet er blant annet å forebygge utenforskap 
gjennom å skape et trygt og positivt fellesskap 
hvor ungdomsmedvirkning, empowerment og 
ung-til-ung-arbeid er nøkkelen. I 2025 vil 
Antirasistisk senter opprettholde eksisterende 
tilbud og utvide enkelte av aktivitetene for å 
møte ungdommenes behov på en mer helhetlig 
måte. Aktivitetsplanen for 2025 omfatter 
følgende: 1. Åpent hus ukentlig, med 
matservering, aktiviteter, kreative verksteder og 
individuell oppfølging. 2. Temakvelder, hvor 
ungdommene i enda større grad skal få en aktiv 
rolle i utforming av innholdet. 3. Ferieaktiviteter, 
inkludert sommerleir på Hove Leirsenter. I 2025 
skal sommerleiren videreutvikles, og det 
planlegges flere overnattingstilbud i 
skoleferiene. 4. Foredrag/workshoper om 
rasisme, diskriminering og ungdomsmedvirkning 
på skoler og institusjoner. 5. Selvhjelpsgrupper 
skal styrkes for å inkludere flere ungdommer, 
særlig de som opplever sosial kontroll, 
diskriminering eller psykiske utfordringer. 6. 

1 000 
000 

1 000 
000 
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Programmet for frivillige skal styrkes gjennom 
intensivert rekruttering og mer strukturert 
opplæring. 7. Aktiviteter i tilknytning til Agenda 
X sitt 25-årsjubileum, hvor et ungdomscrew er 
etablert for å utvikle og gjennomføre 
arrangementer. Antirasistisk Senter fikk i 2023 
innvilget tilskudd på kr. 1 mill., med intensjon om 
tilskudd over tre år. Framdriftsrapporten viser 
at Antirasistisk Senter i 2024 har gjennomført 
åpent hus, temakvelder og ferieaktiviteter i 
henhold til søknad, med et totalt deltakerantall 
på 2344 og med mye frivillig innsats.  
Antirasistisk Senter er innvilget intensjon om 
flerårighet i perioden 2023 - 2025 til tiltaket. 
Det vurderes at tilbudet bidrar til å skape 
møteplasser på tvers, og til å skape tilhørighet 
og trygge flerkulturelle identiteter og motvirke 
fordommer og rasisme. Det vurderes at Agenda 
X kan vise til god gjennomføring og gode 
resultater for 2024. Tiltaket ble innvilget flerårig 
tilskudd for perioden 2023-2025. Tilskuddet kan 
ikke brukes på aktiviteter utenfor Oslo eller på 
aktiviteter rettet mot offentlig ansatte. 

Bangladesh National 
Organisation Norway, Alle 
sammen sammen for 
felleskapet! 

Bangladesh National Organisation Norway søker 
om tilskudd til "Alle sammen sammen for 
felleskapet!" Målet er å bygge et lokalsamfunn 
som er inkluderende og mangfoldig ved å 
motarbeide utenforskap, rasisme og 
diskriminering og arbeide mot utfordringer og 
for inkluderende samarbeid. Målgruppen er 
kvinner, menn, ikke-binære og ungdom med ulik 
bakgrunn. Det skal arrangeres fire seminarer 
som tar opp 1) gode eksempler på 
inkluderingsarbeid med foredragsholdere fra 
politiet og Utenriks- og forsvarskomiteen, 2) 
hvordan bidra til arbeid mot rasisme og 
diskriminering, 3) deltakelse i det kommende 
valget med inviterte politikere og 4) styrking av 
fellesskapet i lokalsamfunnet og kurs fra 
Antirasistisk Senter om antirasisme og 
utenforskap. Det forventes i alt 500 deltakere. 
Organisasjonen mottar også tilskudd fra denne 
ordningen til drift/grunnstøtte til lokale 
innvandrerorganisasjoner i 2025. Det vurderes 
at tiltaket både bidrar til arbeidet mot rasisme 
og for inkludering, og skaper gode møteplasser 
på tvers av ulike grupper i lokalsamfunnet.  

146 000 40 000 

Bjørndal Nærmiljøforum, 
Bjørndals Sommerfestival og 
Juleverksted 2025 

Bjørndal Nærmiljøforum søker om tilskudd til 
videreføring av årlig sommerfestival og 
juleverksted som har som mål å fremme 
Bjørndals identitet som et trygt, aktivt og 
attraktivt flerkulturelt nærmiljø. 
Sommerfestivalen retter seg mot hele 
befolkningen på Bjørndal, og foreningen 
forventer over 2000 besøkende. Festivalen skal 
arrangeres 14. juni, med sportsaktiviteter, 
underholdning på scenen, boder med salg av mat 

230 000 199 000 
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og drikke og ulike aktiviteter for barna. En rekke 
lokale foreninger, biblioteket, skoleklasser med 
flere er samarbeidspartnere. Juleverkstedet skal 
arrangeres 14. desember, og målgruppen er 
barn i skoler og barnehager på Bjørndal. 
Verkstedet arrangeres som et drop-in tilbud, 
hvor barna kan lage julepynt, pynte pepperkaker 
med mer. Bjørndal Nærmiljøforum anslår at 
rundt 200 frivillige vil bidra på de to 
arrangementene. For 2024 rapporterer Bjørndal 
Nærmiljøforum om rundt 1800 besøkende på 
festivalen og 200 på juleverkstedet, og 
tilbakemeldinger om at særskilt festivalen er en 
inkluderende og samlende kraft for lokale 
beboere. Det vurderes at aktivitetene involverer 
mye frivillighet og bredt lokalt samarbeid og 
bidrar til å skape flerkulturelle møteplasser. 

Caritas Norge, Inkludering i 
frivilligheten 

Caritas Norge søker om tilskudd til videreføring 
av "Inkludering i frivilligheten", og søker flerårig 
tilskudd for perioden 2025 - 2027. Målsettingen 
er å øke deltakelsen i frivilligheten blant 
innvandrere i Oslo for økt tillit og sosial 
inkludering. Det er også et mål om at 
innvandrere som står utenfor arbeidslivet og 
andre aktører som jobber med målgruppen, skal 
se og bruke frivilligheten som et springbrett inn i 
arbeidslivet. Tiltaket er byomfattende og for alle 
innvandrere over 18 år som i liten grad deltar i 
samfunnet og opplever utenforskap. Det er blant 
annet mål om å nå 50 000 personer med 
informasjonsarbeid og rekruttere 180 "nye" til 
frivilligheten. Tiltaket vil produsere og formidle 
informasjon om frivilligheten ut i relevante 
innvandrermiljøer, både gjennom fysiske 
informasjonsmøter, stands, oppsøkende arbeid 
og via digital spredning. Videre vil konseptet 
"Frivillighetsambassadører" videreføres, en 
modell for målrettet rekruttering av innvandrere 
i frivilligheten basert på likepersonsmetodikk. 
Caritas vil videreutvikle et standardisert 
opplæringsprogram for frivillig arbeid som 
fremmer mangfold og jobbe for å øke 
kunnskapen om frivilligheten som en arena for 
inkludering. Caritas opplyser at de i 2024 hadde 
en økning i aktive frivillige på 67% fra 2023. Det 
vurderes at rapporteringen viser at 
organisasjonen jobber systematisk med ulike 
utfordringer knyttet til innvandreres deltakelse i 
frivillighet. De har et fokus som gjør at flere vil 
bruke frivillighet som en vei inn i arbeid og et 
bredt nettverk som gjør at tiltaket når mange. 
Det gis ikke flerårig tilskudd. 

1 000 
000 

450 000 

Den Etiopiske Foreningen I 
Norge, Nu Buna Tetu - En 
Arena for Dialog og Samhold 

Den Etiopiske Foreningen i Norge søker om 
tilskudd til "Nu Buna Tetu - En Arena for Dialog 
og Samhold", og søker flerårig tilskudd for 
perioden 2025 - 2027. Målet er å skape et mer 
inkluderende samfunn. Målgruppen er norsk-

550 000 40 000 
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etiopere i Oslo og andre med tilknytning til 
Etiopia. Gjennom fire arrangementer vil 
foreningen fremme forståelse og anerkjennelse 
av flerkulturell identitet, øke engasjement og 
deltakelse i frivillige aktiviteter og oppmuntre til 
dialog på tvers av kulturelle og politiske 
forskjeller. 1. "Nu Buna Tetu" er en etiopisk 
kaffeseremoni hvor deltakere og 
foredragsholdere møtes en gang i måneden for 
dialog og samhold. Temaene de vil ta opp 
omfatter blant annet barneoppdragelse, 
toleranse, rasisme, psykisk helse, sosial kontroll, 
likestilling og vold i nære relasjoner. 2. 
Kulturfestival i Tøyenparken for å vise fram 
etiopisk kultur. 3. ADWA er en feiring av et 
militært slag der den etiopiske hæren vant mot 
italiensk kolonisering. 4. Feiring av etiopisk 
nyttår. Foreningen samarbeider med 
Tverrkulturell Helseinfo, Rådet for 
Kulturkompetanse i Forebyggende Arbeid med 
flere, og regner med totalt 1500 deltakere. Den 
Etiopiske Foreningen i Norge søkte om det 
samme i 2024, og fikk da tilskudd til en av 
aktivitetene, den månedlige kaffeseremonien. 
Det vurderes at denne aktiviteten kan bidra til 
økt forståelse på tvers av kulturer, og innstiller 
på tilskudd til månedlig kaffeseremoni på samme 
beløp som i 2024. Tilskuddet kan ikke brukes på 
aktivitet 2, 3 og 4. Organisasjonen mottar også 
tilskudd fra denne ordningen til drift/grunnstøtte 
til lokale innvandrerorganisasjoner i 2025. Det 
gis ikke flerårig tilskudd. 

Eras Nettverk, ERAS Festival 
for fred og solidaritet 

ERAS Nettverk søker om tilskudd til videreføring 
av den årlige ERAS-festivalen, "ERAS festival for 
fred og solidaritet - 2025", som skal 
gjennomføres på Rådhusplassen 5. - 7. 
september. Målet er å vise det kulturelle 
mangfoldet som finnes i Oslo, å bidra til 
forståelse mellom etniske nordmenn og 
innvandrerbefolkningen, og å styrke sosiale og 
kulturelle relasjoner innad i ulike grupper i 
innvandrerbefolkningen. Målgruppen er hele 
Oslos befolkning, og det anslås at 15 000 
mennesker vil ta del i festivalen. ERAS Nettverk 
består av 28 innvandrerorganisasjoner som 
samarbeider med andre frivillige, private og 
kommunale virksomheter. Tilsammen bidrar 420 
frivillige med å planlegge og gjennomføre 
arrangementet. Programmet vil inneholde en 
internasjonal parade gjennom byen og 
opptredener av amatører og profesjonelle 
artister og ha mattelt fra ulike deler av verden. I 
2024 deltok 15 000 personer på festivalens tre 
dager. Det vurderes at ERAS-festivalen er en 
stor flerkulturell møteplass som synliggjør 
bredden i Oslos mangfold og bidrar til gode 

350 000 350 000 
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møteplasser, fremmer toleranse og motarbeider 
fordommer. 

Fellesskap og Respekt, 
Brobyggere i bydel Sagene  

Fellesskap og Respekt søker om tilskudd til 
videreføring av "Brobyggere i Bydel Sagene". 
Hovedmålgruppe er beboere i bydelen, og målet 
er blant annet å bekjempe rasisme og skape 
møteplasser som skal bidra til å bygge broer, 
fremme dialog og øke samholdet mellom 
personer med ulik etnisk eller nasjonal bakgrunn 
og mellom generasjoner. Tiltaket omfatter 
følgende aktiviteter: 1. To temakvelder om 
rasisme, utenforskap og diskriminering, med 70-
100 deltakere. Kveldene skal arrangeres i 
samarbeid med blant andre Agenda X og 
UngMetro, og ungdom skal være involvert i både 
planlegging og gjennomføring. 2. 
Høytidsfeiringer, med to Eid-fester og to 
julearrangementer. Dette er åpne 
familiearrangementer, som har brobygging 
mellom lokalbefolkningen som mål. 
Julearrangementene arrangeres i samarbeid med 
Sagene Frivilligsentral. 4. "Festival for alle", en 
årlig festival mot rasisme og diskriminering på 
Gråbeinsletta. Festivalen skal omfatte 
valgdebatt, barneaktiviteter, underholdning fra 
scene, matsalg og stands. Mange 
samarbeidspartnere er involvert, og det 
forventes over 1000 deltakere. 5. Kvinnefest 
med juleavslutning, hvor målet er at kvinner i 
bydelen skal bli bedre kjent og gjennom dette 
bidra til å redusere fordommer og konflikter og 
skape bedre bomiljø. 6. Støtte/delta i lokale 
prosjekter i bydelen, blant annet 
bydelsfestivaler, arrangementer i Sandaker 
Storegård og arrangementer på Sagene 
Frivilligsentral. Fellesskap og respekt 
gjennomførte i 2024 festival, temakveld for 
ungdom, kvinnefester med mer, med bredt 
samarbeid, 96 frivillige og totalt 3300 deltakere. 
Det vurderes at tiltaket kan bidra til å styrke 
fellesskapet mellom ulike grupper i bydelen og til 
å motvirke utenforskap.  

467 000 300 000 

Hivnorge, Du kan ikke se hvem 
som har hiv 

Hivnorge søker om tilskudd til videreføring av 
"Du kan ikke se hvem som har hiv". Målet er å 
skape felles møteplass for migranter med hiv og 
motvirke diskriminering og utenforskap, slik at 
målgruppen kan delta i fellesskap og aktiviteter i 
lokalsamfunnet. Hovedmålgruppen er alle 
personer med innvandrerbakgrunn som lever 
med hiv, og har ulik språkbakgrunn, alder, kjønn 
og kjønnsidentitet. Sekundærmålgruppe er 
yrkesgrupper innenfor helsevesen, utdanning 
med mer som i sin jobb møter migranter som 
lever med hiv. Tiltaket omfatter følgende 
aktiviteter: 1. Ti nettverkstreff for migranter 
som lever med hiv. 2. Fem temamøter med faglig 
ekspertise om kvinnehelse, skam, kommunikasjon 

238 700 100 000 
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med fastlege, hiv som tabu hos skeive og 
rettigheter og plikter i Norge. 3. Seks stands om 
hiv, hivbehandling, PrEP og distribusjon av 
språktilpasset informasjon på f. eks. Oslo Pride, 
Flerkulturell Helsefestival og Verdens aidsdag. 4. 
Informasjonsarbeid rettet mot diaspora- og 
innvandrerorganisasjoner, nettverk for kvinner 
med minoritetsbakgrunn, og trossamfunn. 5. 
Likepersonaktiviteter/gruppeaktiviteter av og 
for migranter med hiv i Oslo-området, ledet av 
tre av Hivnorges likepersoner med 
innvandrerbakgrunn. I 2024 gjennomførte 
Hivnorge åtte nettverkstreff, tre fagmøter som 
var åpne for alle med hiv, 20 likepersonsamtaler 
og informasjonstiltak rettet mot ulike 
yrkesgrupper og organisasjoner med totalt 1030 
unike deltagere. Hivnorge mottar også tilskudd 
til drift ved siden av omsøkte tilskudd til 
integreringsarbeid. Det vurderes at 
nettverkstreffene er en viktig møteplass for 
migranter som lever med hiv i Oslo. Tilskuddet 
skal brukes på nettverkstreff og 
likepersonaktiviteter. 

Innvandrer Kvinners Ressurs 
og Aktivitetsforum, øke 
deltakelse og fellesskap i 
lokalsamfunnet 

Innvandrer Kvinners Ressurs og Aktivitetsforum 
(IKRA) søker om tilskudd til videreføring av "Øke 
deltakelse og fellesskap i lokalsamfunnet". Målet 
er at deltakerne skal ha møteplasser for 
nettverksbygging og kunnskap, og for å holde 
seg friske og være aktive i samfunnslivet så lenge 
som mulig. Målgruppen er innvandrerkvinner 
over 55 år med ulik kulturell bakgrunn. 40 - 80 
kvinner deltar regelmessig. Tiltaket innebærer to 
aktiviteter ukentlig på to ulike steder, Melahuset 
og Veitvet Kulturhus, med gruppetrening og 
påfølgende sosialt samvær. IKRA søker også om 
tilskudd til foredrag for sine medlemmer, 
busstur og en to dagers overnattingstur 
inkludert transport og matservering. IKRA kan 
vise til at tiltaket er godt besøkt og at det har 
vært gjennomført over flere år. Det vurderes at 
tiltaket kan bidra til økt samfunnsdeltakelse 
blant målgruppen. Tilskuddet kan ikke brukes på 
aktiviteter eller reiser utenfor Oslo. 

100 000 50 000 

Internasjonal Helse- og 
Sosialgruppe (Ihsg), 
Mentorordningen for 
ungdommer 2025 

Internasjonal helse- og sosialgruppe (IHSG) søker 
om tilskudd til å videreføre "Mentorordning for 
ungdommer". Målet er å øke interesse for skole 
og utdanning for unge gjennom å inkludere 
mentorer og øke fokuset på foreldregruppen så 
de engasjerer seg i barns skole og utdanning. De 
søker å nå ungdomsskoleelever med 
innvandrerbakgrunn og foreldrene deres 
primært i bydelene Gamle Oslo, Søndre 
Nordstrand, Alna og Østensjø. Prosjektet har i 
dag 39 mentorer som er involvert i prosjektet og 
som bidrar med aktiviteter sammen med 
deltakerne. Mentorene blir koblet til deltakere 
og bidrar til å sette mål for og følge opp 

544 500 250 000 
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ungdommene utfra de utfordringene de oppgir å 
ha med tanke på skole/utdanning. Mentorer med 
mer erfaringer og ansvar får noe honorar, mens 
de andre mentorene er frivillige som blir fulgt 
opp av prosjektleder og erfarne mentorer. 
Mentorene skal fungere som rollemodeller og 
bidra til at deltakerne gjør gode valg som holder 
ungdom i skolen. De kobler på foreldrene for å 
øke forståelsen mellom dem og ungdommen. 
IHSG har samarbeid med flere ungdomsskolers 
miljøteam for å rekruttere ungdommer. 
Rapportering for 2024 viser at 70 deltakere 
hadde mentorer, og at rådgiverne på skolene 
rapporterer om mindre fravær blant disse 
elevene. Det vurderes at prosjektet bidrar til å 
øke motivasjonen for skole og utdanning og 
styrker integrering av unge med 
innvandrerbakgrunn. 

Internasjonalt Senter For 
Litteratur Kultur og Utgivelse 
Icfclap, Flerekulturelle 
kulturkveld 

Internasjonalt Senter For Litteratur Kultur og 
Utgivelse Icfclap søker om tilskudd til 
videreføring av "Flerkulturell kulturkveld". Målet 
er gjennom fellesskap og møteplass, å bidra til å 
motvirke utenforskap, rasisme og diskriminering. 
Gjennom en kulturkveld skal organisasjonen 
bygge bro av vennskap og solidaritet mellom 
innvandrere og norske venner. Målgruppen er 
innvandrere og minoriteter med bakgrunn fra 
Afghanistan, Bangladesh, India, Nepal, Pakistan, 
Sri Lanka, Somalia, Europa, og USA. Tiltaket går 
ut på å arrangere en flerkulturell kveld i oktober 
som er åpen for alle med musikk, sang, dans, 
poesi og kort teaterstykke utført av egne 
medlemmer. Organisasjonen tar sikte på mellom 
80 og 120 deltagere, og skal invitere norske og 
flerkulturelle artister, sammen med egne 
medlemmer med familie og øvrige gjester. 
Icfclap mottar tilskudd til drift/grunnstøtte til 
lokale innvandrerorganisasjoner i 2025. Det 
vurderes at tiltaket kan bidra til å skape en 
flerkulturell møteplass. 

50 000 20 000 

Internasjonalt Senter For 
Litteratur Kultur og Utgivelse 
Icfclap, Flerkulturell forfatter 
treff 

Internasjonalt Senter For Litteratur Kultur og 
Utgivelse Icfclap søker om videreføring av 
"Flerkulturell forfatter treff". Målet er å skape 
fellesskap og møteplass for innvandrere og 
forfattere og poeter med innvandrerbakgrunn og 
norske forfattere og poeter. Videre peker de på 
at innvandreres rettigheter som forfattere 
vanligvis er diskriminert i dagens samfunn. 
Målgruppen er innvandrere og minoriteter i alle 
aldre med bakgrunn fra Afghanistan, Bangladesh, 
India, Nepal, Pakistan, Sri Lanka, Somalia og 
Europa og USA og Norge. Tiltaket tar sikte på å 
invitere 80 - 100 deltagere til forfattertreff i 
september i Oslo, for å samle grupper med 
forskjellig kulturbakgrunn som deler samme 
interesse for poesi og litteratur. Icfclap mottar 
tilskudd til drift/grunnstøtte til lokale 

50 000 20 000 
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innvandrerorganisasjoner i 2025. Det vurderes 
at tiltaket kan bidra til å skape en flerkulturell 
møteplass. 

Jeunesses Musicales Norway, 
Taktskifte - Maktskifte i det 
unge kulturlivet 

Jeunesses Musicales Norway (JMN) søker om 
tilskudd til "Taktskifte - Maktskifte i det unge 
kulturlivet", som har som mål å øke mangfold og 
deltakelse i det frivillige organisasjonslivet. De 
ønsker å skape varige strukturelle endringer som 
bidrar til et mer inkluderende og representativt 
kulturliv, og gjøre kulturlivet til en arena der 
ungdom med minoritetsbakgrunn kan delta aktivt 
og oppleve eierskap. Målgruppen er 
kulturinteressert ungdom og unge voksne 
mellom 16 og 26 år, med flerkulturell og/eller 
annen minoritetserfaring. Majoriteten av 
nåværende og tidligere deltakere har 
flerkulturell bakgrunn, og er fra Oslo Øst. De 
rekrutterer fra egne prosjekter, lokale ungdoms- 
og kulturhus, sosiale medier og via tidligere 
deltakere. Tiltaket består av 1. Taktskifte-kurs 
som vil fokusere på temaer som identitet, 
representasjon, styrearbeid, pitching av ideer, 
utvikling av lederegenskaper, og refleksjon rundt 
hvordan mangfold kan være en styrke i 
kulturlivet. Det er syv kurskvelder per semester 
med forventet 15-20 deltakere per kurs. 2. 
Normkreativt kræsjkurs for organisasjoner om 
hvordan de kan fremme et mer mangfoldig og 
inkluderende arbeidsliv. Målet er å kurse minst 
10 organisasjoner. 3. Praktikantordning for 
"Taktskiftere" der de får mulighet til å jobbe som 
praktikanter hos kulturinstitusjoner som Vega 
Scene og Riksscenen. Det er forventet 4-6 
deltakere, fordelt på to stillinger per institusjon. 
De jobber 10 timer per uke med oppstart i mars 
og september 2025. 4. Alumninettverk og 
frivillig arbeid for tidligere deltakere. De 
forventer 30 frivillige fra tidligere kull. 5. 
Avsluttende nettverkskveld i november hvor 
deltakere får muligheten til å møte 
samarbeidspartnere, potensielle arbeidsgivere 
og andre aktører innen kunst og kultur. 
Velferdsetaten vurder at tiltaket kan gi mer 
mangfold, deltakelse og inkludering i arbeids-
/kulturlivet. Tilskuddet kan ikke brukes på 
Normkreativt kræsjkurs, da det ikke gis tilskudd 
til tjenester som selges.  

250 000 199 000 

Madina Institute, Fanget av 
gjengen (Veien videre) 

Madina Institute søker om tilskudd til "Fanget av 
gjengen (Veien videre)", som er delvis en 
videreføring fra 2024. Hovedmålgruppe er unge 
med innvandrerbakgrunn i Groruddalen, og målet 
er blant annet å forebygge utenforskap, 
bevisstgjøring av fordommer og holdninger og 
inspirere til å bidra aktivt i lokalsamfunnet. 
Tiltaket består av følgende aktiviteter: 1. Et 
lavterskeltilbud over 10 ganger i egne lokaler, 
for 50-70 ungdommer og med mat, spill, 

300 000 50 000 
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uteaktiviteter og besøk av lokale forbilder, som 
politibetjenter, politikere, ungdomsarbeidere 
med mer. 2. "Kvinnelige rollemodeller med 
minoritetsbakgrunn", med rollemodeller fra 
politi, frivillige organisasjoner, politikk og 
næringsliv og mulighet for nettverking og dialog. 
Antall deltakere anslås til 100. 3. 
Fotballturnering i samarbeid med Grorud 
menighet, fortrinnsvis for lag fra Groruddalen. 4. 
Seminaret "Hvordan gå fra å bli en 2-er elev til en 
6-er elev", hvor en anerkjent advokat med 
egenerfaring skal motivere gjennom å dele sine 
erfaringer. 5. Grilltur med en norsktalende imam 
med forankring i det norske samfunnet, med 
samtale om radikalisering, norsk muslimsk 
identitet og fordommer mot andre etniske eller 
religiøse minoriteter. 6. Dialogtreff mellom 
politiet og lokale ungdommer, med gjester fra 
Stovner politistasjon og Romsås IL. Tema skal 
være rettigheter og plikter i møte med politiet 
og frivillighet som bidrag til å nå sine mål i livet. 
7. Temakveld om negativ sosial kontroll, 
fordommer mot barnevernet og vold i nære 
relasjoner. Målgruppe er foreldre og deres barn, 
og innledere skal inviteres fra barnevern, IMDi og 
politiet. 8. Ungdom som har deltatt på aktiviteter 
gjennom året, velger et tema og lager 
presentasjoner som deles med foreldre, lærere 
og andre ungdommer. I 2024 gjennomførte 
Madina Institute tre samlinger med totalt 80 
unike deltakere. Søknaden for 2025 omfatter 
delvis arrangementer som ikke ble gjennomført i 
2024. Det vurderes at tiltaket kan bidra til å 
forebygge utenforskap. Tilskuddet skal 
prioriteres brukt på aktivitet 2, 6 og 7. 

Mennesker I Fokus, 
Møteplasser for økt deltakelse 
og felleskap 

Mennesker i Fokus (MiF) søker om tilskudd til 
videreføring av "Møteplasser for økt deltakelse 
og fellesskap". Målsettingen er å motvirke 
utenforskap, ensomhet og passivitet blant 
utsatte personer på tvers av kulturer. MiF vil 
videreføre sin etablerte lavterskel møteplass 
med varierte fritidsaktiviteter. Målgruppen er 
alle interesserte, både med innvandrerbakgrunn 
og andre som har et begrenset nettverk og 
opplever isolasjon, med hovedvekt på eldre 
innvandrere. Det søkes om midler til å 
gjennomføre ukentlige treffsteder av to timers 
varighet på Tveten gård og på Romsås Kulturhus. 
Det er mål om 20 deltakere på hvert treffsted 
per gang. Aktiviteter på treffstedene kan være 
spill-, litteratur- og filmkvelder, utflukter, 
gåturer, kinobesøk, informasjonsformidling som 
kan lede til større samfunnsdeltakelse og 
kulturutveksling gjennom felles matlaging. Det 
vurderes at tiltaket bidrar til å skape en 
møteplass som kan motvirke utenforskap og 

260 000 150 000 
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isolasjon, og at organisasjonen kan vise til god 
gjennomføring i 2024.  

Menneskerettighetsakademiet,  
Samfunnet, det er oss!  

Menneskerettighetsakademiet søker om tilskudd 
til videreføring av «Samfunnet, det er oss». 
Hovedformålet er å øke mangfold, fellesskap og 
deltakelse i lokalsamfunn og det frivillige 
organisasjonslivet i Oslo. Målgruppen er 
flyktninger og innvandrere som rekrutteres 
gjennom innvandrerorganisasjoner og 
ressurspersoner med blant annet eritreisk, 
etiopisk, afghansk, somalisk, pakistansk, 
ukrainsk, syrisk og polsk bakgrunn. Verktøyet er 
kurs, workshoper og besøk til institusjoner som 
formidler demokratiske og menneskerettslige 
verdier. Det skal arrangeres 5 
workshop/seminarer om samfunnsdeltakelse, 
foreldre/barn/skole, frihet og negativ sosial 
kontroll, kvinnesamtaler over kulturelle grenser 
og Stortingsvalget 2025. Deltakerne skal også 
besøke Stortinget og 22. juli-senteret. En 
informasjonskampanje inngår også. MRA har mål 
om totalt 250 deltakere og 40 frivillige. Tiltaket 
gjennomføres i samarbeid med Afghansk 
kulturelle forening i Oslo, TIVO, Rabea Movement 
og Stiftelsen RKF. I 2024 ble tilsvarende tiltak 
gjennomført med 105 unike deltakere. Det 
vurderes at tiltaket vil bidra til økt 
samfunnsdeltakelse, blant annet gjennom 
samarbeid med organisasjoner og 
ressurspersoner fra et bredt utvalg etniske 
bakgrunner. 

480 000 250 000 

Mental Helse Oslo, 
Mangfoldmøteplassene 2025 

Mental Helse Oslo søker om tilskudd til 
videreføring og utvidelse av 
"Mangfoldsmøteplassene", et frivillig drevet 
aktivitetstilbud hvor kvinner med 
innvandrerbakgrunn er hovedmålgruppen. 
Tilbudet består av fem ulike møteplasser i ulike 
lokalmiljøer: 1) "Mangfold Sydilla", en ukentlig 
møteplass hvor deltakerne lærer å bruke 
symaskin og sy nytt av gammelt, i bydelene 
Grorud (Romsås), Frogner, Gamle Oslo og St. 
Hanshaugen (Deichman Bjørvika). 2) "Mangfold 
Temamøter", en ukentlig møteplass hvor 
deltakerne øver på norsk og får informasjon om 
nærmiljøet, offentlige tjenester og lokale 
organisasjoner, på Romsås frivilligsentral. 3) 
"Mangfold Svøm", tilbud om vannaktivitet i 
terapibasseng på Lovisenberg St. Hanshaugen, 
32 ganger i 2025. 4) Mangfold Badstuprat i 
Bjørvika, ukentlig. 5) "Mangfold Hobby", ukentlig 
strikkegruppe på Fubiak Furuset som også 
besøker kulturinstitusjoner og severdigheter i 
Oslo. 7) Flerkuturell helsefestival som er et 
samarbeidsprosjekt mellom ulike organisasjoner, 
hvor Mental Helse bidrar blant annet med å 
dekke utgiftene til lokaler. Målsettingen med 
Mangfoldsmøteplassene er økt deltakelse i 

280 000 199 000 
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lokalsamfunnet, å øke det sosiale nettverket og å 
motvirke ensomhet. For noen av deltakerne er 
dette et første skritt for å komme videre med 
utdanning, jobb, språkferdigheter og deltakelse i 
lokalsamfunnet. Prosjektet har vært gjennomført 
med gode resultater i 2023 og 2024 og er i 
hovedsak frivillig drevet. I 2024 var det 4263 
deltakelser og 261 unike deltakere med 30 
etniske bakgrunner. Det vurderes at tiltaket kan 
øke mangfold, deltakelse og fellesskap i 
lokalsamfunn og i det frivillige organisasjonslivet 
og motvirke utenforskap. 

Mortensrud Manifest, 
Mortensrud festival 2025 

Mortensrud Manifest søker om tilskudd til sin 
årlige nærmiljøfestival som i 2025 skal 
arrangeres 6. september. Målet er å skape 
fellesskap og tilhørighet i nærmiljøet, og gi 
ungdom mestringsarenaer og mulighet til å føle 
stolthet og eierskap til et godt prosjekt i eget 
nabolag. Rundt 135 frivillige skal bidra, og det 
legges vekt på å involvere ungdom i styrearbeid, 
administrative oppgaver og som frivillige under 
selve festivalen. Festivalen planlegges 
gjennomført over samme lest som tidligere år, 
med sceneprogram med opptredener av lokale 
og innleide artister, matboder, utekino og andre 
aktiviteter som fotballturnering, gaming, cricket, 
hoppeslott, klovn, sirkusskole, sjakk, kampsport 
og grafitti-verksted. Mortensrud Manifest anslår 
1500 besøkende. Festivalen involverer en rekke 
samarbeidspartnere, som Klemetsrud IL, 
Mortensrud-Aker SK, Mangfoldshuset, Fighters 
Gym, moské og menighet. I 2024 feiret festivalen 
10-årsjubileum, og organisasjonen rapporterer 
om 2000 besøkende og 135 frivillige. Det 
vurderes at planlegging og gjennomføring av 
festivalen kan bidra til økt frivillig aktivitet, til å 
bygge broer mellom ulike grupper og til økt 
tilhørighet og samhold i lokalsamfunnet.  

190 000 190 000 

Nasjonal Organisasjon For 
Etnisk Minoritetsmenn, 
Møteplassen for 
minoritetsmenn 

Nasjonal Organisasjon For Etnisk Minoritetsmenn 
søker om tilskudd til videreføring av 
"Møteplassen for minoritetsmenn", et sosialt 
aktivitetstilbud som skal fremme tilhørighet til 
nærmiljø og storsamfunn og forebygge 
utenforskap. Det planlegges 2 treff per uke, med 
40 deltakere, i lokaler hos Kirkens Bymisjon på 
Grønland, hvor minoritetsmenn fra ulike land 
lager mat sammen og diskuterer temaer de selv 
velger. Tilbudet har lønnede gruppeledere med 
faglig bakgrunn fra sosialt arbeid og barnevern. 
De planlegger at 8 frivillige skal delta i praktisk 
tilrettelegging og sosiale aktiviteter, estimert til 
198 timer. I 2024 gjennomførte de ukentlige 
treff med totalt 50 deltakere fra ulike bydeler, i 
hovedsak fra Stovner, Bjerke, Alna, Grünerløkka, 
Søndre Nordstrand, Grorud, Østensjø, Vestre 
Aker. Det vurderes at det er få tiltak av denne 
typen rettet mot menn med innvandrerbakgrunn, 

510 000 250 000 
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og at tiltaket kan bidra til å forebygge 
marginalisering og til økt deltakelse i samfunnet.  

Norges Blindeforbund Oslo 
Fylkeslag, Møteplasser for alle 

Norges Blindeforbund Oslo Fylkeslag søker om 
tilskudd til videreføring "Møteplasser for alle", 
som er aktiviteter rettet mot ca. 130 
synshemmede med innvandrerbakgrunn, deres 
familier, norske medlemmer og samarbeids-
partnere. Målet er å skape inkluderende 
møteplasser etter likepersonprinsippet. 
Planlagte aktiviteter er: 1. temamøter om blant 
annet tilretteleggingstiltak, Stortingsvalget, 
psykisk helse,  kosthold/livsstil og førstehjelp. 2. 
Utflukter til Folkemuseet og Freia Sjokolade-
fabrikk, med synstolking. 3. Møteplasser med 
mat og kultur, inkludert matkurs, internasjonal 
kulturfest og desemberfest. Antall frivillige 
anslås til 30. I 2024 har Norges Blindeforbund 
Oslo Fylkeslag gjennomført to temamøter, to 
utflukter, internasjonal kulturfest og julefest for 
totalt 192 deltakere. Det vurderes at tiltaket 
legger til rette for å skape møteplasser mellom 
og aktiviteter for majoritet og minoritet og 
inkluderer en sårbar gruppe i deltakelse i frivillig 
arbeid. 

68 000 50 000 

Norges Danseforbund, 
Drømmefanger 

Norges Danseforbund søker om tilskudd til 
videreføring av "Drømmefanger". 
Hovedmålgruppe er barn og ungdom med ulik 
etnisk, kulturell og religiøs bakgrunn fra områder 
med høy grad av lavinntektsfamilier og med lav 
deltakelse i organisert idrett og kulturtilbud. 
Målet er å senke terskelen for deltakelse 
økonomisk og demografisk, bidra til at 
innvandrere og deres barn deltar i fellesskap og 
aktiviteter i lokalsamfunnet og til felles 
møteplasser mellom majoritetsbefolkningen og 
innvandrergrupper. Tiltaket består av dansekurs 
i ulike dansestiler og for ulike aldersgrupper og 
ferdighetsnivåer. Det legges opp til rundt 20 
kurs per semester, hvor hvert kurs går over 12 
uker. Kursene holdes på K1 på Tøyen, 
Kulturhuset Veitvet, X-ray ungdomskulturhus på 
Grünerløkka og Idrettens Hus Nordbyen på 
Rommen. Forbundet er også i dialog med Lofsrud 
ungdomsskole om oppstart av kurs etter 
skoletid. I tillegg arrangeres en uke med 
sommerkurs på Tøyen, pluss avslutninger for 
kursene hvert semester. Antall steder og omfang 
av kurstilbud avhenger av tildelte midler. 
Danseforbundet skriver at de er bevisst på valg 
av dansestiler, steder og instruktører for å 
rekruttere fra målgruppen, f. eks. instruktører 
med ulikt kjønn og som representerer 
mangfoldet i samfunnet. Kursene er gratis, med 
unntak av årlig medlemskontingent i Norges 
Danseforbund som dekker forsikring. Det anslås 
at totalt 800 vil benytte seg av tilbudet. I 2024 
har Norges Danseforbund gjennomført totalt 40 

500 000 400 000 
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kurs på tre ulike steder med 465 unike deltakere, 
hvorav majoriteten var under 16 år. Det vurderes 
at tiltaket skaper lavterskel inkluderende 
møteplasser i flere lokalsamfunn i Oslo. 

Norges Døveforbund Oslo, 
Møteplass for døve 

Norges Døveforbund Oslo søker om tilskudd til 
videreføring av "Møteplass for flerkulturelle på 
tegnspråk". Målgruppen er voksne menn, kvinner 
og barn som er døve, fra alle 15 bydeler og med 
forskjellig etnisk bakgrunn. Målet er å inkludere 
flerkulturelle i tegnspråkmiljøet i Oslo. Norges 
Døveforbund Oslo har forskjellige aktiviteter 
som språkkafe, halloween-feiring, nissefest for 
familier og kvinnetreff, der norsk tegnspråk er et 
felles språk som binder gruppen sammen. De 
besøker også ulike tegnspråkarenaer som Oslo 
VO Skullerud og Nydalen vgs. Med disse tiltakene 
håper foreningen å kunne stimulere til felleskap 
og skape gode møteplasser på tvers av ulike 
grupper i tegnspråkmiljøet. De regner med 400 
deltakere og 10 frivillige. I 2024 var det rundt 
521 deltakere på de forskjellige planlagte 
aktivitetene som også blir gjennomført i 2025. 
Det vurderes at tiltaket kan bidra til 
sosialisering, brobygging og møteplasser mellom 
ulike grupper. 

99 000 99 000 

Norges Fredslag, 
Verdensdialog  

Norges Fredslag søker om tilskudd til 
videreføring av "Verdensdialog", interaktive 
teaterforestillinger i samarbeid med 
Verdensfolk. Målet er å engasjere nærmiljøer og 
organisasjoner med etnisk og kulturelt mangfold 
i diskusjon og bevisstgjøring om tilhørighet. 
Målgruppen er voksne innbyggere i Oslo som 
ønsker å delta i dialogarbeid, og de skal 
rekruttere deltakere fra organisasjoner med 
etnisk mangfold. Forestillingen "Verdensdialog" 
lages gjennom dialogteaterverksteder i flere 
nærmiljøer, hvor ulike teater- og musikkmetoder 
brukes til å bryte ned fordommer og fremme 
dialog og fellesskap på tvers av etnisk og 
kulturell bakgrunn. Temaer er hverdagsinklu-
dering, identitet og integrering i norske nabolag, 
nærmiljøer og arbeidsliv. Det planlegges 200 
deltagere og 200 publikummere på workshopene 
og interaktive teaterforestillinger på Oslo 
Voksenopplæring Skullerud og Helsfyr og 
bibliotekene på Stovner og Tøyen. 75 frivillige vil 
bidra med rundt 500 timer frivillig arbeid. I 2024 
deltok 181 ulike personer i "verdensdialogen", 
disse kom fra Norge, Tyrkia, Serbia, Egypt, 
Indonesia, Kina, Peru, Argentina, Nepal, Etiopia, 
Marokko og Chile. Det vurderes at prosjektet kan 
bidra til inkludering og dialog i nærmiljøer i Oslo. 

300 000 130 000 

Norges Sjakkforbund, Sjakk 
for inkludering 

Norges Sjakkforbund søker om tilskudd til 
videreføring av "Sjakk for inkludering". Målet er å 
skape møteplasser som bringer mennesker med 
ulik bakgrunn sammen, og gi ungdom med 
innvandrerbakgrunn mulighet til å være 

650 000 400 000 
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bidragsytere i sitt lokalmiljø. Hovedmålgruppe er 
familier med innvandrerbakgrunn på Veitvet, 
Grønland, Stovner og Holmlia, og ungdommer 
som skal rekrutteres til å lede sjakkaktiviteter. 
For høsten 2025 planlegger Sjakkforbundet 
følgende aktiviteter: 1. Videreføring av ukentlig 
sjakkaktivitet på Røde Kors familiesenter på 
Veitvet og Grønland med rundt 20 deltakere 
hver gang, og to større arrangementer kalt 
"Sjakkfest" på hvert senter med over 50 
deltakere. 2. To større turneringer og oppstart 
av ukentlig sjakkaktivitet på Deichman Holmlia. 
3. To sjakkarrangementer i samarbeid med 
Stovner Sjakk på Stovner Senter, med opptil 60 
deltakere. De ukentlige aktivitetene på de ulike 
stedene vil ledes av 3-5 ungdommer, og på 
turneringene vil frivillige fra de lokale 
sjakkmiljøene bidra. Sjakkforbundet har lagt ved 
intensjonsavtale med Røde Kors om aktiviteter 
på familiesentrene, og kan vise til etablert 
samarbeid med bibliotekene på Stovner og 
Holmlia. I 2024 gjennomførte Norges 
Sjakkforbund 9 sjakktreff på Røde Kors 
Familiesenter på Veitvet og 10 på Grønland, i 
tillegg til to turneringer på Deichman Stovner og 
Holmlia. Det vurderes at aktivitetene kan bidra til 
gode møteplasser på tvers av alder og bakgrunn 
i flere lokalmiljø. Det vurderes at tilskuddet til 
Norges Sjakkforbund har vært høyt sammen-
lignet med andre sammenlignbare tiltak, og det 
innvilges derfor et lavere beløp enn for 2024. 

Norsk Innvandrerforum, 
Valgmøte i forbindelse med 
Stortingsvalget 

Norsk Innvandrerforum søker om tilskudd til 
"Valgmøte i forbindelse med Stortingsvalget". 
Målgruppen er personer med innvandrer- og 
flyktningbakgrunn. De vil invitere personer med 
ulik etnisk, språklig og kulturell bakgrunn, 
kvinner og menn og ulike aldersgrupper. Målet er 
å informere om partienes valgprogram, ta opp 
saker som berører innvandrere og bidra til å øke 
valgdeltakelsen blant etiske minoriteter. De 
planlegger et debattmøte i august/september 
hvor politiske partier og deres valgprogram skal 
gjøres kjent og deltakerne skal få muligheten til å 
ta opp saker som opptar dem. De regner med 
60-100 deltakere. NIF informerer om at de har 
arrangert valgmøter i mange år. Det vurderes at 
tiltaket kan bidra til økt kunnskap om det norske 
samfunnet og økt valgdeltakelse blant 
innvandrerbefolkningen. 

20 000 15 000 

Norway Tamil Sangam, 
Aktivitetsdager 

Norway Tamil Sangam søker om tilskudd til 
"Aktivitetsdager". Målet er å skape en 
inkluderende møteplass i lokalsamfunnet hvor 
barn og unge kan oppleve mestring, få styrket 
selvtillit og motivasjon. Målgruppen er barn og 
unge under 18 år i Bydel Stovner, med ekstra 
fokus på å nå de som vanligvis faller utenfor på 
grunn av økonomiske, sosiale eller kulturelle 

150 000 40 000 
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barrierer. Bydelen har en høy andel innvandrere 
med ulik landbakgrunn. Tiltaket skal arrangeres 
på Stovner i løpet av flere dager i sommer og 
høst, og består av et friidrettsstevne for små 
barn, en fotballturnering og 1-2 kulturkvelder. 
Innholdet vil være lekebaserte aktiviteter for de 
minste, og friidrett, fotball, sjakk, bueskyting, 
konkurranser, dans og musikk for eldre barn og 
unge. De forventer 600 deltakere. De 
samarbeider med bydelen, skoler og lokale 
organisasjoner. Voksne bidrar som 
tilretteleggere, dommere, trenere med mer. 
Organisasjonen opplyser at de har arrangert 
aktivitetsdager i over 20 år. Norway Tamil 
Sangam mottar tilskudd fra denne ordningen til 
drift/grunnstøtte til lokale innvandrer-
organisasjoner i 2025. Det vurderes at tiltaket 
kan bidra til å øke deltakelse og fellesskap i 
lokalsamfunnet. Tilskuddet skal primært brukes 
på friidrettsstevnet og fotballturneringen. 

Oslo og Omland Friluftsråd, 
Flerkulturell friluftsfest 

Oslo og Omland Friluftsråd søker om tilskudd til 
videreføring av "Flerkulturell Friluftsfest 2025", 
der målet er å vekke interessen for friluftsliv hos 
nyankomne innvandrere. Flerkulturell Friluftsfest 
har vært gjennomført siden 2016 og er et gratis 
arrangement for minoritetsspråklige elever og 
deres lærere. 18. september avholdes 
Flerkulturell Friluftsfest på Sognsvann med 
3000 elever og den 10. september på Fetsund 
lenser med 1000 elever fra mottaksklasser og 
voksenopplæringsklasser i Oslo og Viken. 
Aktivitetene som er planlagt for 2025 er blant 
annet fiske, rundløype og natursti, kanopadling, 
grilling på bål, aktivitet og lek, klatring, høsting 
av spiselige vekster, artslære, sikkerhet på vann 
og sykling. Samarbeidspartnere som Den Norske 
Turistforening, Skiforeningen, Friluftsliv i Gamle 
Oslo, Norges Jeger- og Fiskerforbund, 
Oslofjorden Friluftsråd, Oslo og Omland Sopp og 
nyttevekstforening, Kolsås klatreklubb med flere 
står for aktivitetene. Antall frivillige anslås til 
180. I 2024 arrangerte OOF friluftsfest på 
Sognsvann med rundt 2700 deltakere, og med 
aktiviteter i regi av en rekke 
samarbeidspartnere. Det vurderes at 
arrangementet kan bidra til økt deltakelse i 
fellesskap og lokalmiljø blant innvandrere og 
deres barn. Tilskuddet skal brukes på 
arrangementet på Sognsvann. 

170 000 75 000 

Oslo og Omland Friluftsråd, 
Friluftsliv for inkludering 

Oslo og Omland Friluftsråd søker om tilskudd til 
"Friluftsliv for inkludering - "beboere 
asylmottak", der målet er å tilby 
friluftsaktiviteter for barn, unge og voksne 
beboere på asylmottak i Oslo. Målet for 2025 er 
å gjennomføre 6 aktivitetsdager for 150 beboere 
på Tåsen Asylmottak. I vinterhalvåret skal det 
gjennomføres skiaktivitet, aking, bål med 

70 000 50 000 
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matlaging og isfiske. Vår/sommer arrangeres 
turer med spiselige ville vekster, kanopadling og 
fiske. På høsten blir det sopptur i skogen. I disse 
aktivitetene inngår også innlæring av 
allemannsretten og medhørende plikter, 
bålregler, og mulighetene for egenorganisert 
aktivitet. OOF sitt mål er å bidra til at nyankomne 
med innvandrerbakgrunn skal få positive 
opplevelser og erfaring med friluftsliv. Det 
vurderes at tiltaket er et godt tilbud til en sårbar 
gruppe. 

Oslo Røde Kors, Røde Kors 
Vennefamilie 

Oslo Røde Kors søker om tilskudd til videreføring 
av "Vennefamilie". Målet er å motvirke ensomhet 
og utenforskap og styrke unges opplevelse av 
mestring og tilhørighet. Målgruppene er unge i 
alderen 15-23 år med migrasjons- eller 
fluktbakgrunn, ungdom med innvandrerbakgrunn 
som trenger andre voksne enn sin egen familie i 
fritiden, og Oslos øvrige befolkning, representert 
ved den enkelte vennefamilie med omgangskrets. 
De planlegger at til sammen 75 fra målgruppen 
skal delta. Tiltaket kobler ungdommer og 
frivillige, som møtes ukentlig og deler hyggelige 
hverdagsopplevelser som tur, skolearbeid, 
dugnad eller å inkludere den unge i familielivet. 
Koblingene inngås for ett år, med mulighet for 
forlengelse. Oslo Røde Kors har også opprettet 
et tilbud, Fellesaktiviteter, hvor de unge kan 
treffe hverandre i påvente av en vennefamilie for 
å unngå frafall i motivasjon og deltakelse. Der 
møtes de månedlig med fokus på mestring, nye 
opplevelser og nettverksbygging. I ferier og 
skolefri vil de øke antall aktiviteter, og for 2025 
ønsker de å tilby 15 fellesaktiviteter. De 
planlegger blant annet klassisk konsert, besøk i 
operaen, klatring, kino, matlagingkurs, 
klatreparken Høyt og Lavt, minigolf og laserspill. 
Alle vennefamiliene er frivillige, og tiltaket har 
40 frivillige. For 2024 rapporterer tiltaket om 61 
unike brukere og 33 frivillige. 20 koblinger ble 
fulgt opp, inkludert 10 nye, og det ble 
gjennomført 15 fellesaktiviteter. Det vurderes at 
tiltaket genererer mye frivillighet, bidrar til gode 
møtepunkter mellom majoritet og en sårbar 
gruppe ungdommer, og er et godt supplement til 
hva det offentlige tilbyr.  

800 000 800 000 

Radio America Latina, Ni un 
minuto de silencio - 
radioprogram 

Radio America Latina søker om tilskudd til 
programserien "Ni un minuto de silencio" (Aldri 
ett minutts stillhet). Målgruppen er personer 
med innvandrerbakgrunn, og sekundært alle 
innbyggere i Oslo. Programserien skal belyse 
rasisme og anti-rasisme i Oslo, gjennom 
programmer om hverdagsrasisme, strukturell 
rasisme i arbeidslivet, anti-rasistisk kamp og 
mobilisering, rettsvesenets håndtering av 
hatkriminalitet og rasisme, skolen som arena for 
endring, med mer. Det vurderes at 

350 000 150 000 
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programserien kan motvirke utenforskap, 
rasisme og diskriminering og bidra til tillit og 
tilhørighet, ved å sette fokus på rasisme og anti-
rasisme. 

Radio America Latina, 
Valginformasjon i lokalradio 
Stortingsvalget 2025 

Radio America Latina søker om tilskudd til 
"Valginformasjon i lokalradio" om 
Stortingsvalget 2025. Tiltaket skal øke 
deltakelsen og engasjementet blant innvandrere i 
forbindelse med Stortingsvalget. Målgruppen er i 
første rekke voksne innvandrere i Oslo som har 
norsk statsborgerskap og dermed stemmerett 
ved Stortingsvalget i 2025. Radiokampanjen skal 
gå 7 uker før valget, og skal består av: 1) 
Radiospotter på ti språk: norsk, engelsk, spansk, 
portugisisk, tyrkisk, urdu, polsk, vietnamesisk og 
somalisk. 2) Radioprogram om hvordan man kan 
avgi stemme, valgkortet, valglokalet og 
informasjon om de forskjellige politiske partier. 
3) Sendinger fra valgarrangement på tre 
forskjellige steder i Oslo, i samarbeid med 
innvandrerorganisasjoner. 4) Direkte sendinger 
fra valgmøter. Tilsvarende prosjekt ble 
gjennomført i forbindelse med lokalvalget i 
2023. Det vurderes at prosjektet kan øke 
deltakelsen i samfunnslivet blant innvandrere. 

192 900 150 000 

Samarbeidsrådet For Tros- og 
Livssynssamfunn Oslo, 
Nabolagsdialog 2025 

Samarbeidsrådet For Tros- og Livssynssamfunn 
Oslo søker om tilskudd til "Nabolagsdialog 
2025", en videreutvikling av "Dialogdager i 
bydelene" som de fikk tilskudd til i 2024. Målet 
er å skape fellesskap og tilhørighet i 
lokalsamfunn gjennom praktisk samarbeid og 
dialog mellom ulike tros- og livssynssamfunn og 
lokalbefolkningen i bydelene Stovner, Søndre 
Nordstrand og Grorud. Tiltaket består av fire 
deler. 1. Åpent dialogarrangement med 
panelsamtale, felles middag og kulturelle 
innslag. Tema skal være minoritets- og 
majoritetserfaringer før og nå, med samtale 
mellom ulike generasjoner. Samarbeidspartnere 
er Tauheed Islamic Centre, Holmlia Kirke og 
Karma Tashi Ling buddhistsenter, og 
arrangementet holdes hos sistnevnte. 2. To 
samlinger for ungdom og unge voksne i Bydel 
Søndre Nordstrand, med diapraksis som metode. 
Samlingene skal være aktivitetsorienterte 
samlinger, hvor de unge for eksempel samles 
rundt å lage mat eller å plukke søppel. 3. 
Markering av FN-dagen på Stovner, med 
kulturelle innslag, felles middag og 
panelsamtale. Arrangementet er et samarbeid 
mellom ulike tros- og livssynssamfunn, Stovner 
frivilligsentral og andre frivillige organisasjoner. 
Antall deltakere anslås til over 400. 4. Oppstart 
av samarbeid i Bydel Grorud, med felles samling 
for tros- og livssynssamfunn. STL Oslo beskriver 
at tiltaket omfatter mye frivillighet gjennom 
tros- og livssynssamfunnenes involvering i 

315 000 199 000 
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planlegging og gjennomføring. I 2024 
gjennomførte STL Oslo arrangementer på 
Holmlia og Stovner, med bredt samarbeid og 
totalt 470 deltakere. Det vurderes at tiltaket 
involverer mye frivillighet og samarbeid, og kan 
skape inkluderende og kunnskapshevende 
møteplasser i flere bydeler som kan forebygge 
fordommer og styrke opplevelse av fellesskap.  

Skeiv Verden Oslo og 
Østlandet, Skeiv Kafe 

Skeiv Verden Oslo og Østlandet søker om 
tilskudd til videreføring av Skeiv Kafe for 
personer med etnisk, kulturell eller religiøs 
minoritetsbakgrunn som bryter med samfunnets 
normer for kjønn og seksualitetsmangfold. Målet 
er blant annet å skape en trygg, flerkulturell og 
rusfri møteplass som bidrar til å forebygge 
ensomhet og til økt samfunnsdeltakelse for 
målgruppen. Skeiv Kafe gjennomføres hver 
torsdag med unntak av fellesferie og offentlige 
helligdager, og er en lavterskel sosial møteplass 
med mat og temakveld en til to ganger i 
måneden. På temakveldene inviteres ulike 
aktører inn for å dele informasjon, inkludert 
offentlige aktører, og det legges samtidig til 
rette for dialog for å øke tillit til og forståelse for 
det norske samfunnet blant målgruppen og for å 
øke kompetansen om målgruppens sammensatte 
utfordringer i det offentlige tjenesteapparatet. 
Tiltaket involverer mye frivillighet da 2-3 
frivillige bidrar hver gang blant annet med 
innkjøp og matlaging. I 2024 ble det gjennomført 
39 Skeiv Kafe, med 116 unike deltakere og med 
bidrag fra 77 frivillige. Det vurderes at Skeiv 
Kafe skaper en trygg og kompetansehevende 
møteplass for en sårbar gruppe, og involverer 
mye frivillighet. 

409 200 250 000 

Stiftelsen Festivalkontoret, 
Gratisaktiviteter på Arabiske 
filmdager 2025 

Stiftelsen Festivalkontoret søker om tilskudd til 
to gratisarrangementer under Arabiske 
filmdager 2. - 6. april: Arabisk fest på Vippa og 
Familievisninger i Urtegata 11. Arabisk fest på 
Vippa har fått tilskudd over flere år på 
ordningen, og er et arrangement for alle som er 
interessert i arabisk film og kultur. Målet er å 
skape en inkluderende møteplass med film, 
musikk og arabisk mat. I 2024 deltok 650 
personer på arrangementet. For arrangementet 
på Grønland er også målet å skape møteplasser i 
lokalsamfunnet som er lavterskel å oppsøke for 
personer med ulik bakgrunn som bor i belastede 
områder der barn og ungdom er i særlig fokus. 
Her ønsker Festivalkontoret å samarbeide med 
lokale aktører som Urtegata.co og bydelene for å 
rekruttere deltakere. Målet er å gi deltakerne 
tilgang på arabisk barnefilm og historiefortelling. 
Urtegata.co har søkt tilskudd fra Kulturetatens 
tilskudd til løpende kulturtilskudd til dette 
arrangementet. Det vurderes at Arabisk fest på 
Vippa er en flerkulturell møteplass som når 

98 750 50 000 
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mange. Tilskuddet skal gå til Arabisk fest på 
Vippa. 

Stiftelsen Festivalkontoret, 
Gratisaktiviteter under Film 
fra Sør 2025  

Stiftelsen Festivalkontoret søker om tilskudd til 
"Gratisaktiviteter under Film fra Sør 2025". De 
to arrangementene de søker tilskudd til er Talk-
along og Jollof på Nordic Black Theatre (NBT) og 
Nollywood-kveld på Vega scene. 
Arrangementene skal være gratis for alle og 
bidra til å skape nye møteplasser mellom folk 
med ulik kulturell bakgrunn og har et mål om 
felles positive kulturopplevelser og bidra til 
positivitet, stolthet og tilhørighet for personer 
med afrikansk bakgrunn. Primærmålgruppen er 
personer med afrikansk kulturtilhørighet og 
særlig de som av økonomiske årsaker ikke 
benytter seg av kultur i Oslo, og 
sekundærmålgruppen er andre som har 
interesse for kontinentet. På NBT forventer de 
80 besøkende til en kveld med afrikansk film med 
talk-along, mat, musikk og dans. Nollywoodkveld 
er en kveld med nigeriansk film, musikk , live-
podcast med afrikansk kultur og identitet som 
tema. Her forventes 180 personer til filmvisning 
og 300 deltakere på blant annet livemusikk og 
podcast i foajeen. 10 frivillige skal bidra 
tilsammen på de to arrangementene. Det 
vurderes at Nollywoodkveld på Vega Scene er en 
møteplass som kan bidra til fellesskap og 
tilhørighet og bekjempe stigma. Tilskuddet skal 
gå til Nollywoodkveld på Vega scene og ikke 
arrangementet på Nordic Black Theatre. 

180 000 50 000 

Stiftelsen Kirkens Bymisjon, 
Fellesskap og tilhørighet for 
flyktninger 

Stiftelsen Kirkens Bymisjon søker om tilskudd til 
"Fellesskap og tilhørighet for flyktninger" på 
Ullern Frivilligsentral. Formålet er å bidra til 
integrering av nyankomne flyktninger, nettverk, 
tilhørighet og deltakelse i lokalsamfunn. 
Målgruppen er flyktninger som nylig er bosatt i 
bydelen. De har et nært samarbeid med NAV 
Ullern. Det søkes om tilskudd til flere aktiviteter: 
1. Ullernvenn og språkkafe to ganger i uken der 
mennesker i alle aldre fra forskjellige kulturer 
møtes til hygge og samtaler. På språkkafeen 
deles deltakerne inn i grupper, og det tas opp 
ulike og aktuelle tema. 2. Kunstuttrykksgrupper 
der deltakere blir kjent med egne ressurser, og 
lærer å uttrykke seg gjennom bevegelse og 
maling. 3. Kunstuttrykk med familier som 
arrangeres i forbindelse med jul og påske, og det 
jobbes med positiv grensesetting etter ICDP-
modell. 4. Frivilligdag som arrangeres i 
september der målsettingen er å samle 
nærmiljøet for å feire og skape bevissthet rundt 
frivillighet lokalt. Det vil være underholdning, 
konkurranser, aktiviteter, 
kunstuttrykksutstilling, gratis mat og drikke på 
friområdet utenfor Ullern Frivilligsentral. 5. 
Sykkel- og trafikkopplæringskurs som skal 

600 000 150 000 
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arrangeres over tre dager i samarbeid med NAF i 
august. Det planlegges for at i alt 1300 skal 
delta. Det oppgis 200 frivillige som skal delta i 
planlegging, gjennomføring og evaluering av 
aktiviteter og arrangementer. Det vurderes at 
tiltaket kan bidra til integrering, tilhørighet og 
deltakelse i lokalsamfunn. Tilskuddet gis til 
Ullernvenn og språkkafe og Frivilligdag. 

Stiftelsen Kirkens Bymisjon, 
Møteplasser, veiledning og 
frivillighet på Stovner 

Stiftelsen Kirkens Bymisjon v/ Stovner 
Frivilligsentral søker om tilskudd til videreføring 
av til "Møteplasser, veiledning og frivillighet på 
Stovner". Målet er å gi innbyggerne på Stovner 
og i Groruddalen gode møteplasser hvor de på 
tvers av bakgrunn får tilgang til nettverk og 
informasjon og en økt følelse av fellesskap, 
tilhørighet og trygghet. Målgruppen er voksne og 
eldre innbyggere i Bydel Stovner, og fra andre 
deler av Groruddalen, totalt 350 unike deltakere. 
Stovner Frivilligsentral har ukentlig aktiviteter 
som tirsdagsmøteplass med innlegg om 
relevante tema, hobbygruppe, treningstilbud og 
tilbud om individuell veiledning, blant annet om 
fritidsaktiviteter for familier. Organisasjonen har 
mange frivillige med ulik kulturell og språklig 
bakgrunn som bidrar inn i de ulike aktivitetene, 
og har erfaringer med at flere personer med 
innvandrerbakgrunn går fra å være deltakere til 
å bli frivillige. Det vurderes at organisasjonen 
kan vise til en god gjennomføringsevne og et høyt 
antall deltakere på sine aktiviteter.  

400 000 150 000 

Stiftelsen Vålerenga Fotball 
Samfunn, Fargerik Fotball 
2025 

Stiftelsen Vålerenga Fotball Samfunn søker om 
tilskudd til videreføring av det årlige 
arrangementet Fargerik Fotball, og søker 
flerårig tilskudd for perioden 2025 - 2027. 
Målgruppe er 5. - 7. klassinger i Oslo, med mål 
om at minst 2000 deltar i juni 2025. Målet er å 
skape vennskap på tvers og skape bevissthet 
rundt Fair Play, rasisme og diskriminering. Alle 
klasser oppfordres til å gjennomføre et enkelt 
Fair Play undervisningsopplegg i forkanten av 
turneringen og se filmen "Klubben for alle", som 
handler om å inkludere alle uavhengige av 
religion, hudfarge, legning med mer. Stiftelsen 
drar også selv på skolebesøk for å snakke om 
gode holdninger. Selve arrangementet 
gjennomføres en dag i juni med kamper og andre 
aktiviteter, som underholdning fra scenen og 
premieutdeling for beste lagnavn, heiagjeng, Fair 
Play-fokus med mer. Frivillige er involvert i 
planlegging og gjennomføring. Det vurderes at 
Fargerik Fotball når mange og kan motvirke 
utenforskap og rasisme. Turneringen har blitt 
gjennomført i 25 år, og 2100 barn fra 27 skoler 
deltok i Fargerik fotball i 2024, med 80 frivillige. 
Det gis ikke flerårig tilskudd. 

50 000 50 000 

Søndre Nordstrand 
Innvandrerforening (Sni), 

Søndre Nordstrand Innvandrerforening søker om 
tilskudd til videreføring av "Mangfoldig 

440 000 275 000 
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Mangfoldig møteplass med 
positive aktiviteter 

møteplass med positive aktiviteter" på 
Mangfoldshuset på Mortensrud. Målet er å skape 
møteplasser der ulike grupper fra bydelen kan 
samles og utveksle erfaringer og ideer, engasjere 
innvandrerkvinner og gi barn og ungdom en 
meningsfylt fritid. Aktivitetene som skal 
videreføres er: 1) Ukentlige beboertreff, 
seniortreff, kvinnetreff, kvinnetrim og 
språktrening. 2) Temadager på tvers av grupper, 
om for eksempel likestilling og diskriminering, 
feiring av kvinnedagen, utenforskap, kvinnehelse, 
samliv/ekteskap, vold i nære relasjoner, 
barnevern, selvstendige valg, negativ sosial 
kontroll, natteravn, frivillighet i ulike 
sammenhenger. 3) Fester og dugnader som 
grillfester, sommerfest, kulturfest, dugnader på 
lokalplan. 4) Turer/utflukter til marka, museum, 
historiske steder, kino, hyttetur. 5) Aktiviteter 
for barn og unge i feriene, som verksted, spill, 
ballspill, kino, bowling, golf, maling- og 
sminkekurs, turer og hytteturer. 6) 
Strikke/sykurs for kvinner. 7) Fysiske/digitale 
samlinger/sendinger i forbindelse med 
stortingsvalget 2025. Det er planlagt at 10-15 
frivillige skal delta. I 2024 deltok 440 ulike 
personer i aktivitetene. Det vurderes at 
aktivitetene kan bidra til en lavterskel 
møteplass, økt frivillighet og til at innvandrere 
deltar i fellesskap og aktiviteter i 
lokalsamfunnet.  

Tilpasning Av Informasjon og 
Veiledning Organisasjon Tivo, 
Skap egen identitet i et 
multikulturelt samfunn 

Tilpasning Av Informasjon og Veiledning 
Organisasjon (TIVO) søker om tilskudd til 
videreføring av "Skap egen identitet i et 
multikulturelt samfunn". Målet er å styrke 
ungdommenes trygghet i egen identitet samtidig 
som de utvikler evnen til å skape en positiv 
selvforståelse og gjøre gode vurderinger i 
situasjoner som ellers kan føre til negative 
konsekvenser for fremtiden. Målgruppen er unge 
med minoritetsbakgrunn, og særlig somaliere. De 
planlegger at 50 fra målgruppen skal delta. De 
unge skal følges opp av 10 mentorer som skal 
fungere som støttespillere og veiledere, og også 
ha kontakt med foreldrene for et helhetlig bilde. 
Tidligere deltakere blir oppmuntret til å bli 
mentorer. Hver mentor vil ha ansvar for en 
gruppe på fem ungdommer som møtes hver 
tredje uke over en periode på åtte måneder. I 
tillegg vil det arrangeres fellessamlinger hver 
12. uke, hvor alle ungdommene og mentorene 
samles for sosialisering og erfaringsdeling. 
Aktivitetene vil variere fra fotball, kinobesøk og 
naturopplevelser til museer, bowling og andre 
sosiale sammenkomster. I tillegg vil det være 
individuell oppfølging med ungdom som har mer 
komplekse utfordringer med identitet, utdanning 
eller daglige problemer. For å inkludere foreldre, 

352 000 175 000 
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vil de også arrangere to seminarer med faglige 
foredrag, rollespill og kommunikasjonsråd. Tre 
frivillige vil bidra. For 2024 rapporterer TIVO om 
syv grupper med 33 ungdommer. De registrerte 
totalt interesse fra 54 ungdommer, men hadde 
ikke kapasitet til flere. 56 gruppeaktiviteter ble 
gjennomført. Det vurderes at 
mentorprogrammet kan skape gode 
møteplasser, motvirke utenforskap og bidra til at 
målgruppen utvikler trygge flerkulturelle 
identiteter. Tilskuddet må brukes på aktiviteter i 
Oslo. 

Tverrkulturell Helseinfo (Thi), 
Motvirke utenforskap og 
styrke foreldrerollen 

Tverrkulturell Helseinfo (Thi) søker om tilskudd 
til videreføring av "Motvirke utenforskap og 
styrke foreldrerollen", og søker flerårig tilskudd 
for perioden 2025 - 2027. Målsetting er å 
motvirke utenforskap og ensomhet, forebygge 
helseplager og styrke foreldrerollen. 
Målgruppen er menn og kvinner med bakgrunn 
fra Etiopia, Sudan, Gambia, Somalia og Eritrea, 
hvorav mange ikke har jobb, lite 
norskkunnskaper, dårlig helse og er ensomme. 
De planlegger at 75 fra målgruppen skal delta, 
noe som er en liten nedgang fra året før. Tiltaket 
består av flere aktiviteter: 1. Inngå 
samarbeidsavtaler med minoritetsorganisasjoner 
og trossamfunn. 2. Rekruttere deltakere til 
helsesamtaler. 3. Gjennomføre månedlige 
gruppesamtaler med 5-8 deltakere om ulike 
tema som ledes av frivillige. 4. Legge til rette for 
fire friluftsaktiviteter for gruppene. 5. Arrangere 
fire gruppesamtaler om foreldrerollen og barns 
oppvekstsvilkår i Norge. 6. Arrangere 
Helsefestival sammen med Mental Helse Oslo, 
Stiftelsen RKF-Rådet for Kulturkompetanse i 
Forebyggende Arbeid og Interkulturell 
Kvinnegruppe. 7. Arrangere informasjonsmøter 
om psykiske plager i samarbeid med leger og 
psykiatriske sykepleiere med 
innvandrerbakgrunn. 8. Markere Verdensdagen 
for psykisk helse 10. oktober. 9. Arrangere 
informasjonsmøter om kreft i samarbeid med 
Kreftforeningen. THI har 10 frivillige som 
rekrutterer deltakere, legger til rette for og 
leder gruppesamtaler. For 2024 rapporterer THI 
om 164 unike deltakere og 12 frivillige. Det 
vurderes at deler av tiltaket kan bidra til å styrke 
foreldrerollen, men det innvilges et lavere beløp 
enn for 2024 fordi hoveddelen av aktivitetene 
vurderes å ikke være i kjernen av formålet for 
ordningen. Tilskuddet må brukes på 
gruppesamtaler om foreldrerollen og barns 
oppvekstvilkår i Norge. Det gis ikke flerårig 
tilskudd. 

295 000 40 000 

Tøyen Unlimited, Tøyen Tank 
567 

Tøyen Unlimited søker om tilskudd til "Tøyen 
Tank 567", og søker flerårig tilskudd for 
perioden 2025 - 2027. Tøyen Unlimited er en 

479 000 199 000 
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samarbeidsarena og et læringsfellesskap i Bydel 
Gamle Oslo, hvor innbyggere utvikler frivillige og 
ideelle løsninger på sosiale problemer i 
lokalsamfunnet, som blant annet er landets 
høyeste barndomsfattigdomsrater, fattigdom, 
trangboddhet, kriminalitet og frafall i skolen. 
Deltakerne er ungdom og lokale ildsjeler fra 
blant annet Somalia, Afghanistan, India, Syria, 
Etiopia, Sverige, Norge, Estland, Marokko og 
Tyrkia. Mange av disse arbeidsledige kvinner, 
gründere med sosiale ideer og frivillig 
engasjerte. Det planlegges over 50 aktiviteter 
gjennom året: 1) "Onsdagssamtale" (ca. 35 
ganger) som er dialogmøter for 
erfaringsutveksling eller workshoper med 
temaer som kommunikasjon, design, regnskap, 
effektmåling, salgskurs, matsikkerhet med mer. 
2) "Te med TU" (ca. 6 ganger) som er en åpen 
møteplass med dialogmøter med eksterne 
innledere. 3) "Nabolagsmiddager" på Gamle 
Munch (3 ganger). 4) Konferansen "Tøyen tank" 
(2 ganger) for erfaringsdeling og samarbeid 
mellom kommune, frivillighet og arbeidsliv. 5) 
Tematiske workshoper (4 ganger). 6) Sosiale 
markedsdager i samarbeid med frivilligsentralen 
på Tøyen (3 ganger). 7) Markering av Tøyen 
Unlimiteds 10 års jubileum. Det planlegges at 50 
frivillige vil bidra med ca. 520 timer frivillig 
arbeid. Det vurderes at Tøyen Unlimiteds 
prosjekt skaper møteplasser og brobygging 
mellom grupper i lokalsamfunnet, frivillige 
organisasjoner, arbeidsliv og bydel, og at 
modellen har overføringsverdi. Tilskuddet skal 
ikke benyttes til startpakker for ideelle aktører. 
Det gis ikke flerårig tilskudd. 

Vær Stolt, Vær Stolt 
festivalen 

Vær Stolt søker om tilskudd til videreføring av 
den årlige Vær Stolt-festivalen, der målet er å 
skape en felles møteplass for 
majoritetsbefolkningen og innvandrergrupper, 
for alle aldersgrupper og med et mangfold av 
deltagende organisasjoner og virksomheter. I 
2025 skal festivalen arrangeres 31. mai og 1. 
juni, over samme lest som tidligere år. I 2024 
arrangerte Vær Stolt festivalen over to dager i 
juni, med sceneprogram, matstands med mat fra 
over 20 land, 15 informasjonsstands og et eget 
aktivitetsområde for barn. Vær Stolt anslår 10 
000 besøkende, rundt 100 frivillige og en økning 
i antall medarrangører. Vær Stolt er innvilget 
intensjon om flerårighet i perioden 2023-2025. 
Det vurderes at tiltaket i stor grad kan bidra til 
gode møteplasser for minoritet og majoritet, det 
har mange samarbeidspartnere, mange 
deltakere og mye frivillighet. Tiltaket er innvilget 
flerårig tilskudd for perioden 2023 - 2025. 

170 000 170 000 

Wild X, Inne og ute for liten og 
stor 

Wild X søker om tilskudd til videreføring av "Inne 
og ute for liten og stor", et aktivitetstilbud og en 

460 000 400 000 
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møteplass for barn og foreldre, og søker flerårig 
tilskudd for perioden 2025 - 2027. Målgruppen 
er i hovedsak barn og unge i alderen 10-25 år 
med minoritetsbakgrunn. De planlegger for 
totalt 1500 deltakere. Tilbudet har tre faste 
aktivitetsdager i uka: 1. Utelek på Chill og Grill 
tirsdag, med vekt på utendørsaktiviteter og 
naturinteresse som utelek, natursti, ballspill, 
pingpong, turneringer og pølsegrilling. 2. Cafe 
Jalla onsdag som er et samlingspunkt for barn og 
voksne, der de lager mat og har ulike aktiviteter 
på huset. De arrangerer også kurs om ferdsel i 
og bruk av naturen, førstehjelp og andre ulike 
sesongbaserte temakvelder f. eks. soppkurs, 
juleverksted eller bryting av fasten under 
ramadan. 3. Fisketurer med Urban Anglers 
torsdag. Alt blir drevet av unge miljøarbeidere 
som selv har innvandrerbakgrunn. Tiltaket har 
10 frivillige som bidrar med praktiske oppgaver, 
aktivisering av deltakere, matlaging/baking, 
temakvelder og formidle diverse ferdigheter. For 
2024 rapporterer Wild X om 1280 deltakere og 
ca. 130 aktivitetsdager. Det vurderes at tiltaket 
bidrar til å skape aktive møteplasser mellom 
innvandrergrupper og mellom innvandrere og 
majoritetsbefolkningen, og bidrar til deltakelse 
og fellesskap i lokalmiljøet. Det gis ikke flerårig 
tilskudd. 

SUM DELMÅL A 8 974 
000 

Antirasistisk Senter, JobbX Antirasistisk Senter søker om tilskudd til 
videreføring av JobbX, og søker flerårig tilskudd 
for perioden 2025 - 2027. Målgruppe er 
personer med innvandrerbakgrunn i alderen 15-
40 år som har behov for støtte i overgangen til 
arbeid eller utdanning. JobbX legger spesielt 
vekt på å nå ut til personer som har begrenset 
nettverk og begrensede norskkunnskaper, 
ungdom i risiko for å falle utenfor skole og 
arbeidsliv og voksne som står langt fra 
arbeidsmarkedet grunnet manglende 
kvalifikasjoner eller diskriminering. Målet er å 
bidra til integrering i arbeidslivet, gjennom økt 
kompetanse innen jobbsøking, informasjon om 
relevante studieretninger, økt mestringsfølelse 
og nettverk. Søknaden omfatter følgende 
aktiviteter: 1. Modulbaserte kurs med praktiske 
øvelser, som dekker hele jobbsøkerprosessen 
med CV, søknad, intervjutrening og informasjon 
om rettigheter og plikter i arbeidslivet. Ca. 1 
kurs i uka for 15-20 deltakere, i egne lokaler og 
gjennom samarbeidspartnere. 2. Drop-in 
veiledning om jobbsøking, enkel økonomisk 
rådgivning, studie- og karriereveiledning, enkel 
opplæring i digitale ferdigheter med mer. Drop-
in gjennomføres i egne lokaler og hos 
samarbeidspartnere, og antall deltakere anslås 

1 000 
000 

800 000 
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til 6-700. 3. 15-20 tematiske foredrag og 
workshoper som gjennomføres på forespørsel på 
skoler, biblioteker, ungdomsklubber og hos 
frivillige organisasjoner. 4. Praktisk 
arbeidstrening for 5-10 deltakere som står langt 
fra arbeidslivet, i samarbeid med blant andre 
NAV og Hapro. 5. Facebook-gruppe og 
Instagramkonto for unge jobbsøkere. I 2024 
oppgir Antirasistisk Senter at de nådde nesten 
1000 personer med variert landbakgrunn, 
hvorav rundt 75 prosent er i en arbeids- eller 
utdanningssituasjon etter å ha deltatt på Jobb X. 
Det vurderes at tiltaket kan bidra til økt 
deltakelse i arbeidslivet og det norske samfunnet 
blant personer med innvandrerbakgrunn. Det gis 
ikke flerårig tilskudd. 

Arkitekter Uten Grenser, Oslo 
Byromseksperiment 

Arkitekter Uten Grenser søker om tilskudd til 
"Oslo Byromseksperiment". Hovedmålgruppe er 
flyktninger og andre innvandrere med 
håndverker-, kunst- eller byggkompetanse som 
står utenfor arbeidslivet. Målet er å styrke 
målgruppens muligheter i arbeidslivet ved at de 
kan bygge opp CV, trene på det norske språket, 
utveksle kunnskap og erfaring med 
arkitektstudenter og fagfolk, og få mulighet til å 
vise frem sin kompetanse. I tillegg er det et mål å 
bidra til samhandling og fellesskap mellom 
innvandrere og lokalbefolkningen. Prosjektet 
omfatter å utforme en tomt i byen til felles 
møteplass og aktivitetsrom. Det ledes av to 
studenter fra NMBU og to representanter fra 
Arkitekter Uten Grenser, og består av tre faser. 
Det søkes tilskudd til fase to og tre. Fase 1, 
evidensfasen, består av å samle inn informasjon, 
rekruttere frivillige flyktninger og deltakere og 
jobbe med å finne tomt for fase tre. Fase 2 er 
prosessfasen, som består av å utarbeide et 
designkonsept og utarbeide tegninger. Sju 
flyktninger/innvandrere og to frivillige fra 
nabolaget skal involveres i dette arbeidet. Fase 3 
er byggefasen hvor planene settes ut i livet og 
bygges fysisk. Arbeidet foregår over en uke, med 
ulike workshoper hvor hele gruppen jobber 
sammen og lærer av hverandre. Ytterligere to 
fra målgruppen med byggkompetanse involveres 
i denne fasen. Som avslutning på prosjektet 
planlegges et åpningsarrangement hvor 
nabolaget, samarbeidspartnere med flere 
inviteres, med utstilling med bidrag fra 
deltakerne, servering og kulturelle innslag. 
Arkitekter Uten Grenser viser til at de 
gjennomførte tilsvarende prosjekt i Stavanger i 
2019, med gode tilbakemeldinger. Det vurderes 
at prosjektet kan styrke mulighetene for arbeid 
og bidra til møteplasser på tvers av grupper i 
lokalsamfunnet. 

170 000 120 000 
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Arkitekter Uten Grenser, 
Åpent hus for arkitekter fra 
utlandet 

Arkitekter Uten Grenser søker om tilskudd til 
"Åpent hus for arkitekter fra utlandet". Målet er 
å styrke arbeidsmulighetene for innvandrere 
med utdanning innen arkitektur eller ingeniørfag. 
Målgruppen skal rekrutteres gjennom Oslo VO og 
egne sosiale medier, og det anslås totalt 150 
deltakere. Tiltaket består av to arrangementer 
på Arkitektenes Hus hvor deltakere deles inn i 
grupper og får oppfølging av frivillige. Konkret 
skal deltakerne få hjelp til å tilpasse CV og 
portefølje for å bli mer bli mer attraktive for 
lokale arkitektkontor, og til å bli integrert i 
fagmiljø i Oslo. Deltakerne får også tilbud om 
oppfølging i etterkant. Det vurderes at tiltaket 
kan bidra til å styrke målgruppens muligheter til 
å få arbeid. 

45 000 30 000 

Blå Kors Arbeidskompetanse 
AS, Digital 
hverdagskompetanse 

Blå Kors Arbeidskompetanse AS søker tilskudd 
til "Digital hverdagskompetanse". Blå Kors 
Arbeidskompetanse AS er et ideelt aksjeselskap 
registrert i Frivillighetsregisteret som drives i 
konsern med det private aksjeselskapet Blå Kors 
Arbeid og inkludering. Målet er å øke den digitale 
kompetansen blant personer med 
innvandrerbakgrunn for å redusere digitalt 
utenforskap og øke samfunnsdeltakelse. 
Organisasjonen har som mål at 70 prosent av 
deltakerne skal oppleve økt trygghet i bruk av 
offentlige digitale tjenester, 70 prosent skal gi 
uttrykk for bedre digital mestring og forståelse 
og 50 prosent få økt trygghet i å bruke norsk i 
digitale tjenester. Målgruppen er voksne med 
innvandrerbakgrunn og med behov for å styrke 
sin digitale kompetanse. Det er ingen krav om 
forkunnskaper og drop-in-basert deltakelse for 
15 deltakere per gang. Tiltaket gjennomføres på 
Kalbakken for deltakere bosatt primært i 
bydelene Bjerke, Grorud, Alna og Stovner. 
Tiltaket innebærer et fire-ukers kurs, med fire 
timer opplæring per uke. Innholdet i kurset er 
bruk av nettbrett, smart-telefon eller pc, bruk av 
offentlige digitale tjenester, digitale tjenester 
knyttet til arbeid/utdanning og digital 
sikkerhet/kildekritikk. Det skal serveres lunsj. 
Det søkes om midler til å gjennomføre fire kurs. 
Opplæringen skal gjennomføres med lønnet 
pedagog og tre frivillige med oppgaver som 
språkstøtte, praktisk bistand og tilberedning av 
lunsj. Det vurderes at organisasjonen setter opp 
tydelige resultatmål, har en god opplæringsplan 
og at tiltaket kan bidra til styrket digital 
kompetanse blant deltakerne. Tilskuddet skal 
ikke brukes på innkjøp av nettbrett. 

507 544 199 000 

Caritas Norge, ARM-VO - 
Arbeidsliv, rettigheter og 
muligheter 

Caritas Norge søker om tilskudd til videreføring 
av "ARM-VO - Arbeidsliv, rettigheter og 
muligheter", og søker flerårig tilskudd for 
perioden 2025 - 2027. Målet er å gi 
grunnleggende og enkel informasjon med 

600 000 300 000 
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morsmålstøtte og i en kulturtilpasset kontekst 
for å bidra til økt forståelse av norsk arbeids- og 
samfunnsliv. Det er også mål om å rekruttere til 
frivilligheten. Målgruppen er elever ved Oslo 
Voksenopplæring , primært nyankomne 
flyktninger, totalt 900 deltakere. Caritas 
vektlegger særlig å nå ut til ukrainske flyktninger 
som har et kortere løp i 
introduksjonsprogrammet og derfor behov for 
intensiv og riktig informasjon på et tidlig 
tidspunkt i integreringsforløpet. Det er også 
innledet samarbeid med bydelene Alna, Grorud 
og Bjerke om kurs for ukrainske deltakere i 
introduksjonsprogrammet. Tiltaket tilbyr kurs 
over fem moduler på tre timer om samfunns- og 
arbeidsrettede temaer og jobbrettede 
seminarer, både inn i VOs undervisning og i 
skoleferier og i samarbeidende bydeler. Tiltaket 
gjennomføres med bistand av frivillige språk- og 
kulturtolker med egen migrasjonserfaring. Det 
vurderes at tiltaket kan vise til god 
gjennomføring, er et godt supplement til 
kommunal undervisning og når en målgruppe 
med et høyt informasjonsbehov. Det settes vilkår 
om at tilskuddet ikke skal benyttes til 
kursvirksomhet på et pop-up Ressurssenter i 
Bydel Søndre Nordstrand. Det gis ikke flerårig 
tilskudd. 

Caritas Norge, JOBBFOKUS - 
NLK 

Caritas Norge søker om tilskudd til videreføring 
av "Jobbfokus -NLK". Tiltaket er knyttet til 
Caritas Ressurssenter og styrker senterets 
helhetlige fokus på arbeidsretting og kontakt 
med og formidling til næringslivet. "Jobbfokus - 
NLK" inneholder aktiviteter som jobbsøkerkurs, 
direkteformidling til arbeid gjennom kontakt med 
næringsliv og samarbeidspartnere, 
gjennomføring av ulike enkeltarrangement som 
seminar med næringsliv, veiledning i digitale 
ferdigheter, og rekruttering og veiledning av nye 
frivillige. Caritas har et bredt spekter av 
samarbeidspartnere, både for tiltakskjeding, 
formidling til arbeid og rekruttering til tiltaket, 
og både innen privat og offentlig sektor. I 2025 
søker Caritas også om å opprette et pop-up 
Ressurssenter i Bydel Søndre Nordstrand, og 
ressurser fra Jobbfokus - NLK skal samarbeide 
med pop-up-senteret om jobbsøkeraktiviter. 
Caritas Norge er innvilget intensjon om 
flerårighet i perioden 2023 - 2025 til tiltaket. 
Det vurderes at "Jobbfokus NLK" bidrar til økt 
arbeidsdeltakelse for deltakerne og som et viktig 
og veldrevet supplement til offentlige tjenester, 
som kan vise til konkret resultatoppnåelse. 
Tiltaket er innvilget flerårig tilskudd for perioden 
2023 - 2025. Det settes vilkår om at tilskuddet 
ikke skal benyttes til jobbsøkeraktiviteter på et 

1 000 
000 

800 000 
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pop-up Ressurssenter i Bydel Søndre 
Nordstrand. 

Caritas Norge, Norsktrening Caritas Norge søker om tilskudd til videreføring 
av norsktreningsaktiviteter ved Caritas 
Ressurssenter. Målet er å styrke deltakernes 
norskferdigheter og sosiale kapital. Det søkes 
om midler til å videreføre et drop-in-tilbud med 
språkkafé og temabasert norsktrening to ganger 
per uke. Aktivitetene gjennomføres med frivillige 
med ansvar for planlegging og gjennomføring. I 
2025 ønsker Caritas å utvide tilbudet om 
språktreningsaktiviteter med et samarbeid med 
Nav Grorud og et pop-up Ressurssenter i Bydel 
Søndre Nordstrand. Caritas Norge er innvilget 
intensjon om flerårighet i perioden 2023 - 2025 
for norsktreningstiltaket. Velferdsetaten 
vurderer norsktreningen som et godt 
supplement til øvrige tjenester på 
Ressurssenteret med gode resultater som bidrar 
til bedre norskferdigheter for deltakerne. 
Tiltaket er innvilget flerårig tilskudd for perioden 
2023-2025. Det settes vilkår om at tilskuddet 
ikke skal benyttes til aktiviteter knyttet til et 
pop-up Ressurssenter i Bydel Søndre 
Nordstrand. 

460 000 300 000 

Caritas Norge, Ny i Norge - 
Navigere i det digitale 
samfunnet 

Caritas Norge søker om videreføring av tilskudd 
til "Ny i Norge - Navigere i det digitale 
samfunnet". Målsettingen er å lære nyankomne 
innvandrere i Norge å navigere i og beherske 
offentlige digitale tjenester for styrket 
deltakelse i arbeids- og samfunnsliv. Målgruppen 
er nyankomne innvandrere og flyktninger, og 
brukere av andre tiltak på Caritas 
Ressurssenter, totalt 700 deltakere. Tiltaket 
innebærer gjennomføring av kurs, både i egne 
lokaler og hos samarbeidspartnere som Nav-
kontorer, VO og andre organisasjoner. Kurset gir 
en praktisk opplæring i digitale tjenester som 
blant annet UDI-portalen, Skatteetaten, 
banktjenester og BankID, HelseNorge, Altinn, 
Digipost og Vipps. Det tilbys også et forkurs i 
grunnleggende bruk av pc og mobil. Hvert kurs 
skal støttes av 4 frivillige veiledere med ulik 
språkkompetanse for individuell veiledning. Det 
vurderes at tiltaket kan bidra til at deltakerne 
får nødvendig og relevant digital kunnskap som 
styrker deres samfunnsdeltakelse, og at Caritas 
kan vise til god gjennomføring av tiltaket. Det 
settes vilkår om at tilskuddet ikke skal brukes til 
opplæringsaktiviteter ved et pop-up 
Ressurssenter i Bydel Søndre Nordstrand eller 
på innkjøp av pc`er. 

1 000 
000 

199 000 

Chinese Professionals In 
Norway, Kunnskap om norske 
samfunnet og privatøkonomi 

Chinese Professionals In Norway (CPN) søker om 
tilskudd til "Kunnskap om norske samfunnet og 
privatøkonomi". Målet er å øke kunnskap om det 
norske samfunnet, det økonomiske systemet og 

179 000 60 000 



32 

 
privatøkonomi til personer med 
innvandrerbakgrunn i Oslo, for å bidra til bedre 
integrering av målgruppen, i tillegg til å styrke 
deres digitale ferdigheter og gi norsktrening. 
Målgruppen er alle personer uavhengig av kjønn 
og alder, med innvandrerbakgrunn, som har 
behov for kunnskap i økonomi og ønsker å lære 
mer om det norske samfunnet, med særlig fokus 
på nyankomne. Tiltaket omfatter tre workshoper 
om privatøkonomi, skattesystemet, 
pensjonssystemet, sparing og forsikring, og 
gruppearbeid om budsjett, digitale verktøy, bruk 
av BankID/nettbank og gjeldshåndtering. Videre 
legger CPN også opp til 1-til-1 veiledning om 
egen økonomi med rådgiver. Tiltaket er beregnet 
for 150 deltagere. CPN mottar tilskudd fra 
denne ordningen til drift/grunnstøtte til lokale 
innvandrerorganisasjoner i 2025. Det vurderes 
at tiltaket kan bidra til økt arbeids- og 
samfunnsdeltagelse blant personer med 
innvandrerbakgrunn. 

Europeiske Minoriteter Online 
(Eminol), Intensiv muntlig 
norsktrening 

Europeiske Minoriteter Online (Eminol) søker om 
tilskudd til videreføring av "Intensiv muntlig 
norsktrening". Målsettingen er raskt å gi 
deltakerne tilstrekkelige kommunikative 
ferdigheter til å delta i samfunns- og arbeidsliv. 
Målgruppen er hovedsakelig arbeidsinnvandrere 
fra EØS-området og i tillegg andre som ikke har 
rett til gratis norskopplæring, i overkant 100 
deltakere. Tiltaket innebærer å gjennomføre sju 
språktreningsgrupper av 12 uker hver, med fire 
timer ukentlig språktrening. Språktreningen skal 
ledes av ti frivillige språktrenere rekruttert blant 
annet fra UiO og OsloMet. Det vurderes at 
tiltaket kan bidra til økt samfunns- og 
arbeidsdeltakelse for målgruppen, at 
rapportering viser at de når ut til en gruppe med 
store behov og er drevet med mye frivillighet.  

175 000 150 000 

Face 2 Face Brobygger Senter, 
Leksehjelpmentor 

Face 2 Face Brobyggersenter søker om tilskudd 
til videreføring av "Leksehjelpmentor", leksehjelp 
for voksne elever med innvandrerbakgrunn som 
går grunnskole eller videregående opplæring. 
Målsettingen er å støtte målgruppen så de 
fullfører sitt eget opplæringsløp samtidig som de 
settes bedre i stand til å bidra som leksehjelpere 
for egne barn. Organisasjonen rekrutterer blant 
annet fra Oslo Voksenopplæring (VO). Tiltaket 
planlegges som et drop-inn-tilbud to ganger i 
uken, med tre timer leksehjelp og mulighet for 1 
til 1-veiledning om blant annet skole- og 
foreldresamarbeid, antatt 20 personer hver 
gang. Leksehjelpen gjennomføres på Tøyen 
bibliotek med frivillige leksehjelpere i samarbeid 
med to prosjektansatte og 4-6 studenter. I 
rapportering for 2024 kommer det frem at både 
deltakere og lærere fra VO melder om bedre 
skoleresultater etter å ha deltatt i tiltaket. Det 

620 000 400 000 
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vurderes at organisasjonen kan vise til god 
gjennomføringsevne, og at tiltaket kan styrke 
deltakernes og deres barns mulighet for å 
fullføre skolegang.  

Fakkeltog, Crossroad - 
Videreføring av tiltaket 

Fakkeltog søker om tilskudd til videreføring av 
"Crossroads". Målgruppe er personer med 
innvandrerbakgrunn i alderen 18-55 år, og målet 
er blant annet bidra til å redusere barrierer for 
deltakelse i arbeidslivet gjennom å styrke 
målgruppens muligheter for entreprenørskap. 
Tiltaket omfatter 16 ukentlige samlinger på 
Frivillighetshuset med tema som forretningsplan, 
strategi, digital markedsføring, økonomisk 
støtte, salg, juridiske aspekter og 
import/eksport. Fakkeltog har gjennomført 
tiltaket i seks år, og for 2024 viser de til 11 
samlinger med 16-30 deltakere, 120 individuelle 
oppfølgingsmøter og etablering av 15 nye 
selskaper eller organisasjoner. Det vurderes at 
tiltaket kan bidra til å øke innvandreres 
deltakelse i arbeids- og samfunnsliv. 

309 000 150 000 

Fakkeltog, JOBBCOACHEN - 
Videreføring av tiltak. 

Fakkeltog søker om tilskudd til videreføring av 
"Jobbcoachen". Målgruppe er flyktninger med 
arabisk og ukrainsk bakgrunn, i alderen 20-50 år, 
med minimum 3-årig høyskole- eller 
universitetsutdanning. Målet er at høyt 
kvalifiserte flyktninger kommer ut i jobber de er 
kvalifisert for. Tiltaket består av 16 ukentlige 
samlinger a 2 timer, med rundt 25 deltakere per 
samling. Tema på samlingene skal blant annet 
være norsk arbeidskultur, stillingsannonser, CV, 
jobbsøknad, jobbintervju, LinkedIn og hvordan 
søke jobb utenfor det åpne markedet. Fakkeltog 
vil hente inn frivillige fra næringslivet til å bidra 
på enkelte av samlingene. Tiltaket omfatter også 
individuell oppfølging som vanligvis brukes på 
tilbakemelding på CV og forberedelse til intervju. 
Fakkeltog har gjennomført Jobbcoachen i fem år, 
og for 2024 rapporterer de om 11 samlinger 
med 72 unike deltakere, hvor 14 har gått videre 
til jobb. Det vurderes at tiltaket kan bidra til økt 
deltakelse i arbeidslivet blant innvandrere. 

440 000 300 000 

Frelsesarmeen, Kvalifisering 
av migranter til organisert 
arbeid 

Frelsesarmeen søker om tilskudd til videreføring 
av "Kvalifisering av migranter til organisert 
arbeid". Målsetting er å styrke deltakerens 
muligheter til å komme seg inn på og lykkes i det 
organiserte arbeidslivet, med mål om fast 
inntekt og stabile rammer rundt egen 
livssituasjon. Målgruppen er arbeidsinnvandrere 
og personer i alderen 20-50 år som har kommet 
til Norge for å søke jobb og er aktive jobbsøkere 
fra Europa. De forventer størst deltakelse fra 
personer med bakgrunn fra Romania, og de 
planlegger at 140 fra målgruppen skal delta. 
Tiltaket er delt inn i to deler: 1. Intensivkurs på ti 
uker der 5-10 deltakerne møter to ganger i uken. 
Kursene vil kombinere språktrening med 

400 000 400 000 
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informasjonsformidling rundt arbeidsmiljøloven, 
rettigheter og plikter i arbeidslivet, norsk 
samfunn, digitaliserings-trening, bedriftsbesøk 
og fremvisning av opplæringsvideoer fra utvalgte 
bransjer. 2. Individuell oppfølging og 
jobbverksted der deltakere ukentlig kan få hjelp 
med CV og jobbsøking. 10 frivillige vil bidra med 
gjennomføring og språkkompetanse under 
kursaktivitet. Frelsesarmeen skal samarbeide 
med relevante aktører som har arbeid rettet mot 
samme målgruppe. Tiltakene vil foregå utenom 
åpningstidene til Migrasjonssenterets 
nødhjelpstilbud, og separat fra øvrig råd og 
veiledning som tilbys. For 2024 rapporterer 
Frelsesarmeen om 85 deltakere, 30 med polsk 
bakgrunn og 55 med rumensk og at flere har fått 
jobb i etterkant. Det vurderes at tiltaket kan 
hjelpe målgruppen med å komme inn på 
arbeidsmarkedet, og redusere risiko for 
utnytting.  

Furim Institutt, Mentorized – 
hurtig integrering i 
arbeidssamfunn 

Furim Institutt søker om tilskudd til 
"Mentorized". Hovedmålgruppe er voksne 
innvandrere og flyktninger, og særskilt kvinner 
og unge voksne som står utenfor arbeidslivet og 
som har behov for ekstra veiledning for å komme 
seg videre mot arbeid eller utdanning. Målet er 
blant annet å bidra til bedre digitale ferdigheter, 
økt forståelse av jobbsøkerprosesser og økt 
kunnskap om rettigheter og plikter i arbeidslivet. 
Antall deltakere anslås til 80-100, og skal blant 
annet rekrutteres i samarbeid med NAV Vestre 
Aker og Rosenhof VO. "Mentorized" bygger på 
"LearnConnect360" som fikk tilskudd over denne 
ordningen i 2024, og hvor Furim Institutt erfarte 
at individuelt tilpassede tiltak som en-til-en-
mentoring var mest effektivt for å styrke 
deltakernes selvtillit og mestringsevne. De skal 
rekruttere 20-25 mentorer som skal gjennom et 
opplæringsprogram som omfatter 
mentoringteknikker, interkulturell forståelse og 
bruk av et KI-basert støtteverktøy utviklet av 
Furim. Selve mentorprogrammet skal gå over ca. 
tre måneder, hvor hver mentor følger opp 4-5 
deltakere med ukentlig skreddersydd veiledning, 
inkludert selvevaluering og karrierevalg. Tiltaket 
omfatter også temabaserte workshoper og 
nettverksmøter om jobbsøking, karriereutvikling, 
digitale ferdigheter med mer, besøk hos 
relevante organisasjoner og arbeidsgivere og et 
åpnings- og et avslutningsarrangement. Det 
vurderes at prosjektet kan bidra til å styrke 
innvandreres muligheter til å få jobb og 
utdanning. 

400 000 150 000 

Info123, Ut i Jobb-Kvinner med 
minoritetsbakgrunn 

Info123 søker om tilskudd til videreføring av "Ut i 
jobb - Kvinner med minoritetsbakgrunn". 
Målgruppen er arbeidssøkere: kvinner med 
innvandrerbakgrunn som trenger grunnleggende 

663 258 350 000 
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opplæring og veiledning for å komme ut i jobb. 
Prosjektet vil særlig rekruttere norsk-somaliske 
kvinner i alderen 18-50 år, og vil også satse 
spesielt på enslige forsørgere. Kurset er også 
åpent for kvinner fra andre minoritetsgrupper. 
Rekrutteringen skal skje i samarbeid med 
foreningen Express ISchool, norsk-somaliske 
influensere og tidligere deltakere. Prosjektet vil 
ta inn 36 unike deltakere, med maks 10 
deltakere per kursdag. Programmet vil gå fra 
august til november 2025, med intensive 
opplæringer på 2-3 dager, og pauser mellom 
samlingene. Kursinnhold: 1) Motivasjon og 
rollemodeller 2) Praktisk CV og søknadsskriving 
3) Intervjuforberedelser 4) Yrkesveiledning og 
utdanningsmuligheter 5) Hvordan stå i jobb over 
tid: trening i arbeidsholdninger, 
problemløsninger og tilpasning i arbeidslivet. 6) 
Arbeidslivskunnskap, om plikter, rettigheter, 
likestilling og normer i arbeidslivet. 7) Møter 
med arbeidsgivere og norske og somaliske 
rollemodeller. 8) Veiledning i små grupper (4-8 
deltakere) med tidligere deltakere som har fått 
opplæring som jobb-mentorer. 12 frivillige skal 
bidra med 80-100 timer frivillig arbeid. Det 
vurderes at tiltaket kan øke deltakernes 
kunnskap om det norske samfunnet og kvalifisere 
for arbeid eller utdanning, og at tiltaket kan vise 
til gode resultater for 2024, da de hadde 23 
unike deltakere, og 7 av disse kom i heltids- eller 
deltidsjobb.   

Inter-Nationals, Innvandrere 
aktiv medbestemmelse i norsk 
samfunnet  

Inter-Nationals søker om tilskudd til videreføring 
av "Innvandrere aktiv medbestemmelse i norsk 
samfunnet". Målsettingen er å øke 
innvandrerbefolkningens aktive 
medbestemmelse i samfunnet og i den offentlige 
debatten. Målgruppe er innvandrere som har et 
ønske om å delta aktivt i offentlig politikk og 
debatt. Inter-Nationals skal rekruttere 30 
deltakere, og vil jobbe for å øke andelen kvinner. 
Tiltaket består av syv månedlige informasjons- 
og praksisworkshoper på to timer som blant 
annet tar for seg hvorfor det er viktig å delta i 
offentlig politikk og debatt, hvor man finner 
offentlig informasjon, valg som verktøy for 
medbestemmelse, deltakelse i debatt i media og 
medlemskap i frivilligheten og sivilsamfunnet. I 
2025 ønsker Inter-Nationals å vektlegge to 
praksisoppgaver om økt valgdeltakelse og 
hvordan de som deltar kan bruke sin kunnskap til 
å oppmuntre andre innvandrere til å delta mer 
aktivt. I 2024 gjennomførte Inter-Nationals 
programmet med 7 workshoper og 27 deltakere, 
og hvor deltakerne vil stille som frivillige i arbeid 
for å øke valgdeltakelsen blant innvandrere 
sommeren 2025. Det vurderes at tiltaket kan 
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bidra til økt samfunnsdeltakelse blant 
innvandrere. 

Jeunesses Musicales Norway, 
Kulturhuben/Kulturintro 

Jeunesses Musicales Norway (JMN) søker om 
tilskudd til "Kulturhuben/Kulturintro", og søker 
flerårig tilskudd for perioden 2025 - 2027. 
Målsetting er å tilrettelegge for at unge 
flyktninger kan få nye venner og bygge nettverk, 
utjevne tilgangen på kulturelle, sosiale og 
arbeidstrenende aktiviteter, tilrettelegge for 
mestringsopplevelser og muligheter til å lære 
noe nytt, gi veiledning innenfor skolearbeid, 
jobbsøking og søknadsskriving. Målgruppen er 
unge flyktninger med kort botid i Norge, 
hovedsakelig i alderen 18-30 år. De planlegger 
at 220 fra målgruppen skal delta. Tiltaket er 
todelt: 1. KulturIntro, som innebærer arbeids- og 
språktrening, tilegne seg nyttige erfaringer fra 
arbeidslivet og bygget nettverk og kompetanse. 
De har tidligere hatt et samarbeid med flere 
kulturinstitusjoner, men på grunn av manglende 
finansiering, vil de i 2025 kun fortsette 
samarbeidet med Dansens Hus, og de ønsker at 
minst fire ungdommer skal delta. 2. Kulturhuben, 
som er en åpen møteplass hver tirsdag kl. 16.30-
19.30 på Forandringshuset Grønland. Her kan 
ungdom komme for å bygge nettverk, treffe nye 
venner, få bistand til skolearbeid, jobbsøking 
eller andre ting de trenger hjelp til. De 
arrangerer også workshoper i tema som CV-
skriving, jobbsøking, jobbintervju-teknikker, 
norsk arbeidslivskultur, musikk, håndverk og 
tekstskriving. JMN har hatt KulturIntro som tiltak 
i flere år, og fikk tilskudd til dette i 2024. Det 
vurderes at søknaden for 2025 innebærer en 
endring sammenlignet med tidligere år, hvor 
Kulturintro/arbeidstrening nå utgjør en mindre 
del. For 2024 rapporterer JMN om 13 deltakere i 
arbeidstrening, og skriver at økonomiske 
begrensninger gjorde at de ikke hadde mulighet 
til å tilby arbeidstrening til så mange deltakere 
som de ønsket. Det vurderes at tiltakene kan 
være en god arena for flyktninger til å få et 
større nettverk, arbeidserfaring og bistand til 
jobbsøking.  

300 000 175 000 

Kristent Interkulturelt Arbeid 
(Kia), Kia Språkkafe 

Kristent Interkulturelt Arbeid (Kia) søker om 
tilskudd til videreføring av "Kia Språkkafé". Målet 
er å skape en trygg og inkluderende arena for 
språktrening og integrering. Målgruppen er alle 
innvandrere i Oslo uavhengig av 
oppholdsgrunnlag, planlagt 350 unike deltakere. 
Det søkes om tilskudd for å gjennomføre en 
ukentlig språkkafé, en turgruppe for å 
introdusere deltakerne for frilufts- og kulturliv i 
Oslo og et språktreningstilbud for ukrainere. 
Aktivitetene skal drives av 35 frivillige i tillegg til 
prosjektledelse i lønnede stillinger. Kia har 
drevet språkkaféen i en årrekke, og kan for 2024 

450 000 199 000 
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rapportere om 2000 besøkende fordelt på 280 
unike deltakere. Det vurderes at språkkaféen er 
veldrevet, og at aktivitetene kan bidra til bedre 
norskferdigheter blant deltakerne.  

Leieboerforeningen, 
Leieboerforeningens 
boligskole 

Leieboerforeningen søker om tilskudd til 
"Boligskole" for personer med 
innvandrerbakgrunn som leier bolig. Målet for 
boligskolen er bidra til å øke kunnskapen om 
egne rettigheter og plikter på leiemarkedet og 
muligheter for å få et meningsfylt liv i egen bolig. 
Personer med innvandrerbakgrunn som er 
spesielt sårbare på leiemarkedet er målgruppen. 
På grunn av et presset leiemarked og økt 
konfliktnivå ser Leieboerforeningen at mange i 
målgruppa befinner seg i en utfordrende 
boligsituasjon som leieboere, og særlig mange 
ukrainere. Foreningen ønsker å ha en boligskole 
fra august til november én gang i uka for 20 - 40 
deltakere tilsammen. Leieboerforeningen 
planlegger temaer i kursrekken som blant annet 
rettigheter og plikter som leieboer, ulike 
boformer, stønadsordninger,  ta vare på boligen, 
gratistilbud for fritidsaktiviteter, engasjement i 
lokalmiljøet og hvordan søke startlån. Kursene 
skal være på engelsk og/eller norsk. 
Organisasjonen skal samarbeide med andre 
foreninger som Ukrainsk forening, Mirasenteret, 
Caritas, Jussbuss og JURK, og deltakere skal 
rekrutteres via disse organisasjonene, Boligbygg, 
NAV og bydeler. Det vurderes at prosjektet kan 
bidra til å øke kunnskapen om det norske 
samfunnet for innvandrere som er særlig utsatt 
på boligmarkedet. 

600 000 199 000 

Lin Likestilling Inkludering og 
Nettverk, Brobygger 

Likestilling Inkludering og Nettverk (Lin) søker 
om tilskudd til videreføring av tiltaket 
"Brobyggerne". Målsettingen er å gi deltakerne 
konkret informasjon om det norske samfunnet 
for økt systemforståelse, større 
samfunnsdeltakelse og bedre tillit til 
storsamfunnet. Målgruppen er alle innvandrere i 
aldersgruppen 23 - 55 år i Oslo med kortere enn 
10 års botid, kvinner prioriteres. Det søkes om 
tilskudd til å gjennomføre fire brobygger-kurs, 
hvert med 20 deltakere, såkalte "brobyggere". 
Hver brobygger får kursing i samfunnsrelaterte 
tema, mulighet for deltakelse i frivillig arbeid og 
honorert arbeidstrening. Deltakerne oppfordres 
til å spre kunnskapen de tilegner seg i et 
likepersonsperspektiv og delta i offentligheten 
som brukerstemme, i tillegg til at kurset styrker 
deltakernes kunnskap til bruk i eget liv. Tema på 
kursene omfatter blant annet frivillighet, 
arbeidsrett, jobbsøking, diskrimineringsrett, 
helse, barnevern, barnehage, hatkriminalitet og 
interessepolitisk arbeid. For å nå en nyankommet 
deltakergruppe med lave norskferdigheter, 
holdes to av de fire kursene på engelsk. Lin har 

613 000 350 000 
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drevet tiltaket over tid, og rapporterer om at 
deltakerne på kursene gir gode tilbakemeldinger 
på utbytte de har av opplæringen. Det vurderes 
at Lin kan vise til en god gjennomføringsevne og 
gode resultater av arbeidet.  

Lin Likestilling Inkludering og 
Nettverk, Veien til arbeid 

Likestilling Inkludering og Nettverk (Lin) søker 
tilskudd til "Veien til arbeid". Målet er å bidra til 
bedre jobbmuligheter for innvandrerkvinner som 
ikke er i arbeid. Tiltaket innebærer et 3-
måneders forberedelseskurs til arbeidslivet med 
fokus på arbeidslivskunnskap, språktrening, 
digital trening, motivasjon og jobbsøkerprosess. 
Deretter skal deltakerne i 3-måneders praksis i 
ulike oppgaver på hotell og avsluttes med 2-
måneders arbeid innen hotell eller barnehage. 
Lin gi deltakerne oppfølging underveis i 
utplasseringen, og har mål om 40 deltakere 
totalt. Lin har blant annet inngått 
samarbeidsavtaler med Scandic Hotel, 
Strawberry Hotel og vikarbyrået Pedagogisk 
Bemanning for utplassering i praksis og arbeid. 
Det er mål om at 70 prosent av deltakerne skal 
komme i arbeid. Tiltaket søkes samfinansiert 
med tilskudd fra Avdir, og Lin har blant annet 
inngått samarbeidsavtale med NAV Grorud og 
NAV Sagene for rekruttering. Det vurderes at 
tiltaket kan bidra til økt kunnskap om og 
deltakelse i arbeidslivet. 

488 000 250 000 

Maharashtra Mandal Norway, 
MMN språkkafe 

Maharashtra Mandal Norway søker om tilskudd 
til "MMN språkkafe". Målgruppen er egne 
medlemmer, med spesielt fokus på kvinner som 
har utfordringer med å snakke norsk, og målet er 
å hjelpe målgruppen til å forbedre sine 
språkkunnskaper. Språkkafeen skal holdes 
annenhver uke i kommunale lokaler. Kafeen vil 
vare 1,5 time og de regner med at 20-25 
personer vil delta hver gang. Organisasjonen 
opplyser at de har medlemmer som kan norsk 
godt og ungdommer som vil bidra som 
læringspartnere, og de regner med 20 frivillige. 
Organisasjonen mottar tilskudd fra denne 
ordningen til drift/grunnstøtte til lokale 
innvandrerorganisasjoner i 2025. Det vurderes 
at tiltaket bidrar til å øke deltakernes 
norskkunnskaper. 

34 000 20 000 

Mennesker I Fokus, 
Springbrett til arbeid  

Mennesker i Fokus (MiF) søker om tilskudd til 
"Springbrett til arbeid". Målsettingen er å bidra 
til økt arbeidsdeltakelse blant innvandrere som 
står utenfor arbeidslivet og at minst 50 prosent 
av deltakerne skal gå over i jobb eller utdanning. 
Målgruppen er alle innvandrere som står utenfor 
arbeidslivet, minst 50 prosent skal være kvinner. 
MiF vil gjennomføre et tilbud med norsktrening, 
opplæring i arbeids- og samfunnsrettede tema 
og i digitale ferdigheter, karriereveiledning og 
praktisk hjelp til å søke arbeid. Kurset skal gå 
over to dager i uken og ha rullerende inntak med 

368 000 199 000 
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plass til 15-20 deltakere. Deltakerne skal få 
tilbud om å delta i frivillig aktivitet på kveldstid. 
Organisasjonen samarbeider blant annet med 
NAV Alna for rekruttering. Det vurderes at 
tiltaket kan bidra til økt arbeidsdeltakelse for 
deltakerne. 

Mir, Språkkafe og leksehjelp 
for voksne 

MiR søker om tilskudd til videreføring og 
utvidelse av "Språkkafe og leksehjelp for 
voksne", og søker flerårig tilskudd for perioden 
2025 - 2027. Målgruppe er voksne innvandrere, 
og målet er blant annet å bidra til bedre 
norskferdigheter, og bedre forutsetninger for å 
gjennomføre utdanning. Tiltaket består av tre 
ukentlige aktiviteter med oppstart i mai. 1. 
Ukentlig språkkafe på dagtid ledet av 
prosjektmedarbeider og en frivillig. Antall 
deltakere per gang var i 2024 rundt 9 i snitt, 
men MiR mener antallet vil øke hvis tilbudet 
videreføres. To ganger i året inviteres deltakerne 
med på utflukter til museer eller andre 
severdigheter som hovedbiblioteket, Stortinget, 
Slottet og Vigelandsparken. 2. Leksehjelp for 
voksne på kveldstid, for de som tar 
grunnskoleopplæring eller videregående. 
Leksehjelpen foregår parallelt med leksehjelp for 
barn, slik at foreldre og barn kan komme 
sammen. Tilbudet ledes av en ansatt og en fast 
frivillig. I 2024 har totalt 10 voksne deltatt, men 
MiR forventer at antallet vil øke når tilbudet blir 
mer kjent. 3. Ukentlig håndverksgruppe på 
kveldstid, som ble startet opp på initiativ fra 
deltakere og en frivillig i 2024. Deltakerne lager 
ulike produkter som skal selges på et 
julemarked. MiR fremhever at aktiviteten bidrar 
til å styrke deltakernes selvtillit ved at deres 
kompetanse blir anerkjent, og at de også får 
innblikk i regler rundt økonomi, lærer å bruke 
digitale verktøy og får trent på norsk. I 2024 
deltok totalt 28 kvinner. Det vurderes at tiltaket 
kan bidra til bedre norskferdigheter og gi 
deltakerne bedre forutsetninger for å fullføre 
utdanning og delta i samfunnet. Det gis ikke 
flerårig tilskudd. 

313 000 150 000 

Mira Ressurssenter For 
Innvandrer og 
Flyktningkvinner, Mødre som 
veiledere 

MiRA Ressurssenter for innvandrer- og 
flyktningkvinner søker om tilskudd til 
videreføring av "Mødre som veiledere". Målet er 
å styrke innvandrerkvinners kunnskap om det 
norske samfunnet, bidra til målrettet 
arbeidskvalifisering blant innvandrerkvinner og 
bidra til ressursbygging og kunnskapsheving som 
gjør flere innvandrerkvinner i stand til å mestre 
og bli trygge i oppdragerrollen. Målgruppen er 
innvandrerkvinner og norskfødte barn og unge 
med innvandrerforeldre, og aktører på 
flyktningefeltet, det offentlige hjelpeapparat og 
ungdoms- og videregående skoler. I 2025 vil 
kursserien "Mødre som veiledere" ta opp 
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kompetanse og rettigheter i norsk arbeidsliv, 
trygghet og mestring i foreldrerollen, 
hverdagsmestring, livsstil og offentlige 
tjenestetilbud. De vil i tillegg ha språkkafeer, 
rettighetsteater, trening i digitale ferdigheter, 
veilederforum og nettverksbyggende aktiviteter 
og utflukter. Ca. 120 frivillige vil bidra med 
oppgaver knyttet til planlegging og 
gjennomføring av aktiviteter. Aktivitetene går 
gjennom hele året, og de forventer 1 730 
deltakere. For 2024 rapporterer MiRA om 948 
deltakere totalt, hvorav 352 unike brukere og 
135 frivillige. Det vurderes at tiltaket både øker 
deltakernes kunnskap om det norske samfunnet 
og bidrar til flerkulturelle møteplasser. 
Tilskuddet må brukes på aktiviteter i Oslo. 
Tilskuddet kan ikke brukes på aktiviteter for 
offentlig ansatte.  

Neuba - Stiftelse For 
Neurobiologi-Basert Læring, 
Språkkafé, digitale ferdigheter 
og samfunnskunnskap 

Stiftelsen NEUBA søker om tilskudd til 
"Språkkafé, digitale ferdigheter og 
samfunnskunnskap". Målgruppen er voksne 
innvandrere. Organisasjonen var nystartet i fjor, 
men har allerede drevet språkkafe siden 
september 2024 med deltakere fra alle bydeler 
og med bakgrunner fra blant annet Ukraina, 
Syria, Polen, Afghanistan og Somalia. De søker 
nå tilskudd om følgende: 1. Språkkafe i Frogner 
Bydelshus over 34 lørdager med rundt 20 
deltakere og 5-8 frivillige per gang. 2. Digital 
opplæring over 20 onsdager på Hovseter med 
rundt 5 deltakere og 2 frivillige per gang. 3. 
Seminarrekke om ulike samfunnsspørsmål over 
10 lørdager med rundt 30 deltakere per gang. 
Seminarrekken skal arrangeres i samarbeid med 
Multiskolen Parmenova. Budsjettet omfatter 
blant annet kr 79 000 til innkjøp av pc’er og 
storskjerm. Det vurderes at tiltaket vil øke 
deltakernes norskferdigheter. Tilskuddet må 
benyttes til språkkafe. 

244 000 50 000 

Norges Aserbajdsjanske 
Ungdomsforening – Nayo, 
Kulturelt mangfold med sterk 
mangfoldskompetanse 

Norges Aserbajdsjanske Ungdomsforening 
(NAYO) søker om tilskudd til tiltaket "Kulturelt 
mangfold med sterk mangfoldskompetanse" der 
de skal arrangere 14 kurs - sju på våren og sju på 
høsten på Aserbajdsjansk Hus i Oslo. Målet er at 
kursene skal styrke deltakernes ferdigheter 
innen arbeidsrett, kvalifisering og digital 
kompetanse. Primærmålgruppen er NAYO sine 
medlemmer og deres nettverk, særlig 
aserbajdsjanere, tyrkere og tsjetsjenere, og 
sekundærmålgruppen er personer som ofte 
deltar på organisasjonens aktiviteter. De 
forventer at 10-20 personer skal delta per kurs 
og at ulike aldersgrupper vil delta avhengig av 
temaene. Kursene skal ha følgende tema: Skatt 
og personlig økonomi, Helse og kosthold, 
Jobbsøking og arbeidsrett, Datasikkerhet og 
personvern, Kunstig intelligens, Digitale 

145 000 25 000 
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ferdigheter og Barneoppdragelse og 
utfordringer. I tillegg søker de tilskudd til 
aktiviteter på Aserbajdsjansk Hus som en 
møteplass for å forhindre utenforskap, særlig til 
å engasjere ungdom gjennom ulike aktiviteter. 
Det vurderes at tiltaket kan bidra til å øke 
kunnskapen om det norske samfunnet og bidra til 
samfunnsdeltakelse. Tilskuddet skal gå til kurs 
om skatt og personlig økonomi, jobbsøking  og 
arbeidsrett og digitale ferdigheter. 

Norsk Folkehjelp Oslo, 
Arbeidsmarkedsorientering 
for innvandrere 

Norsk Folkehjelp Oslo søker om tilskudd til 
videreføring av "Arbeidsmarkedsorientering for 
innvandrere", og søker flerårig tilskudd for 
perioden 2025 - 2027. Målet er at deltakerne 
skal få økt kunnskap om arbeidslivet spesielt og 
det norske samfunnet generelt. Målgruppen er 
primært arbeidsinnvandrere i alderen 18 - 50 år 
og andre innvandrere uten rett til 
introduksjonsprogram. Det søkes om tilskudd til 
å gjennomføre 14 dialogbaserte samlinger for 
10-12 deltakere hver gang. I samlingene får 
deltakerne informasjon om 
arbeidsmarkedssituasjonen i Norge, om 
praktiske forhold knyttet til arbeidskultur, 
arbeidsforhold, skatteregler, offentlig byråkrati 
og mulighet til å bygge egne nettverk. I tillegg 
legges det til rette for individuell veiledning, og 
det skal gjennomføres 4 større kultur- og 
arbeidsrettede samlinger. Det vurderes at 
tiltaket har innhold som bidrar til formålet med 
ordningen og gjennomføres med en metodikk 
basert på motivasjon og realitetsorientering som 
gir resultater. Det gis ikke flerårig tilskudd. 

446 000 300 000 

Norsk Mongolsk Forening, 
Demokrati på norsk 

Norsk Mongolsk Forening søker om tilskudd til 
videreføring av "Demokrati på norsk". Målet er å 
øke forståelsen for det norske demokratiske 
systemet, styrke målgruppens evne til å 
orientere seg i det politiske landskapet, bidra til 
økt valgdeltagelse og skape møteplass for dialog 
mellom ulike grupper. Videre vil tiltaket benytte 
digitale verktøy for å sammenligne 
partiprogrammer og styrke slike ferdigheter, og 
gi norsktrening i diskusjonsgrupper. Målgruppen 
er personer over 18 år med innvandrerbakgrunn 
og minoritetsbakgrunn, med spesielt fokus på 
førstegangsvelgere. Tiltaket omfatter en 
dagsworkshop i september, som består av tre 
moduler; 1. demokratiets grunnprinsipper, 2. 
valgsystemet og valgprosessen, 3. politiske 
partier og saksorientering. Workshopen er 
beregnet til 25-30 deltagere. Foreningen 
gjennomførte i 2024  seminar/workshop om 
demokratiet i Norge i samarbeid med 
Menneskerettighetsakademiet, om blant annet 
utviklingen av demokratiet i Norge, 
sammenhengen mellom frihet og demokrati, og 
forholdet mellom ytringsfrihet og demokrati med 

35 000 20 000 



42 

 
diskusjonsgrupper. Det vurderes at tiltaket kan 
bidra til økt forståelse for og kunnskap om det 
norske demokratiet. 

Norway Tamil Sangam, 
Datakurs for innvandrere 

Norway Tamil Sangam søker om tilskudd til 
"Datakurs for innvandrere". Målet er å styrke 
innvandres digitale kompetanse for å øke deres 
selvstendighet, deltakelse i samfunnet og 
muligheter i arbeidslivet. Målgruppen er 
innvandrerkvinner, mødre med barn i skolen, 
menn og arbeidsledige. Det skal arrangeres fire 
kurs, to på våren og to på høsten, med 25 
deltakere på hvert. Kursene vil vare 7-8-uker, 
med undervisning 2,5 timer hver kveld. Kursene 
starter med grunnleggende digitale ferdigheter 
som å lære å bruke PC, nettbrett eller 
smarttelefon,  og praktisk bruk av teknologi i 
hverdagen. Videre vil de ta opp tekstbehandling, 
regneark, hvordan søke etter jobb med mer. 
Kursene tilpasses deltakernes behov og nivå. 
Kursene skal holdes i organisasjonens lokaler og 
på Fossum gård. Norway Tamil Sangam mottar 
tilskudd fra denne ordningen til drift/grunnstøtte 
til lokale innvandrerorganisasjoner i 2025. Det 
vurderes at tiltaket bidrar til å øke deltakernes 
digitale grunnkunnskaper og kan bidra til større 
deltakelse i samfunnet. 

50 000 30 000 

Norwegian-Chinese Women 
and Children Association, 
Digitale steg: Veien til 
selvstendighet 

Norwegian-Chinese Women and Children 
Association søker om tilskudd til videreføring av 
sitt mangeårige arbeid med ulike datakurs, 
"Digitale steg: Veien til selvstendighet". 
Målgruppen er voksne kinesisktalende 
innvandrerne i Oslo som har begrenset digital 
kompetanse og norskkunnskaper. Målet er å 
styrke målgruppens digitale ferdigheter slik at 
de kan håndtere digitale utfordringer selvstendig 
og øke sin deltakelse i samfunnet. Deltakerne 
deles i to grupper med 30 deltakere i hver, 
nybegynnere og litt erfarne i hver sin kursrekke. 
Kursene skal holdes på Grefsen Disen Velhus en 
gang i uka gjennom 20 uker. Kursrekkene består 
av undervisning i 9 tema, gruppeøvelser og 
veiledning. Prosjektledere, faglærere og 
veiledere får honorar. De vil opprette en 
gruppechat på WeChat hvor deltakerne kan stille 
spørsmål og få veiledning, og oversette noe 
læringsmateriell til kinesisk. NCWCA informerer 
om at de vil dele sine erfaringer med andre. De 
har utviklet en kursapp som kan være et nyttig 
verktøy for andre aktører som ønsker å 
gjennomføre lignende kurs. Appen inkluderer 
kursinnhold, PPT-presentasjoner, lekser, 
registreringsskjema og tospråklige ressurser 
(kinesisk-norsk). NCWCA rapporterer at kurset 
er populært og at de ønsker å utvide, men at 
innenfor de nåværende økonomiske rammene 
kan de ikke øke kapasiteten. Organisasjonen 
mottar tilskudd fra denne ordningen til 

230 000 150 000 
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drift/grunnstøtte til lokale 
innvandrerorganisasjoner i 2025. Det vurderes 
at tiltaket gir økt digital kompetanse og kan 
bidra til økt samfunnsdeltakelse hos 
målgruppen. 

Norwegian-Chinese Women 
and Children Association, Økt 
kunnskap om demokrati og 
stortingsvalg 

Norwegian-Chinese Women and Children 
Association søker om tilskudd til "Økt kunnskap 
om demokrati og stortingsvalg". Målgruppen er 
førstegenerasjons kinesisktalende innvandrere i 
Oslo med stemmerett. Basert på tidligere 
erfaringer regner de med at de fleste deltakerne 
vil være kvinner. Målet er å øke forståelsen av 
demokrati og valgdeltakelse, og å oppfordre 
kinesere til å stemme. Tiltaket består av et 
seminar om demokrati og styreformer, en 
omvisning på Stortinget med etterfølgende 
oppsummeringsmøte og et seminar om 
Stortingsvalget 2025 i samarbeid med 
Likestillingssenteret. Videre skal organisasjonen 
opprette en kunnskapskanal for Stortingsvalget 
på TikTok og WeChat hvor de blant annet vil 
publisere 6 korte videoer om temaet, Zoom-kurs 
om stortingsvalg og en e-håndbok om hvordan 
man stemmer og relaterte forholdsregler. De vil 
samarbeide med kommunikasjonsavdelingen på 
Stortinget, Røde Kors, CPN med flere, og regner 
med 965 deltakere og 40 frivillige. Det søkes om 
honorar til foredragsholdere, oversettere og 
prosjektledere. Organisasjonen mottar tilskudd 
fra denne ordningen til drift/grunnstøtte til 
lokale innvandrerorganisasjoner i 2025.Det 
vurderes at tiltaket bidrar til økt kunnskap om 
det norske samfunnet. Tilskuddet skal brukes til 
de to seminarene og omvisning på Stortinget 
med etterfølgende oppsummering. 

112 000 40 000 

Oslo og Omland Friluftsråd, 
Introduksjon til friluftsliv 2025 

Oslo og Omland Friluftsråd (OOF) søker om 
tilskudd til videreføring av "Introduksjon til 
friluftsliv for nyankomne innvandrere", og søker 
flerårig tilskudd for perioden 2025 - 2027. 
Målgruppen er elever i norsk- og 
samfunnsfagopplæring i mottaks- og 
voksenopplæringsklasser i Oslo. OOF har utviklet 
et opplæringstilbud knyttet til elevenes 
kompetansemål i norsk, samfunnsfag, folkehelse 
og livsmestring og opplæringen gjennomføres i 
skoletiden. OOF mener at tiltaket bidrar til bedre 
konsentrasjon, gir økt motivasjon og 
engasjement og mer tilstedeværelse og 
oppmerksomhet gjennom at deltakerne deltar i 
fysisk aktivitet. Det er stor interesse for tilbudet, 
og OOF planlegger i 2025 å nå ut til ca. 4200 
deltagere fordelt på 140 aktivitetsdager i Oslo 
og Viken. Hver klasse kan delta på fire 
aktivitetsdager i løpet av året, én hver årstid. 
Det vurderes at tiltaket kan bidra til læring i 
norsk språk og samfunn, og til økt deltakelse i 
friluftsaktiviteter blant innvandrere og deres 
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barn og det utløser mye frivillighet. Tilskuddet 
skal brukes på aktiviteter i Oslo. Det gis ikke 
flerårig tilskudd. 

Oslo Røde Kors, 
Kompetansehevende 
aktiviteter for innvandrere 

Oslo Røde Kors søker om tilskudd til videreføring 
av "Kompetansehevende aktiviteter for 
innvandrere". Målet er å utvikle og styrke 
utdannelse i form av blant annet leksehjelp og 
bedre digitale ferdigheter for personer med 
innvandrerbakgrunn, gjennom kurs og drop-in 
datahjelp. Målgruppen er voksne over 18 år med 
enten flyktning- eller innvandrerbakgrunn i Oslo, 
med særlig fokus på forsørgere. Tiltaket 
omfatter fire faste ukentlige leksehjelpsøkter på 
2-3 timer hver, hvorav to er beregnet på kvinner 
på Stella Kvinnesenter. Videre arrangerer Oslo 
Røde Kors drop-in datahjelp og kurs i digitale 
ferdigheter innen office-verktøy, Google, sikker 
nettbruk og netthandel over fire kvelder med to 
timer på hvert tema. I tillegg har organisasjonen 
mål om å etablere to økter datahjelp i uken og 
gjennomføre 10 kurskvelder, for å bistå 
målgruppen med databruk, digitale plattformer 
og besvare spørsmål om offentlige systemer og 
informasjon. Tiltaket viser evne til å utvikle og 
innrette tilbud til målgruppens behov, og tar 
sikte på å omfatte 3000 deltagere. Oslo Røde 
Kors har i 2024 gjennomført leksehjelp for 
voksne i norsk, matematikk og engelsk, med 
utvidet tilbud på Stella kvinnesenter, i tillegg til 
kompetansehevende tilbud i digitale ferdigheter 
for totalt 446 unike deltakere. Det vurderes at 
tiltaket kan bidra til økt arbeids- og 
samfunnsdeltagelse blant personer med 
innvandrerbakgrunn. 

800 000 450 000 

Oslo Røde Kors, Norsktrening Oslo Røde Kors (ORK) søker om tilskudd til 
videreføring av "Norsktrening". Organisasjonen 
har gjennom flere år drevet et nivådelt 
norsktreningstilbud for voksne innvandrere over 
18 år i Oslo. Det gjennomføres ukentlig 14 økter 
norsktrening på ulike lokasjoner over hele byen, 
inkludert tre digitale økter. Målgruppen er alle 
innvandrere med behov for en 
norsktreningsarena, men organisasjonen ønsker 
primært å nå ut til nybosatte flyktninger. Det er 
etablert samarbeid med bydeler og Oslo 
Voksenopplæring for rekruttering, og det er mål 
om å tilby språktrening til 14 500 besøkende 
med 270 frivillige fordelt på 16 500 timer 
frivillig arbeid. Røde Kors finansierer om lag 50 
prosent av kostnadene selv, og søker tilskudd for 
det resterende. ORK rapporterer om økt pågang 
og behov for tilbudet, og en oppgang på 62 
prosent i antall besøkende fra 2022 til 2024. Det 
vurderes at organisasjonen har et godt 
gjennomarbeidet pedagogisk norsktrenings-
opplegg, tilbyr systematisk opplæring og 
oppfølging av de frivillige norsktrenerne, og at 
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tiltaket er et godt supplement til norskopplæring 
i kommunal regi.  

Oslo Røde Kors, Stella 
kvinnesenter 

Oslo Røde Kors (ORK) søker om tilskudd til 
videreføring av "Stella Kvinnesenter", som er 
lokalisert i sentrum og på Mortensrud. 
Målsettingene er å være en sosial møteplass som 
motvirker ensomhet og bidrar til nettverk, bidra 
til varig tilknytning til arbeidslivet, og hjelpe 
kvinner og familier ut av vedvarende lavinntekt. 
Målgruppen er kvinner i sårbare livssituasjoner, 
men aktiviteten er åpen for alle som identifiserer 
seg som kvinne og er over 18 år. De planlegger å 
ha 1200 unike brukere. ORK evaluerte tiltaket i 
2024, og et viktig funn og anbefaling var å 
tilrettelegge for enda mer lavterskel aktivitet og 
tilpasse kompetansehevende aktiviteter for å 
gjøre dem mer tilgjengelige. Stella sentrum 
tilbyr flere aktiviteter, og vil holde åpent alle 
dager, utenom helligdager, og sommeråpent i juli 
og deler av august. 1. Åpent hus; en sosial 
møteplass hvor kvinnene kan bli kjent med andre, 
bruke pc-er, få praktisk hjelp fra frivillige eller 
øve på norsk. 2. Drop-in tilbud; samtalegrupper 
med ulike tema innenfor helse, arbeid, økonomi 
og systemforståelse, strikk og snakk, 
syverksted, yoga, trim, leksehjelp. 3. 
Temamøter; lavterskeltilbud med fokus på 
enkelttemaer. Eksempler er kvinnehelse, 
valgsystemet, nyheter, skrive- og lesetrening. 4. 
Jobbveiledning; et tilbud hvor deltakere gjør 
enkeltstående avtaler med frivillige for å få 
praktisk støtte i jobbsøkerprosessen. Stella 
Mortensrud tilbyr en sosial møteplass for 
kvinner hver onsdag kl. 10-14 der det 
tilrettelegges for nettverksbygging og å øve på 
norsk. I tillegg har deltakerne mulighet til å 
bruke symaskin, og pc, og å delta på aktiviteter 
og turer i nærområdet. Alle aktiviteter er frivillig 
drevet, og 140 frivillige bidra i 2025. For 2024 
rapporterer tiltaket om 12 744 deltakere/besøk 
totalt, 1244 unike brukere, og av disse var 574 
nye deltakere. Det vurderes at Stella 
Kvinnesenter bidrar til økt samfunns- og 
arbeidslivsdeltakelse. 

900 000 800 000 

Pothwar Welfare Society 
Norway, Personlig økonomiske 
råd og tips 

Pothwar Welfare Society Norway søker tilskudd 
til "Personlig økonomiske råd og tips". 
Målgruppen er flerkulturelle voksne som trenger 
veiledning i norsk økonomisk system og digitale 
verktøy, spesielt personer med lav inntekt og 
som har utfordringer med å håndtere personlig 
økonomi. Målet er å bidra til at målgruppen får 
økt kunnskap om det norske samfunnet og får 
bedre økonomiske ferdigheter. Det skal 
arrangeres ett seminar om budsjettstyring, 
sparing og økonomiske utfordringer. Eksperter i 
faget vil holde foredrag og svare på spørsmål, og 
det skal være gruppearbeid. Det planlegges 

70 000 15 000 
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middagsservering og relativt høye honorar. Det 
forventes 100 deltakere som skal rekrutteres 
gjennom nettverket de har med en rekke andre 
innvandrerorganisasjoner. Pothwar Welfare 
Society mottar tilskudd fra denne ordningen til 
drift/grunnstøtte til lokale 
innvandrerorganisasjoner i 2025 (som kan 
brukes til å dekke utgiftene til dette tiltaket). Det 
vurderes at tiltaket bidrar til økt kunnskap om 
norsk økonomisk system. 

Prospera Stiftelsen, Jobbsmak 
med mening  

Prospera Stiftelsen søker tilskudd til "Jobbsmak 
med mening". Prosperas kjernevirksomhet er å 
donere gratis kompetanse til sosiale 
entreprenører og ideelle organisasjoner i form av 
konsulenthjelp. Prosperastiftelsen donerer 
kompetanse gjennom pro bono-prosjekter med 
team sammensatt av seks fagspesialister. 
Prosjektene varer i tre måneder og leverer en 
definert løsning på en spesifikk utfordring i en 
ideell organisasjon. Med prosjektet det søkes 
tilskudd til her, ønsker Prospera å utvikle en 
metodikk for å øke deltakernes  jobbmuligheter i 
og kunnskap om norsk arbeidsliv basert på 
Prosperas arbeidsform. Organisasjonen vil sette 
opp to team som skal løse et oppdrag for en 
ideell organisasjon. Hvert team skal bestå av 
seks personer med innvandrerbakgrunn som har 
høyere utdanning og arbeidserfaring innen 
økonomi, strategi, markedsføring og IT. Ett av 
teamene skal ha norsk som arbeidsspråk, ett 
skal ha engelsk. Deltakerne får tett oppfølging, 
opplæring i relevante arbeidsverktøy som er 
vanlige i norsk arbeidsliv og rådgivning fra 
stiftelsen i prosessen. De får anledning til å bidra 
med sin kompetanse i en realistisk 
arbeidssituasjon der de jobber sammen med 
kollegaer og har en oppdragsgiver som skal 
motta et sluttprodukt. Det vurderes at 
prosjektet kan bidra til økt kunnskap om og 
større mulighet for deltakelse i arbeidslivet for 
en målgruppe som kan ha utfordringer med å 
finne arbeid innen eget fagfelt. Det settes vilkår 
om at tilskuddet må benyttes i 2025. Det kan 
ikke avsettes midler til gjennomføring av 9-
måneders evaluering av deltakerne i september 
2026. 

476 500 350 000 

Rådet For Kulturkompetanse I 
Forebyggende Arbe 
Motivasjonsarbeid via 
rollemodeller id (Rkf),  

Rådet for kulturkompetanse i forebyggende 
arbeid søker tilskudd til prosjektet 
"Motivasjonsarbeid via rollemodeller". 
Målgruppen er voksne med innvandrer- og 
flyktningbakgrunn over 18 år i Oslo, som 
opplever utfordringer med å finne jobb eller syns 
det norske systemet er vanskelig eller 
uoversiktlig. De planlegger 6 
motivasjonssamlinger med 50 deltakere hver 
gang. Samlingene skal omfatte historiefortelling 
fra rollemodeller som har lykkes i arbeid og 

450 000 100 000 
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utdanning, filmvisning med fokus på mestring og 
suksess, og informasjonsformidling om 
rettigheter og plikter i jobbsøkingsprosessen. 
Gjennomføring og rekruttering skal foregå i 
samarbeid et bredt nettverk av frivillige 
organisasjoner. Målet er både å bidra til økt 
inkludering og deltagelse i samfunnet og 
arbeidslivet, og å skape nettverk av støttende 
rollemodeller som fremmer mestring og 
motivasjon blant deltakere. Det er planlagt å 
rekruttere 8 frivillige som skal bidra minst 160 
timer. Det vurderes at prosjektet kan bidra til å 
øke innvandreres motivasjon og kunnskap om det 
norske arbeidslivet og jobbsøkerprosessen. 

Sammen Om En Jobb, 
Mentorprogram for 
innvandrere med høyere 
utdanning 

Sammen om en jobb søker om tilskudd til 
videreføring av "Mentorprogram for innvandrere 
med høyere utdanning", og søker flerårig 
tilskudd for perioden 2025 - 2027. Målgruppen 
er flyktninger og innvandrere i Oslo med høyere 
utdanning, og som har tilstrekkelig norsk- eller 
engelskkunnskaper til å kunne få seg en relevant 
jobb i forhold til deres kompetanse. Deltakerne 
rekrutteres gjennom voksenopplæring og  
bydeler, særlig bydelene Alna, Stovner, Bjerke, 
Nordre Aker og Grünerløkka, gjennom andre 
frivillige organisasjoner som Caritas, Senter IVI, 
Diversify, KIA og Oslo Røde Kors flyktningguide, 
samt via sosiale medier og deltakernes egne 
nettverk. Deltakerne i programmet blir koblet 
med en mentor fra samme fagbakgrunn/bransje i 
6 måneder. I tillegg får de ukentlige 
jobbverksteder, månedlige nettverkstreff og 
fagsamlinger og tilgang til en digital plattform 
med mulighet for veiledning og bedriftsnettverk. 
Mentorer rekrutteres gjennom formelle 
samarbeid med blant annet Bane NOR, HRP, PA, 
Hydro, Accenture med flere. For 2025 
planlegges 70 menteer og 70 mentorer, og 
tilsammen 200 personer i den nyutviklede 
digitale læringsplattformen. 600 jobbsøkere har 
deltatt siden oppstarten for 7 år siden. Sammen 
om en jobb er det største mentornettverket for 
høyt utdannede i Norge og kan vise til gode 
resultater. 28 prosent av deltakerne fikk jobb i 
løpet av programmet i 2024, og 88 prosent av 
disse mente at mentorprogrammet spilte en 
viktig rolle for at de fikk jobb. Det vurderes at 
Sammen om en jobbs mentorprogram bidrar til 
at innvandrere og flyktninger i Oslo får relevante 
jobber hvor de får brukt sin kompetanse og 
utdanning. Det gis ikke flerårig tilskudd. 

932 750 850 000 

Stiftelsen Kirkens Bymisjon, 
Inkluderende arbeidsarena 

Stiftelsen Kirkens Bymisjon søker om tilskudd til 
videreføring av '"Inkluderende arbeidsarena". 
Målsettingen er å gi innvandrere og flyktninger 
norsktrening og kunnskap om det norske 
samfunnet gjennom arbeidstrening og 
aktiviteter, på utlånssentralene på St. 

400 000 100 000 
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Hanshaugen, Frogner, Stovner og Tokerud. 
Målgruppen er personer som har behov for 
språk-, kultur- og arbeidspraksis, med hovedvekt 
på personer med bakgrunn fra Syria og Ukraina. 
Målgruppen er også ungdom med kort eller noe 
lengre botid i landet, som har behov for å utvikle 
sin kompetanse innen språk, praktiske 
kunnskaper innen IT, kundebehandling o.l. i et 
arbeidsmiljø med kollegaer som gjenspeiler en 
vanlig, norsk arbeidsplass. Deltakere rekrutteres 
fra NAV, arbeidstreningstiltak og bydelens 
barne- og ungdomsarbeidere. De planlegger at 
10-15 fra målgruppen skal delta. Stovner og 
Tokerud vil ta imot 4-7 deltakere, mens Frogner 
og St. Hanshaugen vil ta imot 6-8. Arbeidet vil 
bestå i opplæring i kundebehandling, utlån av 
sports- og fritidsutstyr, vedlikehold av utstyr og 
bidra på aktiviteter de gjennomfører for barn og 
unge. Tiltaket har 20-25 frivillige som deltar i 
utlån, vedlikehold og på aktiviteter sammen med 
de ansatte, følger opp deltakere og bidrar med 
sin kunnskap og sine erfaringer. For 2024 
rapporterer tiltaket om 2-3 i arbeidstrening, og 
at disse hadde stor nytte av treningen. En av de 
har fått fast jobb i tiltaket, og to ble rekruttert 
som frivillige. I årets søknad har de i tillegg 
inkludert ungdomsansatte, og Velferdsetaten 
anser at dette vil øke deltakelsen. Det vurderes 
at tiltaket kan fungere som en 
språktreningsarena for deltakere, og tiltaket vil 
kunne gi økte muligheter for deltakelse i arbeid 
eller utdanning.  

Stiftelsen Kirkens Bymisjon, 
Språktrening og digital 
veiledning på Stovner 

Stiftelsen Kirkens Bymisjon v/ Stovner 
Frivilligsentral søker om tilskudd til videreføring 
av "Språktrening og digital veiledning på 
Stovner". Målsettingen er å gi deltakerne ulike 
verktøy for å fungere bedre i samfunnet. Tiltaket 
er tre-delt. Frivilligsentralen arrangerer en 
ukentlig språktrening inkludert 
samfunnsinformasjon for kvinner. I 2025 vil de 
holde et særlig fokus på Stortingsvalget. De 
arrangerer også ukentlig opplæring i bruk av 
Smart-telefon for to ulike grupper, foreldre og 
eldre. I tillegg tilbys individuell veiledning etter 
behov. Det er mål om totalt 150 unike deltakere 
på de ulike aktivitetene. Stovner Frivilligsentral 
søker om midler til en 60% koordinator-ressurs 
som legger til rette for aktivitetene. 35 frivillige 
står for gjennomføringen av dem. Det vurderes 
at Stovner Frivilligsentral kan vise til en god 
gjennomføring, og at aktivitetene bidrar til bedre 
digitale ferdigheter, kunnskap om det norske 
samfunnet og styrkede kommunikative 
ferdigheter.  

400 000 199 000 

Stiftelsen Mangfold I 
Arbeidslivet, Kvinner og KI 

Stiftelsen Mangfold i Arbeidslivet (MiA) søker om 
tilskudd til "Kvinner og KI", og søker flerårig 
tilskudd for perioden 2025 - 2027. Målsettingen 

903 750 300 000 



49 

 
er å gi kunnskap om digitale verktøy det er 
nødvendig å beherske i et hverdagsliv eller som 
kan forenkle og forbedre en jobbsøkerprosess. 
Målgruppen er primært kvinner med innvandrer- 
eller flyktningbakgrunn som mangler digitale 
ferdigheter, totalt 130 deltakere. Målgruppen 
omfatter både kvinner med behov for opplæring i 
digitale verktøy i en jobbsøkerprosess og kvinner 
som står lengre fra arbeidsdeltakelse men med 
behov for grunnleggende digital opplæring for å 
fungere i et hverdagsliv, særlig med fokus på 
foreldrerolle. Tiltaket er to-delt. MiA ønsker å 
teste ut en tema-basert workshop-modell som et 
lavterskel drop-in-tilbud én gang i uken på ulike 
steder i Oslo for kvinner som trenger 
grunnleggende digital kompetanse, totalt 10 
ganger. I tillegg vil de arrangerer kurs med 
digital opplæring i samarbeid med bydeler og 
frivillige organisasjoner med tilgang på egne 
lokaler, totalt 3 kurs à 80 timer for 10 deltakere 
per kurs. Organisasjonen mottok tilskuddsmidler 
til tiltaket fra ordningen Tilskudd til integrerings- 
og mangfoldstiltak i 2024, men har ikke søkt der 
for 2025. Det vurderes at tiltaket treffer godt på 
tilskuddsordningens formål og kan bidra til å gi 
deltakerne viktig og nødvendig kompetanse som 
kan styrke deres samfunnsdeltakelse. Det settes 
vilkår om at tilskuddet skal benyttes til 
gjennomføring av kurs og ikke drop-in-
aktiviteter. Det gis ikke flerårig tilskudd. 

Tilpasning Av Informasjon og 
Veiledning Organisasjon Tivo, 
Det integrerte familiebilde 

Tilpasning Av Informasjon og Veiledning 
Organisasjon (TIVO) søker om tilskudd til 
videreføring av "Det integrerte familiebilde". 
Målsetting er å redusere arbeidsledigheten blant 
deltakerne ved å gi dem verktøy og kunnskap for 
å komme nærmere fast jobb. Dette vil bidra til 
stabilisering av foreldrenes situasjon som igjen 
har innvirkning på barnas oppvektstvilkår. 
Målgruppen er foreldre med somalisk bakgrunn 
bosatt i Oslo. Deltakerne er i aldersgruppen 30–
55 år, med barn og ungdom i skolealder. De 
planlegger at 30 fra målgruppen skal delta. 
Mentorprogrammet består av tre deler: 1. To 
seminarer hvor jobbeksperter skal hjelpe 
foreldrene med å koble seg på jobbmarkedet, 
skrive CV, søknader og opplæring i bruk av 
digitale verktøy. Målet er å gi deltakerne 
praktisk kunnskap og verktøy for å kunne ta 
steget mot fast arbeid. 2. Mentorordning som vil 
gi foreldre individuell veiledning og støtte, med 
fokus på å møte daglige utfordringer i hjemmet, 
på arbeidsmarkedet og i kommunikasjonen med 
storsamfunnet, i tillegg til å tilby personlig 
oppfølging i jobbsøking. Hver mentor skal ha 
ansvar for seks foreldre, og de skal møtes 
minimum hver 3. uke. 3. Ni gruppeaktiviteter som 
stimulerer deltakernes mentale, fysiske og 

195 750 100 000 
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sosiale utvikling. Gruppene, som består av 5-6 
deltakere, skal delta i fysiske aktiviteter, 
kulturopplevelser og hyggeaktiviteter. 4. I tillegg 
skal det arrangeres dialogmøter for kvinner to 
ganger i uken i samarbeid med Somalisk 
Selvhjelp Kvinneforening hvor det vil være fokus 
på å gi kvinner mulighet til å diskutere 
utfordringer relatert til arbeid, hjem og helse. 
Tre frivillige vil bidra. For 2024 rapporterer TIVO 
om 21 deltakere, ni menn og 12 kvinner og to 
frivillige. TIVO søker også om tilskudd til en 
mentorordning for ungdom fra samme 
tilskuddsordning, som er innstilt på videreføring 
av midler. Det vurderes at tiltaket kan bidra til å 
styrke målgruppens muligheter i arbeidslivet. 
Tilskuddet skal ikke brukes på del 3, 
gruppeaktiviteter. 

SUM DELMÅL B   12 679 
000 

Caritas Norge, SWEA Plus Caritas Norge søker om tilskudd til videreføring 
av "SWEA Plus". Målet er å styrke personer 
utsatt for negativ sosial kontroll, og de ønsker å 
gi utsatte personer kunnskap, verktøy, 
psykososial støtte, følgetjeneste i møte med 
andre instanser og bistå i reetableringsfasen. 
Målgruppen er voksne over 18 år, hovedsakelig 
med kristen eller muslimsk bakgrunn fra 
Somalia, Nord-Afrika eller Midtøsten. Tiltaket vil 
prioritere kvinner med kort botid i Norge, 
uavhengig av bydel, men menn som tar kontakt 
vil også få hjelp. De planlegger å nå til sammen 
300 fra målgruppen i 2025. Tiltaket består av 1. 
Avdekke, kartlegge behovene og følge opp 
personer utsatt for negativ sosial kontroll. 2. 
Bidra til at utsatte personer kan bryte ut av 
relasjonen. 3. Psykososial støtte og oppfølging i 
reetableringsfasen. 4. Nettverksbygging for å få 
en tryggere hverdag. 5. Informere og øke 
kunnskap om negativ sosial kontroll internt og 
eksternt. 6. Drive politisk og 
kompetansehevende arbeid for fagfeltet. Caritas 
har nylig inngått en samarbeidsavtale med 
Bokollektivet ved Oslo Krisesenter, og de skal 
sammen tilby et helhetlig tilbud for beboere og 
imøtekomme deres behov i reetableringsfasen. 
Tiltaket vil ha 20 frivillige som bidrar i 
veiledningstjeneste, kvinnegrupper og med 
informasjonskampanjer på ulike språk. De tilbyr 
hjelp på 32 ulike språk. Caritas skriver at de 
erfarer økende behov for hjelp til personer som 
er utsatt for negativ sosial kontroll, samt behov 
for kunnskapsheving for fagfeltet overordnet. 
For 2024 rapporterer Caritas om totalt 328 
deltakere og 37 frivillige. Det vurderes at tiltaket 
har mye frivillighet, og at det kan bidra til å 
forebygge mot negativ sosial kontroll og hjelpe 
utsatte personer.  

600 000 300 000 
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Equality, Norsk Nok (Oslo) Equality søker om tilskudd til "Norsk nok (Oslo)", 

hvor målet er å bidra til økt bevissthet rundt 
æreskulturer og andre former for negativ sosial 
kontroll som begrenser ungdommers frihet. 
Målgruppe er skoleklasser på ungdoms- og 
videregående skoler. Prioritert gruppe er elever i 
kombinasjonsklasser hvor alle er nye i Norge. I 
tillegg er foreldre på voksenopplæringen del av 
målgruppen. Equality planlegger 50 dialogmøter 
med foredragsholder Amal Aden, hvor tema er 
æreskulturer og andre former for negativ sosial 
kontroll. Møtene skal gjennomføres klassevis for 
best mulig dialog. Dialogen tar utgangspunkt i 
visning av en kort film basert på en sann historie. 
Equality viser til at de allerede har etablert 
kontakt med mangfoldsrådgivere og skoleledere 
på flere skoler som er interesserte i dialogmøte 
på sin skole, og at de har gjennomført 
tilsvarende prosjekt i andre kommuner siden 
2014 med tilskudd fra IMDi. Det vurderes at 
tiltaket kan bidra til å forebygge negativ sosial 
kontroll. 

500 000 199 000 

Eritreiske Kvinneunion, 
Forebygge negativ sosial 
kontroll 

Eritreiske Kvinneunion søker om tilskudd til 
tiltaket "Forebygge negativ sosial kontroll". 
Målgruppen er eritreiske kvinner i Oslo. Målet er 
å forebygge negativ sosial kontroll, øke 
bevisstheten om egne rettigheter og likestilling, 
og styrke kvinner til å ta egne valg. Tiltaket skal 
gjennomføres over 1-2 dager og vil bestå av 
workshoper, opplæring, fellessamlinger og enkel 
servering. Foredragsholdere skal honoreres, 
men ellers er det mye frivillig innsats. De 
forventer totalt 200 deltakere. Organisasjonen 
opplyser at de skal samarbeide med PAWA om å 
rekruttere deltakere og utveksle informasjon og 
erfaringer. Eritreiske Kvinneunion har gjennom 
mange år jobbet for å fremme likestilling og 
endre holdninger til negativ sosial kontroll, og 
fikk i 2024 tilskudd til et tiltak som tok opp 
kampen for likestilling i Norge, kjønnsroller og 
kvinners rettigheter hvor 60 personer deltok. 
Det vurderes at tiltaket kan bidra til forebygging 
av negativ sosial kontroll. 

70 000 35 000 

Europeiske Minoriteter Online 
(Eminol), Nettverk til å 
forebygge negativ sosial 
kontroll 

Europeiske Minoriteter Online (Eminol) søker om 
tilskudd til videreføring av "Nettverk for å 
forebygge negativ sosial kontroll". Målsettingen 
er å formidle informasjon som kan forebygge 
negativ sosial kontroll, æresrelatert vold, 
kjønnslemlestelse og tvangsekteskap. 
Målgruppen er voksne innvandrere som kan lite 
norsk. Det søkes om midler til å etablere fire 
grupper, hver på to ressursformidlere med 
somali, urdu, tigrinja og arabisk språkbakgrunn. 
Ressursformidlerne skal få opplæring i ulike 
former for negativ sosial kontroll, hjelpetiltak og 
mulighet for forebygging. De skal deretter selv 
arrangere oppsøkende informasjons- og 
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formidlingsaktiviteter på eget språk og i egne 
nærmiljø. Det satses primært i bydelene Stovner, 
Alna, Gamle Oslo og Søndre Nordstrand. Eminol 
beskriver i rapport for 2024 at tiltaket nådde ut 
til 700 personer og opplevdes som en suksess. 
Det vurderes at tiltaket kan bidra til å forebygge 
ulike former for negativ sosial kontroll og bygger 
på en likepersonmetodikk som bidrar til at 
publikum kan nås med informasjonsformidlingen.  

Fakkeltog, Videreføring av 
"HUN - Forum for 
empowerment. " 

Fakkeltog søker om tilskudd til "HUN - Forum for 
empowerment". Målgruppe er innvandrerkvinner 
i alderen 25-55 år, spesielt fra arabiske land og 
Ukraina, med svake språkferdigheter og som står 
utenfor arbeidslivet og uten nær tilknytning til 
det norske samfunnet.  Målet med tiltaket er å gi 
målgruppen nødvendig støtte til å kunne ta 
selvstendige beslutninger og bryte ut av negativ 
sosial kontroll og vold, blant annet gjennom å 
øke deres bevissthet om menneskerettigheter og 
likestilling og å styrke tilliten mellom kvinnene og 
offentlige tjenester. Det planlegges 25 kurs med 
16 kvinner hver gang. Kursene skal holdes på 
Frivillighetshuset på Tøyen, og på andre 
lokasjoner i samarbeid med andre 
organisasjoner. Tema på kursene skal blant 
annet være menneskerettigheter, kvinners 
rettigheter, juridisk beskyttelse mot vold og 
overgrep, hvordan søke hjelp, psykisk helse og 
traumehåndtering, foreldrerettigheter og barns 
rettigheter, arbeidsliv og økonomisk 
selvstendighet, rettigheter i ekteskap og 
skilsmisse og lover mot tvangsekteskap og 
æresrelatert vold. Tiltaket omfatter også 
telefonstøtte som er åpen 24 timer i døgnet, 
hvor kvinner som er utsatt for vold eller negativ 
sosial kontroll kan få veiledning og støtte, og 
kommunikasjon på Facebooksiden "HUN". Det 
anslås at 100 kvinner vil benytte seg av 
telefonstøtten. Fakkeltog mottok tilskudd til 
"HUN" på ordningen "Tilskudd til tiltak for 
likestilling og kvinnefrigjøring" i 2019-2024, men 
søkte ikke for 2025. Det vurderes at tiltaket kan 
bidra til å forebygge og støtte kvinner utsatt for 
negativ sosial kontroll. Tilskuddet skal ikke 
brukes på telefonstøtte eller Facebookside. 

300 000 175 000 

Inter African Committee In 
Norway, ACT : Handle for å 
gjøre slutt på sosial kontroll 

Inter African Committee In Norway søker om 
tilskudd til "ACT: Handle for å gjøre slutt på 
sosial kontroll". Målet er å øke bevissthet og 
kunnskap om negativ sosial kontroll, støtte unge 
personer som rammes, bidra til økt 
samfunnsengasjement og fremme forståelse 
mellom parter med ulik kulturell bakgrunn. 
Målgruppen er jenter og gutter mellom 13 og 19 
år og deres familier med primært afrikansk 
bakgrunn, men også personer med annen 
bakgrunn som rammes av negativ sosial kontroll 
omfattes. Tiltaket innebærer et dagsseminar 

350 000 100 000 
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våren 2025 om negativ sosial kontroll, 
æresrelatert vold, kjønnslemlestelse og 
tvangsekteskap med innslag fra Afrobeats-
artister, arrangere 10 gruppemøter for samtaler 
med 25 deltagere, gjennomføre 
opplysningskampanje og workshop på FN-dagen 
om negativ sosial kontroll og konsekvensene av 
dette. Inter African Committee In Norway mottar 
tilskudd til drift/grunnstøtte til lokale 
innvandrerorganisasjoner i 2025. Det vurderes 
at tiltaket kan bidra til å forebygge eller endre 
holdninger og praksis som fører til negativ sosial 
kontroll. 

Mennesker I Fokus, Fremtid 
med frihet for barn og unge  

Mennesker i Fokus søker om tilskudd til "Fremtid 
med frihet for barn og unge", en videreføring av 
"Generasjonsdialog for gode oppvekstsvilkår". 
Målsetting er å bidra til å forebygge og redusere 
negativ sosial kontroll gjennom økt kunnskap og 
dialogbasert, holdningsskapende arbeid. 
Målgruppen er ungdom som står i fare for å bli 
utsatt for negativ sosial kontroll, deres foresatte 
og ressurspersoner og religiøse ledere i 
innvandrermiljøer. Det søkes midler til å 
gjennomføre fire dialogmøter i ulike bydeler. Det 
vurderes at tiltaket bidrar til å forebygge negativ 
sosial kontroll, at organisasjonen har nettverk 
som kan nå ut til målgruppen og kan vise til god 
gjennomføring av lignende arrangement 
tidligere. Det settes vilkår om at dialogmøtene 
skal gjennomføres i bydeler der organisasjonen 
ikke tidligere har gjennomført dem. 

233 000 100 000 

Minhaj Dialogforum Likestilling 
mellom kjønn og moskeer,  

Minhaj Dialogforum søker om tilskudd til 
"Likestilling mellom kjønn og moskeer". Målet er 
å sette likestilling på agendaen i muslimske 
miljøer, og målgruppe er medlemmer i Minhaj Ul 
Quran, med særskilt vekt på foresatte som har 
ansvar for barn og ungdom. Tiltaket består av tre 
deler. 1. Kurs over to dager for 10 par, med 
praktiske øvelser og casestudier. Kurset skal 
gjennomføres tre ganger, og blant annet ta opp 
tema som økonomisk fordeling, deltakelse i 
arbeidslivet, barneoppdragelse. 2. Tre seminarer 
med workshoper for ungdom og foreldre, hvor 
tema skal være barneoppdragelse i lys av norsk 
lov, æresrelatert vold, negativ sosial kontroll og 
økonomisk vold. Det er også et mål å skape 
dialog mellom generasjonene. Både på kursene 
og seminarene skal de bruke eksperter innenfor 
ulike fagfelt som psykologi, jus og 
kulturforståelse, og de skal bruke ulike 
interaktive metoder som gruppearbeid, 
rollespill, diskusjonsrunder og scenarier for å 
simulere virkelige situasjoner. De planlegger 
også å invitere inn kvinneorganisasjoner som 
Oslo Kvinnesaksforening, Kvinnegruppa Ottar og 
Norges Kvinnelobby. 3. Avslutningskonferanse 
med blant annet presentasjon av resultatene fra 

150 000 50 000 
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del 1 og 2. Konferansen vil være åpen for alle, og 
det skal legges opp til erfaringsdeling mellom 
deltakere og presentasjoner fra fagpersoner. 
Det vurderes at tiltaket kan bidra til 
bevisstgjøring rundt likestilling og negativ sosial 
kontroll. Tilskuddet skal brukes på del 1 og 2, 
kurs og seminarer. 

Mir, Et liv uten frykt og tvang MiR søker om tilskudd til videreføring av "Et liv 
uten frykt og tvang", og søker flerårig tilskudd 
for perioden 2025 - 2027. Målgruppe er familier 
med kort botid, fra land som Pakistan, Somalia, 
Syria, Irak, Afghanistan, Ukraina, Etiopia og 
Eritrea. Målet er blant annet å styrke likestilling 
mellom kjønnene, gi økt innsikt i konsekvenser av 
forskjellsbehandling, negativ sosial kontroll, 
tvangsekteskap og sette det i sammenheng med 
integrering og deltakelse i det norske samfunnet. 
Tiltaket består av to deler. 1. Utvikling av 
digitale kasus, videoer og podkastepisoder som 
kan gi grunnlag for dialog. Digitale kasus er som 
små spill, hvor man tar valg som gir ulikt 
resultat. MiR ønsker spesielt å lage opplegg 
tilpasset ukrainere og oversette digitale kasus til 
ukrainsk, da materialet de har utviklet tidligere 
er mer tilpasset ikke-vestlige og muslimske 
innvandrere. 2. Dialoggrupper med minst 8 
deltakere per dialogleder. MiR hadde i 2024 
opplæring av nye dialogledere som snakker flere 
språk, og som skal holde dialogmøter i 2025. Det 
planlegges 6 møter for foreldre og 4 for 
ungdommer, hvor hvert møte varer minst 2-3 
timer og møtene for ungdommer også inkluderer 
en aktivitet. Eksempler på tema på møtene er 
kommunikasjon mellom foreldre og barn og 
grensesetting, brudepris og likestilling og ulike 
forventninger til døtre vs. sønner. I 2024 
gjennomførte MiR opplæring av 8 dialogledere, 5 
dialogmøter for totalt 65 deltakere og 
utarbeidet to podkastepisoder, to filmer og et 
digitalt kasus. Det vurderes at tiltaket kan bidra 
til å styrke likestilling mellom kjønnene og 
forebygge ulike former for negativ sosial 
kontroll. Videre vurderes det at utvikling av 
digitale verktøy i hovedsak har en nasjonal 
fremfor lokal målgruppe. Tilskuddet skal brukes 
til å gjennomføre dialogsamlinger. Det gis ikke 
flerårig tilskudd. 

393 300 100 000 

Pakistan Velferds 
Organisasjon Norge Arbeid 
mot negativt sosial kontroll,  

Pakistan Velferds Organisasjon Norge, PVO 
søker om tilskudd til "Arbeid mot negativ sosial 
kontroll". Målet er å øke kunnskapen om hvordan 
negativ sosial kontroll er skadelig både for 
samfunnet og for individer som blir rammet av 
det, og at negativ sosial kontroll kan munne ut i 
kriminell vold. Hovedmålgruppen er innvandrere i 
miljø hvor negativ sosial kontroll er vanlig, særlig 
ungdom. Den videre målgruppen er allmenheten 
og myndighetene. Det planlegges et seminar med 

45 000 15 000 
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foredrag og servering, og det forventes rundt 
100 deltakere. De vil ta opp hvordan negativ 
sosial kontroll bidrar til at deltakelsen i 
samfunnet blir svekket blant annet ved at jenter 
og kvinner ikke får delta, og at mange frivillige 
organisasjoner går glipp av viktige 
ressurspersoner. Organisasjonen vil støtte de 
som blir rammet av press og ukultur. PVO skal 
samarbeide med blant andre Central Jamaat 
Sunnat og Furuset muslimske senter. PVO 
mottar tilskudd fra denne ordningen til 
drift/grunnstøtte til lokale innvandrer-
organisasjoner i 2025. Det vurderes at tiltaket 
kan bidra til å forebygge negativ sosial kontroll. 

Panafrican Women Association 
(Pawa), FGM blant norsk-
afrikanere i Oslo 

Panafrican Women Association (PAWA) søker om 
tilskudd til videreføring av "Forebygging av FGM 
(kjønnslemlestelse) blant norsk-afrikanere i 
Oslo". Primærmålgruppen er norske afrikanske 
kvinner og jenter, sekundærmålgruppen er menn 
og gutter, religiøse ledere, samarbeids-
institusjoner og fagpersoner. Målet er å gi 
informasjon, øke kunnskapen og forebygge og 
endre holdninger og praksis som fører til negativ 
sosial kontroll og kjønnslemlestelse. PAWA har 
lokaler sentralt i byen, der målgruppen kan 
møtes og utveksle ideer og erfaringer, få 
informasjon og diskutere mestringsstrategier. 
Gjennom hele året er det åpent for drop-ins, og 
de vil holde en rekke seminarer, workshoper, 
diskusjonsgrupper og veiledning hvor temaene er 
negativ sosial kontroll, fysiske og psykiske 
konsekvenser av kjønnslemlestelse, norsk 
lovverk og endring. På slutten av året vil de 
arrangere en årskonferanse. De forventer at 650 
personer vil delta på de ulike arrangementene. 
PAWA rapporterer at de i 2024 gjennomførte 13 
dialoger/diskusjoner og 9 workshoper med ca. 
25 deltakere per møte, årskonferanse med 60 
deltakere og drop-in for 40 personer. PAWA har 
et stort nettverk som de bruker til 
erfaringsdeling og rekruttering, og de har dialog 
og samarbeid med studenter, religiøse ledere og 
fagmiljø. Det vurderes at tiltaket bidrar til å 
forebygge negativ sosial kontroll og 
kjønnslemlestelse. 

800 000 450 000 

Samfunnsstiftelsen Ungdom 
Mot Vold, 
Foreldrebevisstgjøring for 
selvstendig valg 2025 

Samfunnsstiftelsen Ungdom mot Vold søker om 
tilskudd til videreføring av "Foreldre 
bevisstgjøring for selvstendig valg". Målgruppen 
er foreldre med innvandrerbakgrunn, primært 
med kort botid (inntil 5 år), som er elever på 
voksenopplæringen og som kommer fra land med 
høy risiko for å utsette barna for alvorlig 
begrensning av frihet. Rekruttering skjer 
hovedsakelig gjennom skoler, og målet er 
aktiviteter for 650 deltakere til sammen. 
Overordnet mål er å forhindre at foreldre 
utsetter barna sine for negativ sosial kontroll, 

500 000 350 000 
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tvangsekteskap og æresrelatert vold og fremme 
likestilling og likeverd mellom kjønnene. Tiltaket 
omfatter åtte kurs med cirka 13 deltakere, der 
hvert kurs består av seks samlinger med ulike 
temaer. Kursene gir informasjon om barns 
rettigheter, om ulike former for negativ sosial 
kontroll og fremmer forståelse for ungdommers 
valgfrihet og refleksjon over egne verdier. I 
tillegg gjennomføres individuelle aktiviteter som 
praktisk hjelp, rådgiving og 
bevisstgjøringssamtaler i etterkant. Tiltaket 
gjennomføres i samarbeid med Oslo 
Voksenopplæring Rosenhof og Skullerud, og med 
planlagt samarbeid med Helsfyr 
Voksenopplæring. 10 -15 frivillige skal bidra med 
språkhjelp og praktisk hjelp. UmV rapporterer 
om gode resultater for 2024 med mye aktivitet 
og gode tilbakemeldinger. Det vurderes at 
tiltaket når ut med informasjon om et vanskelig 
tema til en gruppe med stort behov for 
bevisstgjøring og kunnskapsheving når det 
gjelder negativ sosial kontroll. 

Skeiv Verden Oslo og 
Østlandet, Du er ikke alene: 
tiltak for utsatte grupper 

Skeiv Verden Oslo og Østlandet søker om 
tilskudd til videreføring av "Du er ikke alene: 
Tiltak for utsatte grupper", og søker flerårig 
tilskudd for perioden 2025 - 2027. Tiltaket 
omfatter gruppene "UNG" og "FOLK". UNG er 
rettet mot skeive med innvandrerbakgrunn i 
alderen 15-26 år som trenger et trygt sted for å 
utforske sin skeive identitet, og enkelte blir 
rekruttert gjennom barnevern, NAV, BUP og 
skolehelsetjeneste. "FOLK" er rettet mot voksne 
skeive kvinner og transpersoner med 
innvandrerbakgrunn, som er triple minoriteter og 
har betydelige utfordringer når det gjelder å leve 
ut sin identitet. Skeiv Verden OØ beskriver begge 
målgruppene som ekstra sårbare for negativ 
sosial kontroll, diskriminering og utestengelse. 
Målet er blant annet å gi deltakerne verktøy og 
strategier for å håndtere situasjoner relatert til 
negativ sosial kontroll, støtte og veiledning 
knyttet til identitetsspørsmål og nettverk hvor 
de kan dele erfaringer og få støtte fra andre i 
liknende situasjoner. For begge gruppene 
planlegges 19 regelmessige møteplasser for 7-
15 deltakere om tema som kjønnsidentitet, 
kjønnsuttrykk, rasisme, diskriminering, 
samfunnsnormer, rettigheter, verbalt og fysisk 
selvforsvar, familie, empowerment, kultur, 
religion, mestring og identitetsbygging. I tillegg 
planlegges hyttetur og sommeravslutning for 
hver av gruppene, arrangementer på ulike 
merkedager for FOLK, medvirkningssamtaler 
med fagfolk og felles arrangementer som Pride-
markering og juleavslutning. En viktig del av 
tiltaket er tilbud om individuell veiledning eller 
gruppeveiledning. Skeiv Verden OV anslår at 

1 000 
000 

600 000 
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rundt 20 frivillige vil bidra med blant annet 
kulturell og språklig oversettelse, rekruttering 
og organisering av større arrangementer. I 2024 
gjennomførte Skeiv Verden OØ blant annet 41 
treff og 65 veiledningssamtaler for 82 unike 
deltakere. Det vurderes at tiltakene er viktige for 
særskilt sårbare grupper, og kan bidra til å 
forebygge negativ sosial kontroll og utenforskap. 
Det gis ikke flerårig tilskudd. 

Stiftelsen Kirkens Bymisjon, 
Forebygge negativ sosial 
kontroll, PMV 

Stiftelsen Kirkens Bymisjon, Primærmedisinsk 
Verksted (PMV) søker om tilskudd til 
videreføring av "Forebygge negativ sosial 
kontroll". Prosjektets mål er å forebygge negativ 
sosial kontroll i ulike minoritetsmiljøer i Oslo og 
bidra til å redusere praksiser som æresrelatert 
vold, kjønnslemlestelse og tvangsekteskap. 
Målgruppen er personer med minoritets-
bakgrunn som er foreldre og besteforeldre fra 
nasjonaliteter særlig utsatt for negativ sosial 
kontroll, og unge somaliere. Prosjektet skal 
styrke kunnskap, bevissthet og dialog gjennom 
ulike informasjonsmøter blant annet om støtte 
fra det offentlige ved utenlandsopphold, 
kjønnslemlestelse og psykisk helse og negativ 
sosial kontroll for menn og kvinner. I tillegg skal 
PMV arrangere mange samtalegrupper for 
bevisstgjøring rundt ulike temaer rundt negativ 
sosial kontroll. Prosjektet skal involvere 25 
frivillige som skal bruke 270 timer i prosjektet, 
og samarbeid med ulike offentlige og frivillige 
aktører som Stovner Frivilligsentral, Somalisk 
kvinneforening og den pakistanske 
organisasjonen Rabea Movement. Prosjektet 
rapporterer å ha hatt 1000 deltakere og nådd 
200 unike personer med ulike aktiviteter i 2024. 
Det vurderes at prosjektet bidrar til å gi mye 
informasjon, og bevisstgjør personer som 
utsetter, eller selv er særlig utsatt, for negativ 
sosial kontroll.  

1 000 
000 

875 000 

Tverrkulturell Helseinfo (Thi), 
Forebygge kjønnslemlestelse 
og vold 

Tverrkulturell Helseinfo (Thi) søker om tilskudd 
til videreføring av tiltaket "Forebygge 
kjønnslemlestelse og vold", og søker flerårig 
tilskudd for perioden 2025 - 2027. Målet er å 
forebygge kjønnslemlestelse og vold i nære 
relasjoner mot minoritetskvinner. Målgruppen er 
jenter, kvinner og menn med bakgrunn fra 
Somalia, Eritrea, Sudan, Gambia og Etiopia 
bosatt i Oslo. De planlegger at 50 fra 
målgruppen skal delta. THI skal arrangere minst 
åtte informasjonsmøter om kjønnslemlestelse og 
helsetilbud i ulike bydeler i Oslo, inkludert to for 
elever som tar videregående opplæring for 
voksne. De skal arrangere minst tre 
gruppesamtaler for kvinner som har vært utsatt 
og bedt om hjelp. De skal også ha fortløpende 
informasjonsformidling hos minoritetsforeninger 
og trossamfunn, i tillegg til individuelle samtaler 

270 000 250 000 
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og veiledning om kjønnslemlestelse og 
helsetilbud på sykehus i Oslo. De skal 
samarbeide med Sex og Samfunn. Thi har 10 
frivillige som rekrutterer deltakere, legger til 
rette for og leder gruppesamtaler. For 2024 
rapporterer Thi om 68 unike deltakere og 10 
frivillige. Det vurderes at tiltaket bidrar til å 
forebygge kjønnslemlestelse og vold i nære 
relasjoner. Tilskuddet kan ikke brukes på 
aktiviteter rettet mot ansatte i bydeler eller 
andre offentlig ansatte. Det gis ikke flerårig 
tilskudd. 

SUM DELMÅL C 3 849 
000 

Samlet innvilget sum 25 502 
000 

 

Følgende søknader prioriteres ikke for tilskudd: 

Søker Vurdering Søknads-
beløp 

DELMÅL A 
Ativaiyer Kazhakam, Lys 
Fremtid 

Ativaiyer Kazhakam søker om tilskudd til "Lys Fremtid". 
Målsettingen er å skape en trygg møteplass for gjensidig 
støtte og læring. Målgruppen er innvandrerkvinner som 
opplever ensomhet og isolasjon. Organisasjonen oppgir at de 
vil gjennomføre en rekke ulike aktiviteter som inkluderer 
sosiale samlinger og opplæring, for eksempel grunnleggende 
datakunnskaper, motivasjonsforedrag og praktiske aktiviteter 
for å styrke deltakernes hverdag. Søknadsbudsjettet viser at 
de vil honorere personer for kunstaktiviteter, fysisk og mental 
trening og dans, aktiviteter som ikke er omtalt andre steder i 
søknaden. Det vurderes at tiltaket framstår som lite planlagt, 
både med henhold til innhold og frekvens. Etter en helhetlig 
vurdering, blant annet basert på aktivitetsbeskrivelsen i 
søknaden, avslås søknaden. 

100 000 

Bengali Cultural Association, 
Seasonal South-East Asian 
festivals for diversity 

Bengali Cultural Association, BCA søker om tilskudd til 
"Seasonal South-East Asian festivals for diversity". Målet er å 
skape en plattform der innvandrere fra Sørøst-Asia kan møtes, 
finne nye venner og bli del av et større fellesskap. De skriver 
at slik vil det skapes tillit og tilhørighet mellom deltakerne. 
Det skal arrangeres syv kulturelle festivaler og tiltak gjennom 
året. De forventer 1620 deltakere med bakgrunn fra India, 
Bangladesh, Nepal, Pakistan og Sri Lanka. BCA har arrangert 
denne festivalrekken siden 2010, og de har over 100 aktive 
frivillige. Etter en helhetlig vurdering av blant annet at 
aktivitetene i liten grad bidrar til å øke arbeids- og samfunns-
deltakelsen blant personer med innvandrerbakgrunn, avslås 
søknaden. 

100 000 

Casa Cultural, 
Integreringstilbud til 
spansktalende innvandrere 

Casa Cultural søker om tilskudd til "Integreringstilbud til 
spansktalende innvandrere". Målet er å lære spansktalende 
innvandrere om norsk historie, kultur og tradisjoner for å 
skape trygge møteplasser og bidra til fellesskap og tilhørighet 
i lokalsamfunnet. Målgruppen er første- og andregenerasjons 

190 000 
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innvandrere fra Latin-Amerika. Tiltaket omfatter aktiviteter på 
Torshovdalen Aktivitetshus hver søndag, som blant annet 
historiefortelling med norske eventyr oversatt til spansk, 
karneval, dansetrening, yoga, kreative verksteder for ungdom, 
bakeverksted, påskeverksted og diskusjonsgrupper med ulike 
tema. I tillegg planlegger Casa Cultural utflukter til blant 
annet Teknisk museum, Kulturhistorisk museum og Bogstad 
gård.  Etter en helhetlig vurdering blant annet av at tiltaket 
ikke i tilstrekkelig grad bidrar til formålet med ordningen, 
avslås søknaden. 

Den Evangelisk Lutherske 
Frikirke Oslo Søndre Menighet, 
Det finnes håp 

Den Evangelisk Lutherske Frikirke Oslo Søndre Menighet søker 
om tilskudd til "Det finnes håp". Målet er å forebygge og 
forhindre at mennesker går inn i en kriminell løpebane, og å 
hjelpe de som allerede opplever dette til livsendring og en 
positiv utvikling. Målgruppen er ungdom som står i fare for å 
havne i rus og kriminalitet, både de med minoritetsbakgrunn 
og etnisk norske. Tiltaket vil foregå på Mortensrud over fire 
dager i mai, og skal bestå av seks arrangementer. 1. Visning av 
filmen "Miséria"- en film om rus og kriminalitet og hvor 
vanskelig det er å komme ut av gjengmiljøer. 2. Seminar om 
hvordan unngå "svenske tilstander". Marita-stiftelsen vil 
invitere politikere, skoler, politi, NAV og private aktører til 
seminar om hvordan forebygge rus og kriminalitet. 3. Konsert 
med Sebastian Stakset. 4. Kvinneseminaret «I gode og onde 
dager» - om å være kvinne og pårørende i en vanskelig tid. 5. 
«Storynight: Bare lyset kan beseire mørket». Flere tidligere 
rusmisbrukere og kriminelle deler sin historie om hvordan de 
ble fri fra rus og kriminalitet. 6. Møte med alle aktørene som 
har deltatt i aksjonen/gudstjeneste for bydelen. Menigheten 
søker om tilskudd til leie og oppsett av telt med tribuner og 
stoler til 1000 personer, leie av scene, lyd, lys og skjermer til 
å vise film og tekster. Etter en helhetlig vurdering av blant 
annet at målsettingen i større grad vurderes å være 
kriminalitetsforebyggende enn integreringsfremmende, avslås 
søknaden. 

350 000 

Diversify, Oslos Ungdom i 
fokus: Fremtidens ledere 

Diversify søker om tilskudd til prosjektet "Oslos ungdom i 
fokus - Fremtidens ledere", og søker flerårig tilskudd for 
perioden 2025 - 2027. Målgruppe er ungdom i alderen 18-30 
år, hvor primærmålgruppen er unge med innvandrerbakgrunn 
som skal utgjøre minst 70 prosent av deltakerne, mens 
ungdom med majoritetsbakgrunn skal utgjøre maksimalt 30 
prosent. 30 ungdommer skal delta i et 6 måneders 
lederprogram bestående av 5 dagssamlinger og en 
avsluttende 3-dagerssamling. Gjennom deltakelse i 
lederprogrammet lærer ungdommene om kjerneprinsipper 
innen lederskap, påvirkning og konfliktløsning, emosjonell 
intelligens og stresshåndtering, inkluderende lederstil, 
demokratiske prosesser og offentlig tale med mer. Det 
planlegges at 30 frivillige skal bidra med rundt 480 timer 
frivillighet som tilretteleggere og mentorer, og på sikt skal 
tidligere deltakere rekrutteres til mentorer. Innsendt 
årsregnskap for 2023 viser at Diversify har en negativ 
egenkapital, og at den negative egenkapitalen økte betydelig 
fra 2022 til 2023. Etter en helhetlig vurdering med vekt på 
organisasjonens økonomistyring, avslås søknaden. 

720 000 
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DN Ministry, kvinne i samfunn DN Ministry søker om tilskudd til en kvinnekonferanse. Ifølge 

forskrift for tilskuddsordningen er det kun organisasjoner som 
er registrert i Frivillighetsregisteret som kan motta tilskudd. 
DN Ministry er ikke registrert i Frivillighetsregisteret (på 
søknadstidspunktet). Søknaden avslås. 

100 000 

Equality, Utenfor - innenfor 
(Oslo) 

Equality søker om tilskudd til "Utenfor - innenfor (Oslo)", hvor 
målet er å hindre utenforskap gjennom dialog om inkludering 
og ekskludering med ungdommer for å høre deres 
refleksjoner. Målgruppe er skoleklasser, fortrinnsvis i 7. og 8. 
trinn, men også åpent for 6. trinn. Equality planlegger 40 
dialogmøter på 60 minutter for 1-2 klasser, hvor 
foredragsholder Amal Aden leder dialogen og ungdommene 
styrer tematikken. Rammen rundt dialogen er polarisering og å 
få elevene til å reflektere over tema som likestilling og 
menneskerettigheter, inkludert rasisme og kjønns- og 
seksualitetsmangfold. Elevene besvarer også et anonymt 
spørreskjema utarbeidet i samråd med skolen. Søknaden 
omfatter også 10 møter for lærere og helsesykepleiere, 
oppfølging av enkeltelever i etterkant og deltakelse på møte 
med FAU/foreldre hvis skolen ønsker det. Eqality viser til at de 
allerede har etablert kontakt med mangfoldsrådgivere og 
skoleledere på flere skoler som er interesserte i dialogmøte 
på sin skole, og at de gjennomførte tilsvarende prosjekt i 
andre kommuner i 2022 og 2023. Frivillig innsats oppgis å 
være egeninnsats ved prosjektleder og foredragsholder i 
oppfølgingen av elever eller foreldre i etterkant. I henhold til 
forskriften kan det ikke gis tilskudd til aktiviteter rettet mot 
det offentlige Norge fra denne ordningen. Etter en helhetlig 
vurdering blant annet av at prosjektet involverer lite frivillig 
innsats og delvis er rettet mot offentlig ansatte, avslås 
søknaden. 

500 000 

Eritreiske Kvinneunion, 
Organisering for økt mangfold 
og fellesskap 

Eritreiske Kvinneunion søker om tilskudd til "Organisering for 
økt mangfold og fellesskap". Målet er å øke deltakelsen og 
integreringen av eritreiske kvinner i lokalsamfunn og frivillige 
organisasjoner, for å skape et mer inkluderende, mangfoldig 
og samfunnsengasjert miljø. Målgruppen er kvinner med 
eritreisk bakgrunn bosatt i Norge, med særlig vekt på 
nyankomne innvandrere, enslige mødre og kvinner med 
begrenset språkkunnskap eller tilknytning til arbeidslivet. Det 
skal arrangeres aktiviteter for blant annet å styrke 
språkferdigheter, øke kunnskapen om arbeidsrettigheter og 
inkludering. De forventer 100-150 deltakere. Etter en 
helhetlig vurdering av blant annet at planen for tiltaket ikke 
fremstår som godt gjennomtenkt, avslås søknaden. 

100 000 

Fmr: Fellesskap- 
Menneskeverd- Rusfrihet, 
Sammen framover  

FMR: Fellesverd - Menneskeverd - Rusfrihet søker om tilskudd 
til "Sammen framover". Dette er et ettårig prosjekt for kvinner 
50 pluss med innvandrerbakgrunn, der de kan møte etniske 
norske kvinner til sosiale aktiviteter én dag i uka. Målet er at 
felles aktiviteter skal bidra til at deltakerne bringes nærmere 
hverandre, og til mer aktiv deltakelse i tradisjonelt norsk 
organisasjonsliv. De vil tilby håndarbeidsaktiviteter med 
sykurs og holde datakurs. Tilbudet skal være en lavterskel 
møteplass for økt sosialt samvær gjennom felles interesse 
rundt håndarbeid og opplæring i grunnleggende 
dataferdigheter. 15 personer skal delta per sosiale samling og 
FMR planlegger 44 samlinger i løpet av året. Planen er bygge 
tilhørighet og tillit gjennom å utvide sosiale nettverk og øke 

169 650 
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språkkompetansen til innvandrerkvinnene. Prosjektet skal 
være byomfattende, men organisasjonen har mest kontakt 
med eldre på Grønland, Haugerud, Stovner og Vestli. 
Prosjektet skal ha to til tre frivillige og norske kvinner skal 
rekrutteres via samarbeidsorganisasjoner på rusfeltet. 
Prosjektet krever innkjøp av inventar og utstyr som sju 
symaskiner og to datamaskiner for til sammen 37 500 kroner. 
Etter en helhetlig vurdering blant annet av relativt store beløp 
til investeringer i søknadsbudsjettet, avslås søknaden. 

Fontenehuset Oslo Øst, 
Fellesskap og mestring i 
hjertet av Oslo 

Fontenehuset Oslo Øst søker om tilskudd til "Felleskap og 
mestring i hjertet av Oslo". Målet er å øke mangfold, 
deltakelse og fellesskap i lokalsamfunn og i det frivillige 
organisasjonslivet. Målgruppen er flyktninger, papirløse og 
innvandrere i Bydel Gamle Oslo. Disse skal tilbys snekkerkurs, 
bakekurs, baristakurs, spirekurs og skogsturer med 
bålbrenning. Det planlegges 5 deltakere per kurs, med totalt 
antall 72 deltakere. I alt 18 frivillige skal bidra til 
gjennomføringen av prosjektet, disse rekrutteres blant 
Fontenehusets medlemmer. Etter en helhetlig vurdering av 
blant annet kostnadsnivået på prosjektet, og delvis overlapp 
mot søknaden om driftstilskudd på helse- og sosialområdet, 
hvor Fontenehuset Oslo Øst for 2025 mottar 8,325 mill., 
avslås søknaden. 

1 150 000 

Holmlia Kulturhavn, Holmlia 
Kulturhavn, en inkluderende 
kulturarena 

Holmlia Kulturhavn søker om tilskudd til "Holmlia Kulturhavn - 
En inkluderende kulturarena". Stiftelsen Holmlia Kulturhavn 
ble etablert i 2021, og har til formål å skape 
kulturarrangementer på Holmlia, med hovedvekt på 
scenekunst. De har tre hovedmålgrupper: Barn og unge, 
voksne og pensjonister. Hovedmålgruppen for søknaden er 
ungdom i alderen 16-22 år. De har en målsetting om å lage en 
sosial møteplass og tilrettelegge for kulturell deltakelse for 
innbyggere som vanligvis ikke benytter seg av kulturtilbud, 
fordi terskelen er for høy, enten på grunn av økonomi eller 
mangel på relevans. Søknaden beskriver en lang rekke 
planlagte aktiviteter på Holmlia, både for ungdom og andre 
målgrupper, og budsjettet for 2025 har en inntekts- og 
utgiftsside på 3,16 mill. Organisasjonen beregner for 2025 å 
motta rundt 2,75 mill. i tilskudd fra ulike tilskuddsytere, hvor 
de største er Oslo Sør-satsingen, Kaare Berg-stiftelsen og 
Oslo kommune Kulturetaten. Det vurderes at søknaden 
beskriver en lang rekke kulturaktiviteter som delvis 
overlapper søknaden om driftstilskudd til kunst- og 
kulturinstitusjoner, hvor de mottar kr 375 000 fra 
Kulturetaten for 2025. Etter en helhetlig vurdering, avslås 
søknaden. 

190 000 

Holmliaseminaret, 
HolmliaSeminaret 2025 

Holmliaseminaret søker om tilskudd til "HolmliaSeminaret 
2025". Ifølge forskrift for tilskuddsordningen er det kun 
organisasjoner som er registrert i Frivillighetsregisteret som 
kan motta tilskudd. Holmliaseminaret er ikke registrert i 
Frivillighetsregisteret på søknadstidspunktet. Søknaden 
avslås. 

155 000 

Inter Lions Cricket Klubb, Inter 
Lions Cup 

Inter Lions Cricket Klubb søker om tilskudd til "Inter Lions 
Cup", en softball cricketturnering. Målet er blant annet å 
skape en møteplass mellom ulike grupper, og være en viktig 
arena i brobyggingen mellom personer med bakgrunn fra ulike 
etniske grupper i Sri Lanka. Det er også et mål å introdusere 
cricket for majoritetsbefolkningen og legge til rette for 

64 500 
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trening for barn, ungdom og kvinner. Målgruppen inkluderer 
norsk-srilankiske barn og ungdom; etniske nordmenn; andre 
innvandrergrupper; amatørlag i Oslo, Norge og andre 
skandinaviske land; asylmottak i Hol og Fredrikstad. Det 
anslås at 200 vil delta som spillere og publikum. Tiltaket vil 
bestå av ukentlig innendørs og utendørs trening for barn, 
ungdom, kvinner og menn fra januar og frem til turneringen i 
august. Selve turneringen består av rundt 40 kamper og 
enkelte oppvisningskamper. Deltakere som ønsker å melde seg 
på et lag blir fulgt opp i etterkant. Etter en helhetlig vurdering 
blant annet av at målgruppen for tiltaket er vid, og at tiltaket 
ikke i tilstrekkelig grad vil bidra til å skape en flerkulturell 
møteplass for befolkningen i Oslo, avslås søknaden. 

Kfuk-Kfum Norge, United 
Sisters Oslo 

Kfuk-Kfum Norge søker om tilskudd til United Sisters Oslo, der 
målsetting er å bygge opp trygge møteplasser hvor jenter får 
delta på fritidsaktiviteter og bygge fellesskap sammen med 
andre ungdommer. Målgruppen er jenter i alderen 13-19 år fra 
Oslo. De ønsker å gjennomføre 1. Ukentlig gruppeaktivitet med 
minimum en jentegruppe ved hvert av Forandringshusene. 
Hver gruppe består av 4-10 jenter, og det legges vekt på både 
aktiviteter som styrker fellesskapsfølelsen og vennskap, og 
temakvelder og workshoper om for eksempel sex og samliv, 
jobb og CV-skriving, identitet, det å være ny i Norge, rasisme, 
kvinners rettigheter og inkludering. 2. To større 
arrangementer i løpet av året i samarbeid med partnere som 
for eksempel Tøyen Sportsklubb. Arrangementene vil 
vektlegge nettverksbygging, og vil fungere som 
rekrutteringsarena til de ukentlige aktivitetene. 3. Sommer- 
og/eller høstferieleir med overnatting for ca. 60 jenter. Leiren 
er for både jenter med i United Sisters-grupper, og jenter for 
øvrig. Leiren skal være i nær avstand til Oslo. Det oppgis 30 
frivillige som skal bidra på de ukentlige gruppene, leir og 
arrangementene. Kfuk-Kfum Norge får tilskudd til drift av tre 
Forandringshus på tilskuddsordning innen helse- og 
sosialområdet. United Sisters blir omtalt i både søknad om 
tilskudd for 2025, og rapportering for mottatt tilskudd for 
2023 på den ordningen. Det vurderes at denne søknaden 
delvis er overlappende med tilskuddet Kfuk-Kfum mottar på 
annen tilskuddsordning. Etter en helhetlig vurdering blant 
annet av overlapp med tilskudd på annen ordning, avslås 
søknaden. 

750 000 

Maharashtra Mandal Norway, 
Oslo Integrering arbeid 

Maharashtra Mandal Norway søker om tilskudd til "Oslo 
Integrerings arbeid". Målet er å øke fellesskapet i 
lokalsamfunnet ved å samarbeide med andre grupper. 
Målgruppen er egne medlemmer og personer med nepalsk, 
tamilsk og ukrainsk bakgrunn, kvinner og menn. Aktivitetene er 
Himalayan Cup og en flerkulturell feiring i forbindelse med 
1.mai/ Maharashtra Day. Videre vil de gi veiledning til 
jobbsøkere og planlegger å besøke sykehjem, ha en 
kvinnesamling, en kulturell workshop for barn og Diwali-
samling for familier. De forventer at 500 personer vil delta 
totalt. Det vurderes at søknaden fremstår som en oversikt 
over alt organisasjonen ønsker å gjøre i 2025, men uten 
prioriteringer, og noen av aktivitetene vil i liten grad bidra til 
formålet med ordningen. Organisasjonen mottar allerede 
tilskudd til drift/grunnstøtte til lokale 

35 000 
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innvandrerorganisasjoner i 2025. Etter en helhetlig vurdering, 
avslås søknaden om «Oslo Integrerings arbeid». 

Nettverk For Mulitikulturelt 
Sosialarbeid (Nms), 
Friluftsglede for alle 

Nettverk For Mulitikulturelt Sosialarbeid (Nms) søker om 
tilskudd til "Friluftsglede for alle". Målet er blant annet å 
fremme inkludering, fellesskap og kulturell forståelse blant 
kvinner og barn og styrke deres fysiske og mentale helse. 
Målgruppe er kvinner over 24 år og deres barn eller barnebarn 
over 10 år, med bakgrunn fra land som Tyrkia, Marokko, 
Afghanistan, Syria, Pakistan, Ukraina og Somalia og bosatt i 
Groruddalen, Gamle Oslo, Søndre Nordstrand og Østensjø. 
Målgruppen skal rekrutteres i samarbeid med 
frivilligsentraler, SaLTo-koordinatorer, mangfoldsrådgivere, 
biblioteker og frivillige organisasjoner og kvinnenettverk som 
Groruddalen aktive kvinner, Pakistansk kvinnegruppe, Oslo 
Ladies Club, Tyrkiske kvinner og organisasjonens egen 
kvinnegruppe. Planlagte aktiviteter er følgende: 1. 
Svømmekurs med Speed for 2x25 deltakere, hvor hvert kurs 
består av 10-15 økter. 2. Natur- og friluftsturer som fremmer 
fysisk aktivitet og sosialt samhold. Totalt planlegges 32 
ukentlige turer, med 20-30 deltakere per tur. 3. Hyttetur over 
en helg med 20 deltakere, for å oppleve norsk friluftsliv og 
styrke fellesskapet. 4. Opplevelsestur til Eidsvoll med 20 
deltakere, for å lære om Norges historie og grunnlovens 
opprinnelse. Etter en helhetlig vurdering blant annet av at 
flere av aktivitetene i begrenset grad vil bidra til formålet med 
tilskuddsordningen, avslås søknaden. 

365 000 

Non-Resident Nepali 
Association-National Co-
Ordination Council Norway, 
Everest Cup-2025  

Non-Resident Nepali Association-National Co-Ordination 
Council, Norway (NRNA) søker om tilskudd til "Everest Cup" 
som er en fotballturnering som skal arrangeres over to dager i 
juni 2025. Målet er å fremme mangfold, deltakelse og 
fellesskap gjennom å samle mennesker med ulike kulturelle og 
etniske bakgrunner og aldre. De planlegger å nå 250-300 
mennesker i turneringen og ha 40 til 50 frivillige som skal 
bidra med praktisk informasjon. Everest Cup er et 
arrangement som organisasjonen har gjennomført i 10 år. 
Informasjon fra tidligere gjennomførte arrangementer viser at 
dette arrangementet primært er for nepalere. Organisasjonen 
mottar allerede tilskudd til drift/grunnstøtte til lokale 
innvandrerorganisasjoner for 2025. Etter en helhetlig 
vurdering blant annet av en begrenset målgruppe, og at 
aktivitetene i liten grad vil bidra til formålet for 
tilskuddsordningen, avslås søknaden om Everest Cup. 

54 000 

Non-Resident Nepali 
Association-National Co-
Ordination C, v Children’s 
Talent Show-2025ouncil 
Norway 

Non-Resident Nepali Association-National Co-Ordination 
Council, Norway (NRNA) søker om tilskudd til "Children's 
Talent Show 2025". Målet med Children’s Talent Show er å 
hjelpe andre generasjons nepalske barn med å koble seg til sin 
kultur, samtidig som de får mulighet til å integrere seg med 
norsk kultur og andre samfunnsgrupper. Målgruppen er barn 
og ungdom i alderen 6-18 år fra Nepal, Norge, Portugal, Polen 
og andre samfunnsgrupper. Arrangementet skal foregå 30. 
mars, samtidig med feiringen av nepalsk nyttår. De planlegger 
at 150 til 200 personer skal delta på arrangementet og 15 
frivillige skal bidra med praktiske oppgaver. NRNA vil blant 
annet samarbeide med andre nepalske organisasjoner, 
eksisterende nettverk og skoler og samfunnshus for å 
rekruttere deltakere. Organisasjonen mottar allerede tilskudd 

40 000 



64 

 
fra denne ordningen til drift/grunnstøtte til lokale 
innvandrerorganisasjoner for 2025. Etter en helhetlig 
vurdering blant annet av at målet med aktivitetene ikke i 
tilstrekkelig grad er innenfor formålet med ordningen, avslås 
søknaden til Children’s Talent Show. 

Norsk Innvandrerforum, 
Seminar om eldre med 
minoritetsbakgrunn 

Norsk Innvandrerforum (NIF) søker om tilskudd til "Seminar 
om eldre med minoritetsbakgrunn". Målgruppen er eldre med 
minoritetsbakgrunn, pårørende, hjelpeapparatet, kommunale 
myndigheter og andre organisasjoner. Målet er å bidra til økt 
deltakelse i samfunnet blant målgruppen, ved å sette 
søkelyset på utfordringer blant eldre med 
minoritetsbakgrunn, som språkbarrierer, kulturforskjeller og 
ensomhet. Seminaret planlegges gjennomført på høsten, med 
50-100 deltakere. Etter en helhetlig vurdering og innenfor en 
begrenset tilskuddsramme, avslås søknaden. 

20 000 

Norsk Tamilsk Helse 
Organisasjon, Aktivitetstiltak 
for innvandrere  

Norsk Tamilsk Helse Organisasjon søker om tilskudd til 
"Aktivitetstiltak for innvandrere".  Målet er å bedre psykisk og 
fysisk helse gjennom trening og opprette et møtepunkt hvor 
personer kan treffes og trene sammen. Målgruppen er 
innvandrere, særlig tamiler med fysiske og psykiske 
helseplager. Målgruppen er allerede på plass da tiltaket har 
pågått med tilskudd fra andre siden 2022. En til to-timers 
trening skjer hver tirsdag, torsdag og fredag. Aktiviteten har 
rundt 300 deltakere og 30 frivillige. Etter en helhetlig 
vurdering av blant annet at tiltaket i liten grad vil bidra til 
formålet med ordningen, avslås søknaden. 

125 000 

Oslo Kvinnesaksforening, 
Likestilling på tvers, del 
2/utvidet versjon 

Oslo Kvinnesaksforening søker om tilskudd til "Likestilling på 
tvers, del 2/utvidet versjon". Målet er å fremme 
innvandrerkvinners deltakelse i lokalsamfunnet og det frivillige 
organisasjonslivet. Målgruppen er voksne kvinner med 
innvandrerbakgrunn uavhengig av kulturell, religiøs, etnisk 
tilhørighet og med ulik livserfaring, ferdigheter og ressurser. 
Tiltaket omfatter en serie på seks kursverksteder med 
følgende tema: Om kvinnepolitikk, historie og organisering for 
økt mangfold og fellesskap, hverdagslivets utfordringer som 
innvandrerkvinne, hvordan kan jeg påvirke i eget liv som 
innvandrerkvinne, og bli aktiv i lokalsamfunnet? og 
lokalpolitikk og deltakelse i Stortingsvalget 2025. 
Kursverkstedene inneholder foredrag, case og 
diskusjonsgrupper for å øke kompetansen til målgruppen om 
lovverk og rettigheter, styrke deres samfunnsengasjement og 
motivere dem til å ta styring i egne liv. Tiltaket gjennomføres 
med 20-25 deltakere i hver gruppe. Oslo Kvinnesaksforening 
opplyser at de har opparbeidet seg et bredt nettverk av 
organisasjoner for innvandrerkvinner for samarbeid og 
rekruttering. Oslo Kvinnesaksforening mottar tilskudd til dette 
tiltaket fra ordningen Tilskudd til tiltak for likestilling og 
kvinnefrigjøring. For 2025 mottar de en økning sammenlignet 
med 2024. Organisasjonen oppgir at søknad på denne 
ordningen utfyller og ikke overlapper søknad til ordningen for 
kvinnetiltak, og redegjør for hvordan de deler tiltaket. Totalt 
søknadsbudsjett for tiltaket er over 1 mill. kroner. Etter en 
helhetlig vurdering, blant annet av Oslo kommunes bidrag til 
totalfinansieringen av tiltaket, og innenfor en begrenset 
tilskuddsramme, avslås søknaden. 

606 205 
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Oslo Sanitetsforening, Åpent 
treff for ukrainske flyktninger 

Oslo Sanitetsforening søker om tilskudd til "Åpent treff for 
ukrainske flyktninger" Hovedmålgruppe er ukrainske kvinner i 
alder 40+, og spesielt kvinner som i liten grad har andre 
tilbud. Målet er å tilby et trygt møtested hvor målgruppen kan 
utveksle erfaringer, kjenne på samhold, bli kjent med norske 
frivillige, få kunnskap om norsk kultur og samfunn og bedre 
norskferdigheter. I 2025 planlegges 48 ukentlige treff. 
Program for treffene lages fortløpende, og ofte etter innspill 
fra kvinnene selv. Eksempler på program er yoga eller annen 
fysisk aktivitet, binde fastelavnsris, lage norsk eller ukrainsk 
mat, besøk på museum som Folkemuseet og Kistefosmuseet, 
musikkutveksling med besøk av Norges Musikkhøgskole, 
kortspill med bruk av norske ord og uttrykk, besøk av Oslo 
krisesenter. Treffene avsluttes med språktrening for de som 
ønsker. De frivillige forsøker å knytte språktreningen opp mot 
tema for åpent treff, hvor de går gjennom ord og begreper, og 
deltakerne gjør øvelser. Oslo Sanitetsforening anslår at rundt 
30 deltar hver gang, og at rundt 100 kvinner benytter seg av 
tilbudet i løpet av året. Tiltaket har åtte faste frivillige som 
totalt bidrar med over 500 timer i løpet av året. Tiltaket har 
tidligere vært drevet med tilskudd fra Stiftelsen Dam. Etter en 
helhetlig vurdering blant annet av at hovedaktiviteten det 
søkes tilskudd til i begrenset grad tilfredsstiller 
hovedformålet med tilskuddsordningen, avslås søknaden. 

329 000 

Polonia, Kunstterapi for voksne 
innvandrere 

Polonia søker om tilskudd til "Kunstterapi for voksne 
innvandrere". Målgruppe er alle som har behov for en 
terapeutisk tegnetime, og målet er å bistå innvandrere uten 
tilstrekkelige norskkunnskaper som ikke mottar nødvending 
psykisk helsehjelp. Tiltaket består av workshoper med 
kunstterapi, med en sertifisert kunstterapeut - 1 workshop i 
uken over 12 uker, alternativt 2 samlinger a tre dager. Polonia 
viser til at de gjennomførte to workshoper i 2024 som de 
beskriver som vellykket og hvor det spesielt deltok enslige 
eldre menn. Velferdsetaten har 04.02.25 etterspurt 
årsregnskap, som er obligatorisk dokumentasjonskrav på 
ordningen. Dokumentasjonen er ikke mottatt, og søknaden 
avslås.  

100 000 

Polonia, Sankthansfeiring i 
Hvervenbukta 

Polonia søker om tilskudd til videreføring av "Sankthansfeiring 
i Hvervenbukta". Målet er å gjenopprette en felles tradisjon for 
mange land og kulturer, og invitere til en feiring på tvers av 
kulturelle, etniske, religiøse, alders- og helsemessige 
skillelinjer. Arrangementet skal finne sted i Hvervenbukta kl. 
18-24, og bestå en friluftskonsert med profesjonelle artister 
og musikere fra inn- og utland, og lokale musikere som 
oppvarmere. I tillegg skal det være bål, kunstutstilling og 
aktiviteter for barna. Polonia anslår 5000 deltakere på 
feiringen. Velferdsetaten har 04.02.25 etterspurt 
årsregnskap, som er obligatorisk dokumentasjonskrav på 
ordningen, og mer informasjon om planlagte artister og om 
aktivitetene ut over konserten. Dokumentasjonen er ikke 
mottatt, og søknaden avslås. 

199 000 

Polonia, Seniorklubben Polonia søker om tilskudd til videreføring og utvidelse av 
"Seniorklubben". Målgruppe oppgis å være alle. Målet er å 
motvirke sosial isolasjon blant eldre innvandrere, men også 
alle andre som sliter med ensomhet og manglende sosial 
nettverk. Gjennom Seniorklubben skal Polonia tilby sosialt 
samvær på norsk og morsmål, med felles måltid og aktiviteter 

695 000 
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som å lage masker, kostymer, synge karaoke, spille sjakk, 
arrangere konserter og poetiske aftener og spille vinylplater. 
Planlagte aktiviteter i 2025 omfatter følgende: 1. 
Seniorklubben "Swinging sixties" på Holmlia hver fredag. 2. 
Seniorklubben Rommen, med ukentlige verksted og kreative 
treff på tvers av generasjoner og kulturer, inkludert 
maskeradeball, juletrefest, juleverksted, maskekurs, 
tegnekurs, sommerfest. 3. Totalt seks turer til steder som 
Julehuset i Drøbak, Munch-museet og Oscarsborg. 4. Foredrag 
om pensjonsordninger, NAV, Folketrygden, geriatri og 
eldrehelse og økonomi. 5. Fire konserter med allsang eller 
kjente utøvere og skuespillere. Velferdsetaten har 04.02.25 
etterspurt årsregnskap, som er obligatorisk 
dokumentasjonskrav på ordningen, og utfyllende informasjon 
om blant annet målgruppe, antall/innhold/antall deltakere for 
treffene, foredrag og konserter. Dokumentasjonen er ikke 
mottatt, og søknaden avslås. 

Pothwar Welfare Society 
Norway, "Styrket psykisk 
helse og mestring i hverdagen" 

Pothwar Welfare Society Norway søker om tilskudd til 
"Styrket psykisk helse og mestring i hverdagen". Målet er å 
øke bevisstheten om psykisk helse og normalisere samtaler 
rundt temaet, gi informasjon om praktiske verktøy for å 
håndtere stress, angst og daglige psykiske utfordringer, og 
informere om tilgjengelige helsetjenester i nærmiljøet. 
Målgruppen er voksne som opplever psykiske utfordringer, 
særlig de som står utenfor arbeid og utdanning og personer 
med flerkulturell bakgrunn som møter barrierer i tilgang til 
psykisk helsehjelp. Det skal arrangeres seminar og 
gruppesamtaler. Etter en helhetlig vurdering blant annet av at 
tiltaket i liten grad vil bidra til formålet med 
tilskuddsordningen, avslås søknaden. 

66 000 

Radio America Latina, 
Grenseløs: Radioprogram 

Radio America Latina søker om tilskudd til programserien 
"Grenseløs". Målgruppen er personer med 
innvandrerbakgrunn, og sekundært alle innbyggere i Oslo. 
Programserien skal belyse hvordan kunstuttrykk som musikk, 
litteratur, dans, teater og visuell kunst blir brukt av 
minoriteter for å uttrykke identitet, bearbeide 
migrasjonserfaringer og bygge broer mellom kulturer. Det 
vises til at Radio America Latina har sendt inn 4 ulike 
prosjektsøknader, to av de andre søknadene prioriteres for 
tilskudd. Etter en helhetlig vurdering, med blant annet 
prioritering av andre prosjekter med et sterkere Oslo-fokus, 
avslås søknaden. 

350 000 

Radio America Latina, Røtter 
og vinger - radioserie 

Radio America Latina søker om tilskudd til radioprogramserien 
"Røtter og vinger", som er en intervjuserie med innvandrere og 
flyktninger om deres bakgrunn, etablering i Norge og veien 
videre. Målgruppen er innvandrere i Oslo og befolkningen i 
Oslo, og programserien tematiserer integrering, identitet og 
anti-rasisme. Prosjektet er delvis en videreføring av tidligere 
programserier "Hjerterøtter" og "Radioserie om integrering og 
tilhørighet" som fikk tilskudd i 2023 og 2024, og 
programserien "Kolibriens reise". Det vises til at Radio 
America Latina har sendt inn 4 ulike prosjektsøknader, to av 
de andre søknadene prioriteres for tilskudd. Etter en helhetlig 
vurdering, med blant annet prioritering av andre prosjekter 
med et sterkere Oslo-fokus, avslås søknaden. 

350 000 
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Relove, RELOVE: inkluderende 
bærekraft 

Relove søker om tilskudd til "RELOVE: inkluderende 
bærekraft". Organisasjonens vedtektsfestede formål er å spre 
kunnskap om redesign og gjenbruk av tekstilmaterialer. Dette 
gjøres ved å arrangere gratis kurs for barn og unge i ulike 
bydeler. Kursene gir opplæring i ombruk og omsøm av brukte 
tekstiler. Relove samler inn gjenbrukstekstiler og klargjør dem 
til bruk på kursene. Målet med dette tiltaket er å tilby 
språktrening mens deltakerne sorterer og klargjør tekstilene 
som skal brukes på kursene. Det er videre mål om at deltakere 
skal motiveres til å bli frivillige på Reloves kurs. Dette for å 
styrke organisasjonens integreringsarbeid og sikre gjenbruk 
av tekstiler. I tillegg til språktrening får deltakerne praktisk 
opplæring i søm og materialkunnskap. Organisasjonen 
beskriver målgruppen som tre-delt: deltakere i språkpraksis, 
deltakere som ønsker å være frivillige og har behov for 
språktrening og frivillige med gode språkkunnskaper som 
ønsker en mentorrolle i språkpraksisen. Tiltaket kombinerer 
sortering og klargjøring av gjenbrukstekstiler med 
språktrening for målgruppene, og skal gjennomføres på 
Nydalen Fabrikker. Hver dag starter med en time med 
gjennomgang av dagens oppgaver og nye ord, og deretter 
skjer språktreningen i lunsjen og under utførelse av oppgaver. 
Dagen avsluttes med en oppsummering. Antall deltakere per 
dag er estimert til 3-4 personer i språktrening og 2-4 frivillige. 
Etter en helhetlig vurdering, blant annet av antall deltakere i 
språkpraksis, avslås søknaden. 

445 000 

Ruspolitisk Fellesråd 
Østlandet, Tillit og Samhold  

Ruspolitisk Fellesråd Østlandet søker om tilskudd til 
prosjektet "Tillit og samhold". Målet er å gi kunnskap om 
rusforebygging, hvordan prate med ungdommen om dette og 
redusere stigma i lokalsamfunnet. Målgruppen er 
minoritetsforeldre til ungdom og unge voksne mellom 13 og 
25 år. Fokus vil være på å gi foreldrene nødvendige verktøy og 
kunnskap for å støtte sine barn i å håndtere rusutfordringer. 
Planen er å arrangere tre hovedsamlinger i løpet av året. De 
skal arrangere ett informasjonsmøte om rusforebygging og 
tendenser, ett kurs i kommunikasjon og dialog med ungdom og 
ett dialogmøte og erfaringsdeling for deltakerne. De 
planlegger å nå 150 til 180 foreldre som kan delta på én eller 
flere samlinger.  Etter en helhetlig vurdering blant annet av at 
målet med aktivitetene ikke i tilstrekkelig grad er innenfor 
formålet med ordningen, avslås søknaden. 

190 000 

Samarbeidsrådet For Tros- og 
Livssynssamfunn Oslo, Skeive 
og religiøse i dialog 

Samarbeidsrådet For Tros- og Livssynssamfunn Oslo søker om 
tilskudd til "Skeive og religiøse i dialog", hvor målet er å bygge 
relasjoner og skape gjensidig forståelse mellom ledere fra 
tros- og livssynssamfunn og representanter fra skeive 
organisasjoner. Det skal rekrutteres 6-8 representanter fra 
begge grupper. Tiltaket bygger på dialoger som STL Oslo 
gjennomførte med ledere fra tros- og livssynssamfunn i 2023, 
og de har inngått en samarbeidsavtale med Skeivt Kristent 
Nettverk som vil rekruttere deltakere gjennom sitt nettverk. 
De planlegger også å invitere Skeiv Verden og Salam inn i 
prosjektet. STL Oslo beskriver det forberedende arbeidet med 
utvikling av samarbeid og rekruttering som en sentral del av 
tiltaket. Planen er å gjennomføre to dialogsamlinger på slutten 
av året, med fasilitator fra Nansen Fredssenter. Etter en 
helhetlig vurdering blant annet av at tiltaket involverer få 

240 000 
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deltakere og hvor personer med innvandrerbakgrunn ikke er 
hovedmålgruppe, avslås søknaden. 

Somaliskdiaspora 
Organisasjon For Selvhjelp, 
Vår felles fremtid- 
integreringsarbeid på Vestli 

Somaliskdiaspora Organisasjon For Selvhjelp søker om 
tilskudd til "Vår felles fremtid- integreringsarbeid på Vestli", 
og søker flerårig tilskudd for perioden 2025 - 2027. 
Hovedmålgruppe er barn med innvandrerbakgrunn 6 -18 år og 
deres familier i organisasjonens nærmiljø på Vestli. 
Sekundærmålgruppe er etnisk norske familier i nabolaget. De 
anslår antall deltakere til 30-50. Målet er å fremme 
fellesskap, forståelse og samarbeid mellom ulike 
befolkningsgrupper, og bidra til at innvandrerfamilier får økt 
kunnskap om det norske samfunnet og om frivillig arbeid. 
Planlagte aktiviteter er følgende: 1. Samlinger og workshoper 
med tema "fellesskap, inkludering og kulturell forståelse", 
som skal bestå av kunst- og håndverksaktiviteter, leker og 
diskusjonsgrupper. Samlingene skal involvere studenter, 
erfarne fagpersoner og praktiske øvelser, og gjennomføres 6-
8 ganger. 2. Regelmessige sports- og fritidsaktiviteter som 
fotballturneringer og volleyball, med mål om å styrke 
samarbeid og bygge vennskap. 3. To kurs og veiledning for 
foreldre om norsk samfunnsliv, frivillig arbeid, foreldreroller 
og muligheter for deltakelse i lokalmiljøet. 4. 
Avslutningsarrangement, en festdag med mat og musikk fra 
ulike land, for å feire mangfold og styrke følelsen av 
tilhørighet i nabolaget. Velferdsetaten har etterspurt mer 
konkret informasjon om de ulike aktivitetene, men har ikke 
mottatt informasjon som avklarer innholdet tydelig. Etter en 
helhetlig vurdering og innenfor en begrenset tilskuddsramme, 
avslås søknaden. 

100 000 

St. Hanshaugen Frivilligsentral, 
Nabolagsmiddag på Haugen!  

Stiftelsen Kirkens Bymisjon v/ St. Hanshaugen frivilligsentral 
søker om tilskudd til "Nabolagsmiddag på Haugen!" Målet er å 
etablere en trygg møteplass i lokalmiljøet, motvirke 
utenforskap og bygge opp frivilligheten. Målgruppen er 
befolkningen i Bydel St. Hanshaugen. Tiltaket skal bestå av 
gratis ukentlig middag og sosialt samvær og aktiviteter som 
leksehjelp, brettspill, høytlesing, kreativt verksted, utflukter i 
nærmiljø og filmkvelder. Det anslås 23 deltakere per gang 
over 45 uker. I tillegg planlegges månedlige helgeaktiviteter 
og ferieaktiviteter i samarbeid med Skattkammeret. Tiltaket 
skal gjennomføres med 4-6 frivillige og en ansatt-ressurs på 
40%. Det søkes om blant annet om lønnsmidler, utgifter til 
matinnkjøp innkjøp av fryser/kjøleskap og lokalleie i 
frivillligsentralen og St. Hanshaugen Seniorsenter samt en 
administrasjonsutgift på 10% av søknadssummen. Etter en 
helhetlig vurdering av blant annet søknadsbudsjett og den vide 
målgruppen, avslås søknaden. 

600 000 

Sålevending, Sålevending uten 
venteliste 

Sålevending søker om tilskudd til "Sålevending uten 
venteliste". Målgruppe er ungdom i alderen 12-17 år i Oslo, på 
tvers av etnisk bakgrunn og bydelstilhørighet. Målet er å 
forebygge utenforskap. Tiltaket består av 10 
fotballturneringer i Cageball og Valhall. Sålevending 
arrangerte turneringer for 2400 ungdommer i 2024, med et 
stort antall på ventelister, og ønsker å øke antallet til 4400 i 
2025. Deltakere rekrutteres gjennom Instagram, og 
turneringene har gratis påmelding, mat, drikke og premier. I 
snitt bidrar 30 frivillige per turnering, i tillegg til at ungdom er 
ansatt som aktivitetsledere. Tiltaket har et totalbudsjett på 
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3,35 mill., hvor 3,1 mill. allerede er innvilget fra ulike stiftelser 
og bedrifter. Etter en helhetlig vurdering blant annet basert 
på relativt høye lønnskostnader, og at over 90 prosent av 
budsjettet allerede er finansiert, avslås søknaden. 

Umk Informasjon Senter, 
Inkluderende Ungdomsarena 

Ungdom Mot Kriminalitet Umk søker om tilskudd til 
"Inkluderende Ungdomsarena". Målgruppen er ungdom i 
alderen 13–25 år, og målsetting er å øke deltakelsen og 
fellesskapet blant ungdom med flerkulturell bakgrunn, 
spesielt de som vokser opp i husholdninger med lav inntekt. 
Tiltaket skal forebygge utenforskap ved å skape trygge og 
positive møteplasser, styrke sosial tilhørighet og fremme 
inkludering i lokalsamfunnet. De planlegger at 300 fra 
målgruppen skal delta. Umk søker om tilskudd til 1. Åpent Hus, 
som er en månedlig møteplass der ungdom kan komme for å 
sosialisere, delta i spill, musikk og samtaler, og få informasjon 
om ulike tilbud. 2. Månedlige temakvelder med temaer som 
ungdomsrettigheter, sosialt engasjement, mental helse, 
kulturelt mangfold, norsk kultur, lover og regler. 3. Ukentlig 
språkopplæring, som skal tilby språkstøtte for ungdom med 
flerkulturell bakgrunn som trenger hjelp med norsk, både 
muntlig og skriftlig. 4. Jente- og guttegrupper, der ungdom 
kan diskutere egne utfordringer og bygge tillit til hverandre. 
Gruppene vil møtes annenhver uke. Det er ført opp 450 000 kr 
til lokalleie i budsjettet, men det er ingenting informasjon i 
søknaden om hvor aktivitetene skal gjennomføres. 
Velferdsetaten har bedt om mer konkret informasjon om blant 
lokasjon til alle aktivitetene og hva språkopplæringen går ut 
på, i tillegg til et mer detaljert budsjett som viser kostnader 
per aktivitet. Dokumentasjonen er ikke mottatt. 
Velferdsetaten anser at tiltakene ikke har frivillige da UMK 
oppgir honorar til disse i budsjettet. Etter en helhetlig 
vurdering av blant annet frivillighet og manglende avklaring av 
innhold, avslås søknaden. 

936 000 

Urtegata.Co, Kulturaktivitet og 
sykkelworkshop i Grønland 

Urtegata.co søker om tilskudd til kulturaktivitet og 
sykkelverksted på Grønland. Målet er inkludering og 
deltakelse i lokalsamfunnet, å motvirke sosial isolasjon, styrke 
norskkunnskaper og fremme interkulturell forståelse. 
Målgruppen er flyktninger og innvandrere i Oslo, som skal 
tilbys månedlige kulturarrangementer/språkkafe, 
sykkelverksted med opplæring i mekanikk annenhver uke, 
samt en mentorordning. De forventer 960 deltakelser på 
kulturarrangementer og 120 på sykkelverksted, og i tillegg 20 
deltakere i mentorprogram. Tiltaket skal engasjere 2-3 
frivillige på kulturaktiviteter og sykkelverksted, og 10 frivillige 
mentorer, totalt 860 timer frivillighet. Velferdsetaten har 
06.02.2025 etterspurt årsregnskap, som er obligatorisk 
dokumentasjonskrav på ordningen. Dokumentasjonen er ikke 
mottatt, og søknaden avslås. 

310 000 

Add Norge (Forening Ataturks 
Ideer I Norge), Integrerings- og 
tiltaksarrangement for ADD 

Add Norge (Forening Ataturks Ideer I Norge) søker om tilskudd 
til "Integrerings- og tiltaksarrangement for ADD". Målgruppe 
er medlemmene i foreningen, hvor majoriteten har tyrkisk 
bakgrunn. Målet er blant annet å organisere nasjonale og 
internasjonale programmer og kulturelle aktiviteter for å 
styrke samhold og samarbeid mellom tyrkere i Norge, styrke 
og utvikle tyrkisk kultur og lette medlemmenes integrering til 
det norske samfunnet. Planlagte aktiviteter er årsmøte; 
innsamlinger til kulturelle aktiviteter; feiringer i forbindelse 
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med den tyrkiske nasjonale suverenitets- og barnedag, den 
nasjonale minnedagen for Atatürk, den tyrkiske 
frigjøringsdagen, den tyrkiske republikkens nasjonaldag og 
årsdagen for Atatürks bortgang; ungdoms- og idrettsdag; 
feiring av 17. mai; besøk på severdigheter i Oslo; juleverksted 
for barna. Det vurderes at aktivitetene det søkes tilskudd i 
hovedsak er interne aktiviteter med vekt på egen gruppes 
kultur/nasjon og i liten grad vil bidra til formålet med 
tilskuddsordningen. Etter en helhetlig vurdering avslås 
søknaden. 

Al-Zaghawa Association In 
Norway, Integreringsplan og 
aktiviteter år 2025 

Al-Zaghawa Association In Norway søker om tilskudd til 
"Integreringsplan og aktiviteter år 2025". Hovedmålgruppen 
er nyankomne fra Zaghawa-folket og andre flyktninger fra 
Sudan. Målet er at målgruppen skal få bedre norskferdigheter 
og kunnskap om det norske samfunnet. Aktivitetene som skal 
gjennomføres er: 1. Norsktrening, med digitale og fysiske 
samlinger med 4 grupper på 5 deltakere hver. 2. 
Samfunnskunnskap, med digitale og fysiske samlinger med 4 
grupper på 5 deltakere hver. 3. Sosiale aktiviteter. 4. 
Aktiviteter for kvinner og barn, blant annet kurs og veiledning 
om kvinnehelse, mental helse, innvandreres helse og 
folkehelse. Velferdsetaten har 28.01.25 etterspurt 
årsregnskap, som er obligatorisk dokumentasjonskrav på 
ordningen, redegjørelse for søknadsbudsjett som viser et 
underskudd på 120 000, og mer utfyllende informasjon om 
planlagte aktiviteter. Dokumentasjonen er ikke mottatt, og 
søknaden avslås. 

100 000 

Beatus Cras Oslo, Bedre språk, 
lettere liv 

Beatus Cras Oslo søker om tilskudd til "Bedre språk, lettere 
liv". Målet er å bidra til at personer med innvandrerbakgrunn 
integreres i arbeids- og samfunnsliv. Målgruppen er personer 
over 30 år med bakgrunn primært fra Polen og Ukraina. 
Tiltaket skal omfatte språkkafe for språktrening; månedlig 
kurs om det norske samfunnet; kurs i digitale ferdigheter 
annen hver uke; månedlige samlinger med jobbsøking, CV-
skriving, intervjuforberedelse og nettverksbygging. Tiltaket 
finner sted sentralt i Oslo og organisasjonen anslår 300 
deltakere totalt. Årsregnskapet for Beatus Cras for 2023 
viser at egenkapitalen er tapt og note om at det er knyttet 
usikkerhet til videre drift. Innlevert informasjon om skatt og 
avgifter viser at organisasjonen skylder et relativt høyt beløp 
per januar 2025. Etter en helhetlig vurdering av blant annet 
økonomiske forhold og usikkerhet om fortsatt drift, avslås 
søknaden. 

191 000 

DELMÅL B 
Bymisjonssenteret 
Tøyenkirken, Integrering av 
arbeidsinnvandrere 

Stiftelsen Kirkens Bymisjon v/Bymisjonssenteret Tøyenkirken 
søker om tilskudd til "Integrering av arbeidsinnvandrere", og 
søker flerårig tilskudd for perioden 2025 - 2027. Målsetting er 
å forebygge og motvirke ekskludering og utenforskap blant 
arbeidssøkere og arbeidsinnvandrere fra EU/EØS, og styrke 
deres kunnskap om det norske samfunnet. Målgruppen er 
arbeidssøkere og arbeidsinnvandrere fra EU-land. De søker om 
tilskudd til fire tiltak: 1. Råd og veiledning der folk kan få hjelp 
til å låne telefon eller pc og langvarig oppfølging av komplekse 
saker. Det er både drop-in og timeavtaler i husets åpningstid. 
2. City Survival Guide som skal omhandle informasjon om det å 
være arbeidssøker og arbeidstaker i Norge. 3. 
Jobbsøkerverksted som vil legge til rette for kobling mellom 
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arbeidssøkere og frivillige med erfaring fra norsk arbeidsliv. 
Det skal være et ukentlig verksted der 2-3 frivillige er 
tilgjengelig for bistand i tre timer. 4 .Temakvelder med temaer 
som rettigheter og ordninger i NAV, grunnleggende 
lønnspolitikk, minstelønn, fagorganisering og hvordan en lovlig 
arbeidskontrakt ser ut. Egne ansatte med ulik fagkompetanse 
vil stå for undervisningen. Det er kun Jobbsøkerverkstedet 
som vil ha frivillige, og budsjettet viser at en stor del av 
kostnadene er lønnsmidler. Etter en helhetlig vurdering av 
blant annet andel frivillighet i tiltakene, avslås søknaden. 

Caritas Norge, Pop-up 
ressurssenter Søndre 
Nordstrand 

Caritas Norge søker tilskudd til "Pop-up ressurssenter Søndre 
Nordstrand", en pilotering for å etablere et ressurssenter i 
Bydel Søndre Nordstrand etter modell av organisasjonens 
ressurssenter i sentrum. Caritas har inngått en 
samarbeidsavtale med Bydel Søndre Nordstrand, avdeling 
Samfunn og innbyggerdialog der det heter: "I 2025 ønsker 
Caritas og Bydel Søndre Nordstrand å pilotere en 
veiledningstjeneste med tilhørende kompetansehevende kurs 
og seminarer lokalt i bydelen. Målet på sikt er å etablere et 
ressurssenter fast i Bydel Søndre Nordstrand." Målgruppen er 
innvandrere med mer enn fem års botid, bosatt i Bydel Søndre 
Nordstrand, antatt 550 bruker av senteret. Pop-up-senteret 
søkes fullfinansiert med maksimalt søknadsbeløp, og det 
oppgis i samarbeidsavtale med Bydel Søndre Nordstrand at 
samarbeidet avhenger av tildeling av midler. Det vurderes at 
søknaden er en søknad om etablering og drift av pop-up-
senteret. På denne ordningen ytes støtte til konkrete 
aktiviteter. Videre vurderes det at senteret har en usikker 
finansieringsmodell med påfølgende usikker gjennomføring. 
Innenfor en begrenset tilskuddsramme og etter en helhetlig 
vurdering, avslås søknaden. 

1 000 000 

Chinese Professionals In 
Norway, Kunnskap om jobbsøk 
og lønnsbehandling 

Chinese Professionals In Norway søker om tilskudd til 
"Kunnskap om jobbsøk og lønnsbehandling". Målet er å gi 
personer med innvandrerbakgrunn mer kunnskap om norsk 
arbeidsliv og -marked, økt forståelse for rettigheter som 
ansatt, lønnsdannelse og -betingelser, og jobbsøking. 
Målgruppen er alle personer med innvandrerbakgrunn, 
uavhengig av alder og kjønn. Tiltaket innebærer to workshoper 
om jobbsøking, lønnsforhandling, vurdering av egne 
kvalifikasjoner, og fagforeninger, og gruppearbeid for 
erfaringsutveksling og diskusjon. Videre omfatter tiltaket 
individuell rådgivning om jobbsøking i form av å skrive CV og gi 
intervjutrening. Det legges opp til mellom 120 og 150 
deltagere. Chinese Professionals In Norway mottar allerede 
tilskudd til drift/grunnstøtte til lokale 
innvandrerorganisasjoner i 2025. Etter en helhetlig vurdering 
og innenfor en begrenset tilskuddsramme, avslås denne 
søknaden om tilskudd til Kunnskap om jobbsøk. 

120 000 

Diversify, Nexus mentorship 
program for skilled immigrants 

Diversify søker om tilskudd til videreføring av 
mentorprogrammet "Nexus mentorship program for skilled 
immigrants", og søker flerårig tilskudd for perioden 2025 - 
2027. Målsettingen er å bidra til at høyt utdannede 
innvandrere får nettverk og kunnskap om 
rekrutteringsprosesser, effektive jobbsøkerprosesser, norsk 
arbeidsplasskultur og arbeidsgivers forventninger slik at de 
får relevant arbeid i Norge. Målgruppen er jobbklare 
fagutdannede og høyt kvalifiserte innvandrere med et visst 

600 000 
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språknivå i engelsk og norsk, totalt 25 deltakere. Det søkes 
om tilskudd til gjennomføring av et fem måneders langt 
mentorprogram der hver mentee er planlagt koblet med én 
mentor med relevant fagbakgrunn og én mentor med 
tverrfaglig bakgrunn. I tillegg til én-til-én-veiledning av 
mentor, får deltakerne læringsworkshoper om 
jobbsøkerprosesser. Prosjektet skal rekruttere rundt 40 
mentorer, samt ytterligere 10 frivillige som tilsammen skal 
arbeide rundt 460 timer frivillig. Innsendt årsregnskap 2023 
viser at Diversify har en negativ egenkapital, og at den 
negative egenkapitalen økte betydelig fra 2022 til 2023. Etter 
en helhetlig vurdering med vekt på organisasjonens 
økonomistyring, avslås søknaden. 

Filipino Engineers and It 
Professionals (Feit), Career 
Development Initiative 

Filipino Engineers and It Professionals (FEIT) søker om tilskudd 
til "Career Development Initiative". Målet er å skape støttende 
og inkluderende aktiviteter for å bidra til at målgruppen lykkes 
profesjonelt og integreres i Norge. Målgruppen er filippinske 
IT-utdannede som bor i Norge,  studenter, arbeidssøkende, au-
pairer og andre som ønsker å jobbe innen IT-bransjen. FEIT 
anslår totalt 700 deltakere på sine aktiviteter. Organisasjonen 
vil arrangere ukentlige jobbsøker-samlinger og månedlige 
seminarer med foredrag om karriere-relaterte tema på 
Deichman Bjørvika. De har erfaring med at det kommer 3-10 
deltakere per gang på jobbsøkersamlingene og 10-15 
deltakere på seminarene. Videre vil de arrangere kvartalsvise 
boot-camper med intensiv opplæring i koding med 5 deltakere 
per camp. Kr 200 000 av søknadsbeløpet skal benyttes til 
stipend som organisasjonen selv skal utbetale til deltakere til 
bruk på fagrelaterte sertifiseringskurs. Etter en helhetlig 
vurdering av søknaden, blant annet av søknadsbudsjettet, 
avslås søknaden. 

466 000 

Foreningen Vbu, DIN PLAN - 
integrering 

Foreningen Vbu søker om tilskudd til "DIN PLAN". Målsettingen 
er å hjelpe medmennesker til økt og ny interesse for utdanning 
eller en vei videre til arbeidsdeltakelse. Målgruppen er 
personer med innvandrerbakgrunn, primært fra Groruddalen 
da organisasjonen har lokaler på Rommen. "DIN PLAN" består 
av følgende tiltak: 1. Tiltak rettet mot personer som trenger 
hjelp til å styrke sin integrering, samfunnsdeltakelse og få økte 
muligheter for å komme ut i jobb. Det er et særlig fokus på 
styrkede norskferdigheter. Aktiviteten er planlagt for 10-12 
deltakere med en varighet på fire uker. 2. Motivasjonstilbud til 
unge som har mistet interessen for skolen, med håndarbeids- 
og snekkeraktiviteter, felles måltider, dataspill og utflukter. 
Det er planlagt oppstarter hver 4. uke for en gruppe på 8 - 10 
deltakere. 3. Opplæring i datakunnskap for øst-europeiske 
flyktninger og innvandrere,  med mulighet for deltakelse i sy-
opplæring. Foreningen samarbeider med OsloKollega om 
gjennomføring av flere av aktivitetene, og det er et mål om at 
alle deltakere skal få en mentor. Foreningen mottok midler fra 
tilskuddordningen til helse- og sosialformål i 2024 da 
målgruppen for Din Plan var drop-outs i alderen 13-21 år, 
primært rekruttert fra videregående skoler i Groruddalen. 
Søknad for 2025 ble avslått blant annet på grunn av tidligere 
gjennomføring og resultater. Det vurderes at denne søknaden 
har en videre målgruppe og flere aktiviteter enn søknaden til 
ordningen til helse- og sosialformål. Velferdsetaten har 
etterspurt mer konkret informasjon om de ulike aktivitetene, 
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men har ikke mottatt informasjon som avklarer innholdet 
tydelig. Etter en helhetlig vurdering, blant annet av 
aktivitetsbeskrivelsene, avslås søknaden. 

Holmlia Nærmiljøsenter og 
Frivilligsentral, Ny vei inn i 
arbeidslivet 

Holmlia Nærmiljøsenter og Frivillighetssentral søker om 
tilskudd til "Ny vei inn i arbeidslivet". Målsettingen er å bidra 
til økt arbeidsdeltakelse for kvinner med gründererfaring fra 
egne hjemland. Målgruppen er voksne ikke-vestlige 
innvandrerkvinner som ikke har vært i arbeid i Norge, og det 
skal rekrutteres fra eget Kvinneforum. Tiltaket er et 
pilotprosjekt, og innebærer gjennomføring av to kurs med 6-
10 deltakere per kurs. Kurset gir opplæring i ledelse og 
styrearbeid, økonomistyring og administrasjon, etikk og 
styringsprinsipper, bruk av offentlige digitale plattformer, og 
kan vil ha fokus på språkforståelse. Kurset skal kjøpes inn og 
holdes av Norsk Kurs og Kompetansesenter AS, en privat 
kursleverandør. Det søkes blant annet om midler til å kjøpe inn 
kurset, til innkjøp av pc’er til deltakerne og til 
frivilligsentralens administrasjon av tiltaket. Etter en helhetlig 
vurdering av blant annet søknadsbudsjett og deltakertall, 
avslås søknaden. 

195 000 

Islamabad Rawalpindi Welfare 
Society (Regd) Norway, Valget 
er ditt! 

Islamabad Rawalpindi Welfare Society (Regd) Norway søker 
om tilskudd til "Valget er ditt!". Målet er å øke valgdeltakelsen 
blant innvandrerbefolkningen i Oslo. Arrangementet skal 
holdes i Furuset bibliotek der organisasjonen får låne lokaler. 
Politiske partier skal inviteres til debatt. Deltakerne kan stille 
dem spørsmål og gjøre seg opp en mening før valget. Det skal 
være servering, og det forventes 100 deltakere. Budsjettet 
viser at det søkes kun om tilskudd til servering. IRWS får 
tilskudd til drift/grunnstøtte i 2025, og det vurderes at 
organisasjonen kan gjennomføre valgtiltaket uten ytterligere 
tilskudd. Søknaden avslås. 

30 000 

Latinamerikansk Forening, 
SPRÅKVENN: SPRÅKøving og 
VENNskap  

Latinamerikansk forening (LAF) søker tilskudd til 
"SPRÅKVENN: SPRÅKøving og VENNskap". Målet er å øke 
språkkunnskaper og utvikle en møteplass mellom majoritets- 
og minoritetsbefolkning. Målgruppen er voksne kvinner og 
menn med minoritetsbakgrunn som har lyst til å forbedre sine 
muntlige norskkunnskaper og delta i et sosialt fellesskap, 
totalt 400 personer. "Språkvenn" innebærer ukentlig gjensidig 
språkutveksling mellom to personer for å fremme integrering 
og inkludering, men også for å øke interkulturell forståelse hos 
majoritetsbefolkningen. Et språkvennpar kobles på bakgrunn 
av hvilke språk de behersker og hvilke språk de ønsker å lære, 
eksempelvis vil en norskspråklig kobles mot en spanskspråklig 
for gjensidig språktrening. Språkvennordningen holdes på 
norsk/spansk og norsk/portugisisk. For andre språk, vil 
organisasjonen rekrutterer frivillige med de rette 
språkferdighetene. I tillegg skal LAF arrangere skriveverksted 
der deltakerne skriver tekster, får tilbakemeldinger og får 
muligheten til å snakke med norske frivillige om hvordan de 
bruker språket. Latinamerikansk forening har ikke levert 
etterspurt obligatorisk årsregnskap eller komplett 
rapportering for tidligere mottatte tilskudd, og søknaden 
avslås. 

150 000 

Oslo Ladies Club, Aktive 
kvinner søker kunnskap 

Oslo Ladies Club søker om tilskudd til "Aktive kvinner søker 
kunnskap". Målet er å gi deltakerne nødvendige verktøy for å 
delta aktivt i samfunnet. Målgruppen er kvinner over 20 år 
med bakgrunn fra Pakistan, Tyrkia, Norge, India og Somalia 
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bosatt i bydelene Grorud, Bjerke, Stovner, Alna og Gamle 
Oslo. Oslo Ladies Club vil arrangere 10 workshoper om tema 
som kan øke deltakernes samfunnsdeltakelse, eksempelvis 
bruk av digitale verktøy, nettverksbygging, kulturforståelse og 
frivillighetsarbeid for 30 - 50 deltakere hver gang. Videre vil 
organisasjonen arrangere 10 turer til sentrale institusjoner 
som Stortinget, Oslo Rådhus og museer, og turer til parker og 
marka. Tiltaket skal gjennomføres med fem frivillige. Innledere 
på workshopene og tolker skal motta honorarer. 
Søknadsbudsjettet viser at det legges inn utgifter til leie av 
hytte for hyttetur, transportutgifter som 
kjøregodtgjørelse/kollektivtransportbilletter for deltakere og 
frivillige og utstyr/materiell for turer i marka eller museer. 
Organisasjonen opplyser at de har mer enn 10 års erfaring 
med å arrangere workshoper, seminarer og andre aktiviteter 
rettet mot mangfold og inkludering. Innsendt årsregnskap 
2024 viser kun utgifter til 3 utenlandsturer, feiring av 10-
årsjubileum, svømmekurs og bidrag til kreftsykehus i Pakistan. 
Etter en helhetlig vurdering blant annet av søknadsbudsjett, 
avslås søknaden. 

Polonia, Samfunnskunnskap for 
voksne innvandrere 

Polonia søker om tilskudd til "Samfunnskunnskap for voksne 
innvandrere", hvor målet er økt kunnskap om Norge og norske 
forhold blant voksne innvandrere som ikke har deltatt i 
kvalifiserings- og introduksjonsprogram. Tiltaket skal bestå av 
samtalebasert opplæring i samfunnskunnskap etter mal fra 
samfunnskunnskap.no, med simultantolking til flere språk. Det 
planlegges ukentlige treff på Holmlia, og utflukter til steder 
som Akershus festning, Stortinget, Vigelandsparken, 
Sjøfartsmuseet, Oscarsborg med mer. Deltakerantallet anslås 
til 200. Velferdsetaten har 04.02.25 etterspurt årsregnskap, 
som er obligatorisk dokumentasjonskrav på ordningen, og 
utfyllende informasjon om målgruppe, antall treff, antall 
deltakere per treff og faglig opplegg. Dokumentasjonen er ikke 
mottatt, og søknaden avslås. 

199 000 

Samfunnsstiftelsen Ungdom 
Mot Vold, Samfunnsforståelse 
for integrasjon 2025  

Samfunnsstiftelsen Ungdom mot Vold søker om tilskudd til 
prosjektet "Samfunnsforståelse og integrasjon 2025", der 
målet er å styrke deltakernes kunnskap om det norske 
samfunnet og bidra til økt deltakelse. Målgruppen er kvinner 
og menn fra 23 år og oppover med innvandrerbakgrunn, 
fortrinnsvis elever og personer som er jobbsøkende. 
Prosjektet skal bestå av åtte kurs med fire til seks samlinger 
per kurs med snitt på 13 deltakere. Temaer som berøres er 
tilhørighet og identitet, kommunikasjon og konfliktfore-
bygging, samfunnsdeltakelse, selvinkludering og trygghet. 
Prosjektet skal samarbeide med Oslo VO Skullerud og 
Rosenhof som skal rekruttere deltakere til kursene. Temaene 
skal tilpasses Oslo VOs overordnede temaer om innføring i 
norske samfunnet. Prosjektet tilbyr individuell oppfølging, og 
praktisk hjelp i etterkant av kursene og har 10-15 frivillige til 
sammen på alle aktivitetene. Etter en helhetlig vurdering og 
innenfor en begrenset tilskuddsramme, avslås søknaden. 

500 000 

Senter-Ivi, Digitalt business 
engelskkurs 

Senter-Ivi søker om tilskudd til "Digitalt business 
engelskkurs". Målsetting er at deltakerne skal kunne forstå og 
kommunisere på engelsk på en arbeidsplass og/eller i et 
universitetsmiljø der engelsk er arbeidsspråket. Målgruppen 
er innvandrere med høyere utdanning. Senter-Ivi samarbeider 
med Sammen Om En Jobb blant annet for gjensidig 
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rekruttering. Digitalt business engelskkurs er et 8 ukers 
nettkurs. Kurset er på 40 timer med totalt 5-6 
undervisningstimer pr. uke og skal holdes to ganger i 2025 for 
inntil 25 deltakere per runde. I tillegg til kurset, vil deltakerne 
få tilgang til en database med nivå-inndelte interaktive 
oppgaver for egenstudier. Etter en helhetlig vurdering og 
innenfor en begrenset tilskuddsramme, avslås søknaden. 

Smårådina: For Demokrati I 
Russland, Støttens territorium 

Smårådina: For Demokrati I Russland søker om tilskudd til 
"Støttens territorium". Målet med tiltaket er å øke tilgangen 
til kvalifisert psykologisk hjelp, bedre mental helse og 
emosjonell velvære, håndtere utfordringer knyttet til 
integrering i det norske samfunnet, og fremme deltagelse i 
lokalsamfunnet.  Målgruppen er personer i alderen 18-60 år 
med russisk som morsmål, fra Russland, Ukraina, Belarus og 
andre områder som tidligere var en del av Sovjetunionen, og 
som befinner seg i sårbar livssituasjon i Oslo. Tiltaket går ut på 
individuelle psykologiske konsultasjoner, informasjons- og 
støtteverksteder om stressmestring, kommunikasjon og 
forebygging av psykiske problemer, og lavterskel treff med 
nettverksbygging for å motvirke isolasjon og fremme 
fellesskap. Tiltaket er beregnet på omkring 25 - 30 deltagere. 
Etter en helhetlig vurdering av blant annet at tiltaket ikke i 
tilstrekkelig grad bidrar til formålet med ordningen, avslås 
søknaden. 

272 900 

Snøengel Flerkulturell 
Kommunikasjonsforening, Inn i 
Det Norske Samfunnet 

Snøengel Flerkulturell Kommunikasjonsforening søker tilskudd 
til "Inn i Det Norske Samfunnet". Målet er å forbedre 
norskferdigheter, øke forståelsen av det norske samfunnet, 
styrke digitale ferdigheter og utvikle sosiale nettverk for å 
motarbeide isolasjon. Målgruppen er ungdom og voksne med 
minoritetsbakgrunn. Søknaden består av 10 aktiviteter. 1) 
Språktrening 2 timer hver uke over 6 uker med fokus på 
dagligtale, arbeidslivsspråk og kulturforståelse, 2) Workshop 
om norsk kultur og samfunn en gang i måneden, 3) Lavterskel 
arrangement som inkluderer språkkafeer, aktivitetsdager og 
kulturelle kvelder for sosialt samhold fire ganger, 4) 
Dansetimer for barn og unge hver lørdag, 5) Korgrupper for 
barn og unge, 6) Sanggruppe for voksne, 7) Band for barn og 
unge, 8) Psykologisk kurs for ungdom, 9) Foredrag om 
likestilling tre-fire ganger. 10) Forberede nyttårsfest. Etter en 
helhetlig vurdering av blant annet at søknaden fremstår som 
en oversikt over alt organisasjonen ønsker å gjøre i 2025, men 
uten prioriteringer, at flere av aktivitetene i liten grad vil bidra 
til formålet med ordningen, og at foreningen mottar tilskudd 
til drift/grunnstøtte til lokale innvandrerorganisasjoner i 2025 
og til tiltak for kvinnefrigjøring, avslås søknaden. 

629 400 

Stamhuset AS, "Min vei videre" 
– fra Holmlia til Skøyen 

Stamhuset AS søker om tilskudd til "Min vei videre – fra 
Holmlia til Skøyen". Målet er å bidra til økt inkludering 
gjennom et arbeidsforberedende kurs med jobbsøking. 
Målgruppen er i hovedsak gutter med innvandrerbakgrunn i 
alderen 15-18 år som skal rekrutteres gjennom 
Forandringshuset på Holmlia. 2-3 deltakere skal også 
rekrutteres fra Ullern bydel. Til sammen 10-12 deltakere skal 
gjennomføre et kurs med utarbeidelse av CV, jobbsøknad og 
intervjutrening, i regi av kursleverandøren Karriereakademiet. 
Gjennom kurset vil deltakerne bli bevisstgjort på egen erfaring 
og kompetanse i forbindelse med at de utarbeider en egen CV, 
og de vil få støtte til å trene på jobbsøkerprosesser mens de 
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søker seg inn på oppdrag i regi av Stamhuset, eller aktuelle 
ferie- og deltidsjobber utenfor Stamhuset. Kurset vil foregå 
over 7 kurskvelder høsten 2025 i Stamhusets lokaler på 
Skøyen. Det er planlagt at frivillige skal bidra, blant annet en 
tidligere deltaker som "mentor" og en fotograf, til sammen 
rundt 10 frivillige og 40 frivillighetstimer. Etter en helhetlig 
vurdering blant annet at det er et begrenset antall deltakere 
som kun i hovedsak har innvandrerbakgrunn, avslås søknaden. 

Stiftelsen Maritastiftelsen 
&amp;amp; Erikshjälpen 
Second Hand, Jeg vil gjerne 
snakke med deg! 
Språkfadderordning 

Stiftelsen Maritastiftelsen & Erikshjälpen Second Hand(M&E) 
søker om tilskudd til "Jeg vil gjerne snakke med deg! 
Språkfadderordning". Målet er å inkludere innvandrere i det 
kollegiale fellesskapet i butikkene og gi språktrening. 
Organisasjonen driver to bruktbutikker i Oslo. Flesteparten av 
medarbeiderne på M&E er frivillige i alle aldersgrupper, noen 
gjennom arbeidsforberedende tiltak eller språkpraksis, andre 
er der i ettervern/en rehabiliteringsfase, og en gruppe 
avtjener samfunnstjeneste. M&E ønsker å rekruttere 30-40 
språkfaddere blant sine medarbeidere. En språkfadder har 
som oppgave å lytte til og snakke med andre medarbeidere 
som ikke er språksterke, gjøre seg tilgjengelige for småprat og 
lengre samtaler både på arbeidsstasjoner og i spisepauser og 
daglig arrangere en språkkafé. Språkfadderne skal gjennomgå 
opplæring i hvordan man kan snakke med personer som kan 
lite norsk. Det skal til enhver tid være 3-4 tilgjengelige 
språkfaddere i butikkene. Tiltaket har et totalbudsjett på kr 
900 000, der M&E søker om 50 prosent finansiering og stiller 
resten som egenandel. Det søkes om midler til en 80 prosent 
ansattressurs i tillegg til blant annet lokalleie av kantineanlegg 
for gjennomføring av aktiviteter. Etter en helhetlig vurdering, 
blant annet av søknadsbudsjett og målgruppe, avslås 
søknaden. 

450 000 

Ungdom Mot Kriminalitet Umk, 
JobbVeien-ungjobb  

Ungdom Mot Kriminalitet Umk søker om tilskudd til 
"JobbVeien-ungjobb". Målsetting er å forebygge kriminalitet 
blant ungdom ved å gi dem meningsfulle sommerjobber og 
verdifull arbeidserfaring, å fylle behovet for flere trygge og 
tilgjengelige jobbmuligheter for utsatt ungdom og løse 
problemet med utenforskap og risikoen for kriminalitet. 
Målgruppen er ungdom i alderen 16-25 år fra hele Oslo som 
står utenfor arbeidslivet, har begrenset arbeidserfaring, eller 
er i risiko for å havne i negative miljøer. De planlegger at 77 
fra målgruppen skal delta. De ønsker å gjennomføre følgende 
tiltak: 1. Sommerjobber for unge i samarbeid med lokale 
bedrifter, butikker, restauranter og lagre. 2. Opplæring og 
veiledning i CV-skriving, intervjutrening og opplæring i digitale 
ferdigheter for jobb- og utdanningssøk. 3. Nettverkstreff som 
inkluderer samlinger med rollemodeller, foredrag og 
workshoper i temaer som kommunikasjon, samarbeid og 
samfunnsdeltakelse. Velferdsetaten har etterspurt et mer 
detaljert budsjett som viser kostnader per aktivitet, men det 
er ikke mottatt. Velferdsetaten anser at tiltakene ikke har 
frivillige da de oppgir honorar til disse i budsjettet. Det 
vurderes at målsettingen i større grad er kriminalitets-
forebyggende enn integreringsfremmende. Etter en helhetlig 
vurdering av blant annet formål og målgruppe, avslås 
søknaden. 
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Union Of Nigerian Nationals 
Norway, Veiene til inkludering - 
2025 

Union Of Nigerian Nationals Norway søker om tilskudd til 
"Veiene til inkludering", hvor målet er å styrke personer med 
bakgrunn fra Nigeria i deres integrering i det norske 
samfunnet. Det planlegges totalt åtte treff, hver med én 
innleder og en varighet på 1,5-2 timer. Antall deltakere på 
treffene varierer fra 10-15 og opp til 40. 1. "Jobb og 
arbeidsliv", om CV, jobbsøknad og jobbintervju. 2. "Norsk 
arbeidskultur og terminologier", blant annet om 
lønnsforhandlinger, rettigheter og plikter knyttet til 
sykefravær og skatt. 3. "Regler om boliglån", om 
egenkapitalkrav, betjeningsevne, pant og fastrente. 4. 
"Samfunn, selvhjelp og trygge møteplasser", om ensomhet og 
vanlige sosiale møteplasser. 5. "Mental helse fra 
innvandrerperspektiv", om forebyggende tiltak og hvor man 
kan få hjelp. 6. "Oppdragelse av barn i Norge - likheter og 
ulikheter ift Nigeria", om barneoppdragelse, rett til eget 
utdanningsvalg og om kjærester. 7. "Norsk-nigeriansk 
identitet: perspektiver og utfordringer som 2. og 3. 
generasjons innvandrere", 20 deltakere, 2 timer. 8. 
"Familievernkontoret og barnevernet som en ressurs for 
familier i Norge". Etter en helhetlig vurdering og innenfor en 
begrenset tilskuddsrammen, avslås søknaden. 

214 000 

Vinc AS, 
#GetBusywithYourBusiness 

Vinc AS søker tilskudd til "#GetBusywithYourBusiness". Målet 
er å bidra til økt arbeidsdeltakelse ved å motivere deltakerne 
til oppstart av egen virksomhet. Målgruppen er innvandrere 
over 18 år, ønsket antall deltakere er 50. Deltakelse 
forutsetter at man betaler en deltakeravgift og melder seg inn 
i nettverket Vinc AS. #GetBusywithYourBusiness er et todelt 
opplæringsprogram i gründerskap. Fase en, med oppstart i 
mai, består av 4 fysiske samlinger med fokus på utvikling av 
forretningside, innsikt i gründerferdigheter, selskapsformer 
og finansieringsmuligheter. Fase 2, med oppstart i september, 
består av 12 samlinger som gjennomføres enten digitalt eller 
fysisk. Her skal deltakerne videreutvikle sin forretningsidé, 
utvikle økonomisk kompetanse, digitale ferdigheter, 
ferdigheter innenfor kommunikasjon og få oppfølging i sin 
personlige utvikling. Eksempelvis tilbys nettkurs i 
gründerskap, digital markedsføring og innledning til relevante 
digitale brukergrensesnitt som Brønnøysundregisteret. 
Deltakere i fase 2 vil få tilbud om digital mentoring i 5 
nettmøter. Søknadsbudsjett viser at majoriteten av utgiftene 
er knyttet til honorarer for oppdrag inn i tiltaket og samarbeid 
med organisasjonen European Mentoring & Coaching Council 
for videreutvikling og kvalitetssikring av mentorprogram. 
Tilskuddsordningen har en begrenset ramme til fordeling. 
Etter en helhetlig vurdering, blant annet av søknadsbudsjett, 
avslås søknaden. 

291 000 

DELMÅL C 

Afrikansk Helse- og Sosial 
Utvikling Organisasjon, The 
elimination of FGM, FM and 
social control 

Afrikansk Helse- og Sosial Utviklingsorganisasjon søker om 
tilskudd til "The elimination of FGM, FM and Social Control". 
Prosjektet skal bidra til å bekjempe negativ sosial kontroll, 
kjønnslemlestelse og tvangsekteskap gjennom å lage og dele 
19 videoklipp. Målgruppen er personer med afrikansk 
bakgrunn som bor i Oslo, særlig fra Eritrea, Sudan, Etiopia og 
Øst-Afrika. AHSUO planlegger å nå 10 000 personer gjennom 
deling på Whatsapp, Facebook og TikTok. Videoene skal blant 
annet informere om ulike temaer knyttet til negativ sosial 
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kontroll, lovverket og rettigheter og vise fram positive 
rollemodeller. Videoene skal lages på fire ulike språk og være 
på 4-8 minutter hver. Midlene skal primært brukes til å 
honorere de som lager videoklippene og gi lønn for noe 
prosjektarbeid for ansatte i organisasjonen. 17 frivillige 
ungdommer skal få betalt for transport og markedsføring når 
de skal vise fram filmene i ulike miljøer. Det vurderes at det er 
usikkert i hvilken grad målgruppen vil dra nytte av å se på 
videoer uten at det er tilrettelagt for støtte- og 
samtalegrupper rundt sensitive tema, og det vil være 
vanskelig å måle effekt og resultater. Etter en helhetlig 
vurdering blant annet av at aktivitetene ikke i tilstrekkelig 
grad bidrar til å nå formålet for ordningen, avslås søknaden. 

Aktive Kvinner I Bjerke, 
Innvandrerkvinner - Identitet 
og samhold  

Aktive Kvinner i Bjerke søker om tilskudd til 
"Innvandrerkvinner - Identitet og samhold". Målsettingen er å 
styrke kvinners rolle hjemme og ute i samfunnet gjennom å gi 
dem verktøy som bidrar til empowerment og kontroll. 
Målgruppen er innvandrerkvinner over 18 år, og det skal 
rekrutteres 60 - 75 kvinner gjennom sosiale medier og 
personlig kontakt. Tiltaket er todelt: 1. Månedlig 
selvforsvarskurs med Oslo Stickfighting Club der deltakerne 
skal lære hvordan de kan skape kontroll over situasjoner de 
opplever som farlige. 2. Turer i sommersesongen med fokus på 
nettverksskaping for erfaringsdeling. Etter en helhetlig 
vurdering, blant annet av at tiltaket ikke i tilstrekkelig grad 
bidrar til formålet med tilskuddsordningen, avslås søknaden. 

15 000 

Beatus Cras Oslo, Sterke 
kvinner sterkere samfunn 

Beatus Cras Oslo søker om tilskudd til "Sterke kvinner 
sterkere samfunn". Målet er å skape en møteplass for å styrke 
innvandrerkvinner gjennom informasjon om deres rettigheter, 
likestilling, norsk lovverk, beskyttelsesmekanismer mot vold 
og kunnskap om hvordan målgruppen kan håndtere negativ 
sosial kontroll.  Målgruppen er kvinner med 
innvandrerbakgrunn i alderen 20-55 år, med et særlig fokus på 
de som er i en tidlig fase i sin integreringsprosess. Tiltaket går 
ut på å arrangere månedlig kvinnesirkel om helse, familie, 
likestilling og forebygging av vold, kurs om integrering rettet 
spesielt mot nyankomne kvinner med polsk bakgrunn, felles 
møteplass for kvinner med ulik bakgrunn som finner sted på 
danseverksted 20 ganger i året, samt på bevegelsesverksted 
med 12 økter i 2025. Tiltaket er beregnet for mellom 320 - 
640 deltagere. Årsregnskapet for Beatus Cras for 2023 viser 
at egenkapitalen er tapt og note om at det er knyttet 
usikkerhet til videre drift. Innlevert informasjon om skatt og 
avgifter viser at organisasjonen skylder et relativt høyt beløp 
per januar 2025. Etter en helhetlig vurdering av blant annet av 
at aktivitetene ikke i tilstrekkelig grad bidrar til formålet med 
ordningen og av økonomiske forhold og usikkerhet om fortsatt 
drift, avslås søknaden. 

247 400 

Equality, Elske hvem du vil 
(Oslo) 

Equality søker om tilskudd til "Elske hvem du vil", hvor målet 
er å bidra til økt kunnskap og refleksjon rundt kjønns- og 
seksualitetsmangfold spesielt i minoritetsmiljøer. Målgruppe 
er skoleklasser og lærere på ungdoms- og videregående skoler 
med høy andel minoritetsbakgrunn. Equality planlegger 40 
dialogmøter på 90 minutter for 1-2 klasser med 
foredragsholder Amal Aden, hvor tema er kjønns- og 
seksualitetsmangfold i et minoritetsperspektiv. Møtene skal 
tilpasses gruppedynamikken i hver gruppe, i samråd med 
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lærerne. Søknaden omfatter også 10 møter for lærere og 
oppfølging av enkeltelever i etterkant. Eqality viser til at de 
allerede har etablert kontakt med mangfoldsrådgivere og 
skoleledere på flere skoler som er interesserte i dialogmøte 
på sin skole, og at de har gjennomført tilsvarende prosjekt i 
andre kommuner tidligere. Frivillig innsats oppgis å være 
egeninnsats ved foredragsholder i oppfølgingen av elever i 
etterkant. I henhold til forskriften kan det ikke gis tilskudd til 
aktiviteter rettet mot det offentlige Norge fra denne 
ordningen. Etter en helhetlig vurdering blant annet av at 
prosjektet involverer lite frivillig innsats og delvis er rettet 
mot offentlig ansatte, avslås søknaden. 

LIM - Likestilling, integrering 
og Mangfold, Bekjempe 
æreskriminalitet 

Lim- Likestilling, Integrering, Mangfold søker om tilskudd til 
"Bekjempe æreskriminalitet". Målsetting er økt kompetanse 
blant ansatte i skoler, helsetjenester og frivillige 
organisasjoner i å identifisere og håndtere tilfeller av negativ 
sosial kontroll og æresrelatert vold. Målsetting er også økt 
bevissthet blant utsatte grupper om deres rettigheter og 
tilgjengelige hjelpetilbud, og styrket samarbeid mellom ulike 
aktører for å fremme likestilling og bekjempe negativ sosial 
kontroll i lokalsamfunnene. Målgruppen er utsatte unge i 
alderen 12-25 år og utsatte voksne. De planlegger at 350-450 
fra målgruppen skal delta. Lim søker om tilskudd til 1. 
Opplæringsprogrammer der de skal utvikle og tilby kurs og 
workshoper for ansatte i skoler, helsetjenester og frivillige 
organisasjoner for å øke deres kompetanse i å identifisere og 
håndtere negativ sosial kontroll og æresrelatert vold. 2. 
Informasjonskampanjer rettet mot utsatte grupper for å øke 
bevisstheten om deres rettigheter og tilgjengelige 
hjelpetilbud. 3. Samarbeid med aktører der de vil etablere 
samarbeid med lokale organisasjoner, relevante myndigheter 
og andre aktører for å fremme dialog og forståelse rundt 
temaene, og bidra til holdningsendringer i lokalsamfunnet. I 
henhold til forskriften kan det ikke gis tilskudd til aktiviteter 
rettet mot det offentlige Norge fra denne ordningen. Etter en 
helhetlig vurdering blant annet av at tiltaket delvis er rettet 
mot offentlig ansatte, avslås søknaden. 

800 000 

Norwegian-Chinese Women 
and Children Association, 
Forebygge 
kvinneundertrykking med 
kunnskapsheving 

Norwegian-Chinese Women and Children Association søker 
tilskudd til "Forebygge kvinneundertrykking med 
kunnskapsheving". Organisasjonen har tidligere søkt om det 
samme tiltaket på tilskudd for likestilling og kvinnefrigjøring 
2025, og får tilskudd fra den ordningen.   
Søknaden avslås. 

321 500 

Stiftelsen Kirkens Bymisjon, 
Kvinneforum: Empowerment 
på Stovner 

Stiftelsen Kirkens Bymisjon Oslo v/Stovner Frivilligsentral 
søker om tilskudd til "Kvinneforum: Empowerment på 
Stovner". Målet er å etablere en møteplass for kvinner med 
migrasjonsbakgrunn for å fremme integrering og likestilling og 
motarbeide diskriminering. Frivilligsentralen ønsker å bygge 
trygge nettverk der gruppemedlemmene kan få kunnskap og gi 
hverandre støtte. Målgruppen er minoritetskvinner primært 
bosatt i Bydel Stovner og med barn i barnehage eller 
skolealder, 25 - 30 kvinner på hver samling. De vil gjennomføre 
to-timers samlinger annenhver uke, totalt 20 ganger i 2025. 
På samlingene vil det være innlegg fra eksternt inviterte og 
samtale om tema som kvinnene selv ønsker, eksempelvis 
integrering/inkludering, diskriminering og rasisme, likestilling 
og rettigheter og plikter i samfunnet. Stiftelsen Kirkens 
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Bymisjon v/Stovner Frivilligsentral er innstilt på videreføring 
av tilskudd for to andre tiltak på denne ordningen, en 
språktreningsgruppe for kvinner med tema som demokrati, 
rettigheter, kvinnehelse, og en tirsdagsmøteplass som en 
arena for å dele informasjon om tema som blant annet 
rettigheter, kosthold og helse, fysisk aktivitet og ulike 
gratistilbud i bydelen. Etter en helhetlig vurdering og innenfor 
en begrenset tilskuddsramme, avslås søknaden.  

Stiftelsen Mangfold I 
Arbeidslivet, Frihet i 
grunnleggende fellesskap 

Stiftelsen Mangfold I Arbeidslivet (MiA) søker om tilskudd til 
"Frihet i grunnleggende fellesskap", og søker flerårig tilskudd 
for perioden 2025 - 2027. Målsettingen er å forebygge 
utenforskap og sosial ekskludering. Tiltaket har tre delmål: 
1.Styrke ungdoms selvfølelse, kommunikasjonsevner og evne 
til å ta selvstendige valg, 2. Gi foreldre verktøy og kunnskap til 
å fremme dialog og forebygge utenforskap og radikalisering 
og 3. Kompetanseheving for ungdomsarbeidere for å 
identifisere og motvirke sosial ekskludering og radikalisering. 
Hvert delmål har en egen målgruppe: ungdom, foreldre og 
ungdomsarbeidere ansatt i det offentlige eller i frivillige 
organisasjoner. Det skal gjennomføres separate samlinger for 
de ulike målgruppene med tema som støtter opp om de ulike 
delmålene. Målgruppen ungdomsarbeidere skal også 
gjennomføre et 10 ukers e-læringskurs om tematikken. 
Avslutningsvis skal det arrangeres en åpen konferanse med 
tittelen "Beste praksis for å forebygge sosial ekskludering og 
fremme likestilling og deltakelse". Tiltaket skal gjennomføres i 
samarbeid med Bydel Stovner og ulike frivillige 
organisasjoner. MiA opplyser at i Bydel Stovner har lederen 
ved NAV Stovner bekreftet at deres ungdomsveiledere vil 
delta på samlingene og e-læringskurset. Flere i 
ungdomsteamet i bydelen ønsker også å delta i prosjektet. I 
henhold til forskriften kan det ikke gis tilskudd til aktiviteter 
rettet mot det offentlige Norge fra denne ordningen. Etter en 
helhetlig vurdering blant annet av at tiltaket delvis er rettet 
mot offentlig ansatte, avslås søknaden. 

702 500 

Tegn, Barneoppdragelse og 
negativ sosial kontroll 

Tegn søker om tilskudd til "Barneoppdragelse og negativ 
sosial kontroll", der målet er å motvirke utenforskap og styrke 
fellesskapsfølelsen blant deltakerne. Målgruppen er barn og 
unge opp til 25 år, innvandrere generelt, ledere i 
innvandrerdiaspora og religiøse ledere. De planlegger at 1960 
fra målgruppen skal delta. De ønsker å gjennomføre 
temakvelder for foreldre, samtalegrupper, fem større 
arrangement, to hytteturer og sosiale aktiviteter. 
Velferdsetaten har etterspurt mer informasjon om 
gjennomføring av tiltakene, samt årsregnskap, som er 
obligatorisk dokumentasjonskrav på ordningen. 
Dokumentasjonen er ikke mottatt, og søknaden avslås. 

190 000 

 

 
 



81 

 
 
 
 
 

Julianne Ferskaug 

byråd 

 
 

1.  
 
 

 

 
 
 
  


